
KİMSE SABRIMIZI SINAMASIN

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kepazeleri asla 
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Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı'nın

hava kalitesini gösterdiği haritada
İstanbul’daki hava kalitesi deği-
şimi dikkat çekiyor. Son günlerde
yaşanan sisle birlikte, İstan-
bul'daki birçok ilçede de hava
kirliliği tehlikeli boyutlara ulaştı.
Partikül seviyelerinin standartla-
rın üzerinde olduğuna dikkat
çeken Uluslararası Hava Kirliliği
Önleme ve Çevre Koruma Birliği

Başkanı Prof. Dr. Selahattin İnce-
cik, özellikle Kadıköy Göztepe ve
Esenyurt ilçeleri için pencere aç-
mayın uyarısında bulundu. İnce-
cik, "Esenyurt’ta, Göztepe’de.
İstanbul’u da içine alan, Marma-
ray’ı da hatta Anadolu’yu da içine
alan büyük bir yüksek basınç
merkezini yaşıyoruz. Rüzgar ol-
mayınca da kirleticilerin dağılma-
sına, yayılması gerçekleşemiyor
ve birikmeye yol açıyor" dedi.
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MHP Genel
Başkanı

Devlet Bahçeli
partisinin
TBMM'deki grup
toplantısında
açıklamalarda
bulundu. “Hiç
kimse sabrımızı
yanlışa yormasın.

Hiç kimse suskunluğumuzun asa-
letinden cesaret almaya kalkışma-
sın” diyen Bahçeli, “Nifak kusan
hayasızlara 2023'ün hedeflerini
kirlettirmeyeceğiz, üç hilali de yar-
gılatmayacağız. Milliyetçi Hareket
Partisi'nin siyasi şeref ve onuruna
musallat olan kepazeleri asla affet-
meyeceğiz" diye konuştu.  I SAYFA 7

Yeni bir yıla başlarken dünya
bilim insanları, “İklim Acil Du-

rumu” uyarısı ile tüm dünyayı doğayı
korumak için harekete geçirmeye
davet ediyor.  “Şu anda dünya için
‘kırmızı kod’ durumundayız” ifadele-
rini kullanan Prof. Dr. İbrahim Öz-
demir; “Özellikle dikkat çekmek
isterim ki Marmara Denizi ölüm dö-
şeğinde. Şu anda dünya için ‘kırmızı
kod’ durumundayız. İnsanlık, kesin
olarak bir iklim acil durumuyla karşı
karşıya” dedi. I SAYFA 10
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Marmara Denizi 
ölüm döşeğinde!

2012 yılında düzenlenen bir
operasyonda gözaltına alınan

ve 38 ay cezaevinde kalan Marmara
Fırıncılar Derneği Başkanı Ömer
Kahriman, kendilerine FETÖ tara-
fından kumpas kurulduğunu söyledi.
Dosyaya bakan savcı, hakim ve em-
niyet müdürünün FETÖ'cü oldu-
ğunu belirten Kahriman, “Savcı hala
firarda. O dönem bütün mal varlı-
ğıma el koydular. O zamanlarda 
FETÖ'cüler kendilerinden olmayan-
ları böyle esir alıyordu” dedi. I SAYFA 9
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Mal varlığıma 
el koydular!

Turistlerin yoğun olduğu böl-
gelerde saldırı olacağı yö-

nünde sosyal medya üzerinden
paylaşım yaparak DEAŞ propagan-
dası yapan M.A. isimli DEAŞ'lı terö-
rist yakalandı. Şüphelinin adresinde
yapılan aramalarda DEAŞ terör ör-
gütünün sözde flama, bayrakları ve
bunların yapımında kullanılan şab-
lon, boya ve kalıplar, eyleminde ger-
çekleştireceği bıçak, keser gibi
materyaller ele geçirildi. I SAYFA 3
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DEAŞ’li terörist 
yakayı ele verdi

Partisinin grup toplantısında konuşan
CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu,

İmamoğlu'nun yargılandığı dava hakkında
çok sert konuştu. Hakim ve savcılara sesle-
nen Kılıçdaroğlu, “Görevinizi, hukukun
üstlüğü ve vicdani kanaate göre yapıyorsa-
nız başımın üstünde yeriniz var. Saray’dan
talimat alıyorsanız bunun hesabını zamanı
gelince vereceksiniz. Ayarınızı bozduğunuz
kantarın sizi de tartacağını unutmayacaksı-
nız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

Çağla Şıkel,
doğum günü

öncesi açıklama-
larda bulundu.
“Yeni başlangıçlara
gülümsüyorum
bugün, hiçbir
zaman hazır 
olamayacağımı
düşündüğüm baş-
langıçlara” diyen
Şıkel, “Akmasına

engel olama-
dığım göz-
yaşlarımla,
içime sığma-

yan dolup taşan
şefkatimle seni karşı-
lamaya hazır, seni
sarmaya hevesliyim.
Şimdi hazırım se-
ninle kavuşmaya, ya-
ralarını sarmaya, o
gün sustuğumu
bugün anlatmaya”
dedi. I SAYFA 13

çCumhurbaşkanı
Erdoğan, ATO

Congresium'da "Sözleş-
meliye Kadro Şöleni"
programına katıldı. Erdo-
ğan, "Açıklanan 2022 en-
flasyon oranına göre
kamu görevlilerin maaş
artış oranı yüzde 16,48
olarak uygulanacaktı.
SSK ve Bağ-Kur emekli-
lerinde ise bu oran yüzde

14 olarak ortaya çıkmıştır.
Memur, memur emekli-
leri ve diğer tüm emeklile-
rimizin maaş artış oranını
yüzde 25 olarak uygula-
yacağız" dedi. Erdoğan,
“Sözleşmelilerin kadroya
geçiş sürecinde yoğun
çaba harcayan Bakanlığı-
mız ile Memur-Sen yöne-
timini tebrik ediyorum”
açıklamasında bulundu.
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YUZDE 25 ZAM

ESENYURT’TA 
KIRMIZI ALARM
İstanbul’da son günlerde hava kirliliğinde artış yaşanıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın hava
kalitesini gösterdiği haritada, hassas ve sağlıksız ölçülen Esenyurt, Kağıthane, Kadıköy gibi ilçeler için uzmanlar
uyarılarda bulundu. Prof. Dr. Selahattin İncecik, "O bölgede insanların pencere bile açmaması lazım” dedi

KİRLİLİK TEHLİKELİ BOYUTLARA ULAŞTI
Prof. Dr. İncecik, "Sisli,
yüksek basınçlı günlerde

İstanbul’un Büyükada, Boğaziçi
dışında hemen hemen her yerinde
standartların aşıldığını görüyoruz.
Esenyurt’ta, çok dramatik seviyeler
var. 200 mikrogram bölü metre-
küpü aşan, 250 mikrogram 
metreküpe ulaşan partikül kon-
santrasyonları var. Anadolu Ya-
kası’nda Göztepe’de çok ciddi bir
kirlilik yoğunluğu var. O bölgede

insanların pencere bile açmaması
lazım. Çarşamba günü öğlene
kadar devam edecek. Hava kirliliği
giderek daha da artıyor. Çünkü
trafik yoğunluğunda artış var" ifa-
delerini kullandı. Çok yüksek parti-
küllerin solunduğunu dile getiren
İncecik, "Yapılması gereken çok
daha radikal çözümler var. Oto-
büslerin elektrikli olması lazım.
Şehir merkezlerinde yürümek bile
tehlikeli” didye konuştu. I SAYFA 5
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ŞEHİR MERKEZİNDE YÜRÜMEK TEHLİKELİ

DUANIZ İÇİN 
BURADAYIM

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Bey-

likdüzü Huzurevi Yaşlı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret
ederek huzurevi sakinlerinin yeni
yılını kutladı. Çalık, “Duanızı
almak benim için çok önemli.
Bunca yıl bu memleket için üret-
miş insanlarsınız, sizin hakkınız
ödenmez” diye konuştu. I SAYFA 5

Avcılar'da işyerine gelen müşteri-
nin kendisine cinsel birliktelik tekli-

finde bulunan yabancı uyruklu kişiyi
tokatlayan Bircan Metin, polise giderek
şikayetçi oldu.  Metin, müşterinin iki çi-
kolata aldıktan sonra parasını verdiğini,

daha sonra dönerek, kendisine erkek ar-
kadaşı veya sevgilisi olup olmadığını
sorduğunu belirterek, “Cevap verme-
dim, çıkmasını istedim. Daha sonra is-
tismarda bulundu. Ben de tartaklayarak
onu dışarı attım” dedi. I SAYFA 3

Avcılar'da, kendisinden haber alınamayan, 3
gün sonra vefat ettiği belirlenen emekli öğ-

retmen Ceyhun Köklü'nün yanından ayrılmayan
ve yedinci kattaki evine girmek isteyen polis, itfaiye
erlerini engellemeye çalışan iki köpeği çok sayıda
hayvan sever sahiplenmek için başvurdu. I SAYFA 4
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SARMAYA 
HEVESLİYİM!

BUNUN HESABINI
VERECEKSİNİZ!
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www.gazetedamga.com.tr

SENI

RENKLİ
UYARI

Renklerle uyarı yapan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı verilerine göre, hava kalitesi İstanbul'da Esenyurt kırmızı
renkte sağlıksız olarak gözükürken, Kağıthane, Kadıköy Göztepe
turuncu renkte hassas, Beşiktaş, Bağcılar, Başakşehir, Esenler,
Avcılar, Üsküdar gibi ilçelerde de sarı renkte orta gözüküyor. 
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HAK EKSENLİ YAKLAŞIM

Özgürlükleri
önceliyoruz

Anayasa
Mahkemesi

Başkanı Zühtü
Arslan, Anayasa
Mahkemesi 
Kararlarında
Yorum Sempoz-
yumu’nun açılı-
şında konuştu.
Arslan "Hak ek-

senli yaklaşım sayesinde Anayasa
Mahkemesi varlık nedenine uygun
olarak temel hak ve özgürlükleri
önceleyen ve korumayı asli görev
olarak gören bir yüksek yargı or-
ganına dönüştü. Son 10 yılda
mahkemeler artan oranda gitgide
daha fazla Anayasaya atıf yap-
maya başladılar" dedi.  I SAYFA 9
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SUSMAMIZI BEKLEMEYİN!

Mücadeleden 
vazgeçmeyiz!

Zeytinburnu
Belediye

Meclisi’nin 2023
ilk oturumunda
İBB Başkanı
Ekrem İmamoğ-
lu'na verilen hapis
cezası ve siyasi
yasak kararına
ilişkin konuan

CHP’li İBB Meclis Üyesi Düzgün
Kaya, “Bu dava bir hukuk davası
degĭl, siyasi davadır. Kimse bizden
susmamızı beklemesin. Kimse bu
milletten teslim olmasını bekleme-
sin. Öyle kolay kolay hakkımızı 
yedirmeyiz. Mücadeleden vazgeç-
meyiz” diye konuştu. I SAYFA 9
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Olay, 26 Aralık'ta saat 14.30'da sıralarında
Sancaktepe'de meydana geldi. 24 yaşındaki

Ülkü Deniz Ersöz'ü 1 yıl önce ayrıldığı eski ni-
şanlısı Bedirhan Uysal, evinin önünde zorla oto-
mobiline bindirmeye çalıştı. 17 yaşındaki C.K ile
birlikte Ersöz'ü kaçırmaya çalışırken çevredekiler
kadının otomobile bindirilmesine engel olarak

polise haber verdi. O esnada kendisinin polis ol-
duğunu iddia eden Bedirhan Uysal, çevredekileri
uzaklaştırarak Ersöz'ün yüzüne doğru ateş açtı.
Boynuna isabet eden kurşunun ardından ağır ya-
ralanan kadın ambulansla hastaneye kaldırılarak
yoğun bakıma alındı. 9 gün yaşam mücadelesi
veren Ersöz, hayatını kaybetti.

ÜLKÜ DENİZ ERSÖZ’ÜN YÜZÜNE DOĞRU ATEŞ AÇTI

Sancaktepe’de eski nişanlısı tarafından evinin önünde vurulan 24 yaşındaki
Ülkü Deniz Ersöz, tedavi gördüğü hastanede 9 gün sonra hayatını kaybetti

ULKU 9 GUN DAYANABILDI

AHLAKSIZ TEKLİF! Vefalı ikilinin talipleri arttı
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Son yıllarda özellikle cep tele-
fonu kullanımı ve internetin yay-

gınlaşması sonucu sanal ortamlarda
bahis sitelerinin sayısının arttığını, do-
layısıyla bu ortamları sık kullanan
genç nesilde de kumar oynama alış-
kanlığının paralel olarak yükseldiğini
söyleyen Psikiyatri Uzmanı Dr. Cengiz
Soylu, “Sanal kumar bağımlılığındaki
artış, hem dünyada hem de ülkemizde
ciddi sosyo-ekonomik ve ruhsal sıkıntı-
lara yol açtı” dedi. I SAYFA 2
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SANAL KUMAR 
YUVA YIKAR!

Göz için
nakil şart
değil SAYFA 2

MEMUR VE EMEKLIYE

PENCERE
DAHI

ACMAYIN!
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2 1'inci yüzyılın insanoğlunun yaşa-
mını sıkıntıya sokan birçok olum-
suz gelişmeye neden olan

bağımlılıkların çeşit ve oran olarak artışının
yaşandığı bir çağ olduğunun altını çizen
VM Medical Park Pendik Hastanesi’nden
Psikiyatri Uzmanı Dr. Cengiz Soylu, uyarı-
larda bulundu. İçinde bulunulan yüzyılı
‘bağımlılık yüzyılı’ olarak niteleyen Soylu,
bu çağda internet ve cep telefonu kullanı-
mının artışına bağlı yaygınlığı en çok artan
bağımlılığın 'sanal kumar bağımlılığı' oldu-
ğunu ifade etti.

Bağımlılık riskini artırıyor

Kumar oyunlarına ilgi gösterme ve oyna-
manın tarih boyunca oldukça yaygın bir
davranış olduğunu, yıllar içinde oynanan
oyunların türünün değiştiğini; yasa dışı ve
sanal kumarhanelerin varlığıyla da ku-
mara ulaşımın kolaylaştığının aktaran Dr.
Soylu, "Son yıllarda kumar oynama,
sanal ortamlarda ve bu ortamı sık kulla-
nan özellikle gençler arasında korkunç bir
hızla yayılmaktadır. Günümüzde özellikle
internet aracılığı ile kolayca ulaşılan spor
bahis oyunları giderek daha çok ilgi çek-
mektedir. İnternet üzerinden bu bahisleri
oynama, takip etme ve para
yatırma/çekme işlemlerinin çok kolay bir
şekilde yapılabilmesi, bağımlılık riskini de
artırmıştır" diye konuştu.  

Gençlerde de yaygınlaşıyor

Dünya Sağlık Örgütü’ne göre yetişkinler
arasındaki kumar oynama bozukluğu yay-
gınlığının ortalama yüzde 3 oranında gö-
rüldüğünü söyleyen Uzm. Dr. Cengiz
Soylu, bu sorun 40-50 yaş arasında erkek-
lerde daha sık görülse de yaş ortalaması-
nın giderek genç yaşlara doğru indiğine
dikkat çekti.

350 milyon kişi kumarbaz

Kumar bağımlığındaki yaygınlık yaşının gi-
derek genç yaşlara doğru indiğinin altını
çizen Uzm. Dr. Cengiz Soylu, “İngiltere
Kumar Komisyonu tarafından 2021 yı-
lında yayımlanan araştırma sonuçları
kumar oynama bozukluğu açısından
çocuk ve gençlerin önemli risk altında ol-
duğunu ortaya koydu. Araştırmalara göre,

dünyada yılda yaklaşık 350 milyon kişi
problemli kumar oynama davranışı sergile-
mektedir. Böylesine ciddi bir sağlık soru-
nuna karşın vakaların ancak yüzde 10’u
tedavi için bir sağlık kurumuna başvur-
makta ve çok az bir kısmı da tedavilerini
sürdürmektedir” ifadelerini kullandı.
Soylu, kişileri kumar oynamaya yönelten
sebeplerin arkasında heyecan arama, eğ-
lenme, aksiyon arayışında olma, istenme-
yen duygu ve düşüncelerden kaçma,
sosyalleşme ihtiyacı gibi birçok sebep oldu-
ğunu belirtti. 

Kumar bağımlılığı bir hastalıktır

Psikiyatri Uzmanı Soylu, patolojik kumar
bağımlılığının, kişinin biyolojik, psikolojik
ve çevresel faktörler gibi çeşitli nedenler-
den dolayı ortaya çıkan içsel gerginliğini
bastırmak veya kurtulmak için kumar oy-
nama dürtüsüne engel olamama durumu
olduğunu, yani bir ruhsal hastalık oldu-
ğunu söyledi. Bir kumar bağımlılığının en
önemli belirleyicisinin insanların kumar
oynamaya tamamen kapılması ve olum-
suz sonuçlarına rağmen kumar oynamayı
bırakamaması olduğunu belirten Dr.
Soylu, şunları kaydetti: "Bu bağımlılığa

çoğu kez artan miktarlarda parayla bahse
girme, kumar oynama davranışının sınır-
landırılamaması veya durdurulamaması,
zihnin sürekli kumarla meşgul olması,
kumar oynamanın yaşamdaki diğer ilgi
alanlarından ve günlük faaliyetlerden
daha öncelikli hale gelmesi, olumsuz so-
nuçlar ortaya çıkmasına rağmen kumar

oynamaya devam edilmesi veya artan
kumar oynama gayreti eşlik etmektedir.
Kumar bağımlısı insanlar kaybettiklerinde
kendilerini yeniden oynamamak için dur-
duramaz veya bir kayıp limiti belirleye-
mezler. Kendilerini paralarını geri almaya
çalışmak için oynamaya devam etmek 
zorunda hissederler."

HABER MERKEZİ

Gözün ön yüzeyinde bulunan
kornea tabakasındaki hücrelerin
kimyasal yanıklarla veya travmayla

azaldığı durumlarda kök hücre naklinin yapı-
labildiğini belirten Göz Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Anıl Kubaloğlu, “Hastanın sağlıklı
gözünden, akrabasından ya da kadavradan
temin ettiğimiz dokuyu hastalıklı göze naklet-
tiğimizde göz ön yüzeyini yeniden oluşturup
hastanın tekrar görmesini sağlayabiliyoruz.
Aynı zamanda kültür ortamlarıyla beraber
hücreleri çoğaltmak mümkün olduğu için ge-
lecekte bir donörden alınan hücrelerle belki
yüzlerce hastayı tedavi etmek mümkün olabi-
lecek” dedi.  Etiler Dünya Göz Hastane-
si’nden Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Anıl Kubaloğlu, gözde kök hücre naklinin ge-
rekli olduğu durumları ve tedavi yöntemlerini
anlattı. 

Uzun yıllardır yapılıyor

Gözde kök hücre naklinin yıllardan beri yapı-
lan bir uygulama olduğunu ifade eden Göz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Anıl Kuba-
loğlu, “Öncelikle gözümüzün ön yüzeyindeki
kornea tabakamız var, bu kornea tabakasında
kimyasal yanık veya gözün hücrelerinin ame-
liyatlarla ya da travmayla azaldığı durum-
larda hastanın sağlıklı gözünden,
akrabasından ya da bunlar yoksa kadavra-
dan temin ettiğimiz dokudur. Bu dokuyu has-
talıklı göze naklettiğimizde göz ön yüzeyini
yeniden oluşturup hastanın tekrar görmesini
sağlayabiliyoruz. Diğer bir uygulama da bu

tür gözleri nakil ameliyata hazır hale getirmek
için kullanıyoruz. Yani öncelikle korneanın ön
yüzeyinde kullandığımız yıllardan beri başa-
rıyla yaptığımız bir hücre naklimiz var. Son
dönemde ikinci bir nakil şeklimiz var; kornea
dokumuzun (gözün önündeki şeffaf doku)
bu dokunun şeffaflığını kaybettiği durum-
larda gözün endotel hücreleri dediğimiz hüc-
releri azalıyor ve hastalar göremiyor. İleri
yaşlarda ortaya çıkan bir hastalık olan bu
Fuchs endotel distrofi hastalığında da hücre
nakli söz konusudur. Son 10-15 yıldan beri
yapılıyor ve hastaların klasik nakil olmadan
da tekrar görme şansı olabiliyor" açıklama-
sında bulundu.

Tekrar nakil yapılması mümkün

Son yıllarda korneanın ön ve arka yüzeyin-
deki nakillerde birçok ilerleme kaydedildiğini
belirten Prof. Dr. Kubaloğlu, “Bunlardan en
önemlisi korneadan daha az bir dokuyu alıp
kültür ortamında çoğaltıp tekrar nakil yapma
olanağıdır. Özellikle iki taraflı göz hastalıkla-
rında önemlidir ve böylece çok daha az bir
dokuyla daha fazla hücre nakli yapmak
mümkündür. Diğer bir hususta, henüz pratik
hayatta çok yaygın olmasa bile endotel hüc-
relerinin de çoğaltılması bir şekilde mümkün
olmuş ve bu sayede de yakın gelecekte belki
de hücre nakliyle,  kornea nakil ameliyatı yap-
madan hücre nakilleri ile tekrar hastaların
görmesi mümkün olabilecektir. Yine son yıl-
larda bir başka hücre naklini de gözün retina
tabakasının sarı nokta hastalığı ya da gece

körlüğü hastalıklarında da başarıyla yapıl-
maktadır. Bu da ayrı bir kullanım alanıdır”
diye konuştu. 

Kimyasal yaralamalara dikkat

Hücre naklinin gerekli olduğu durumları an-
latan Prof. Dr. Kubaloğlu şunları ekledi:
“Kornea hastalıklarının en önemli nedeni
yani hücre naklinin gerekli olduğu hastalıkla-
rın başında kimyasal yaralanmalar geliyor.
Bunlar evde temizlik için kullandığımız kez-
zap, çamaşır suyu gibi ürünler ya da sanayide
kaza sonrası asit veya alkali yanıklar sonucu
gözün ön yüzeyindeki hücrelerin ölmesidir.
Bu durumlarda gözün kendisini yenileme
yani yarasının tekrar iyileşme özelliği kaybo-
luyor ve gözün ön yüzeyi beyaz bir dokuyla
kaplanıyor. Bu tür durumlarda hastanın tek-
rar görebilmesi için kök hücre nakline ihtiyaç
vardır. Bu kök hücre gözün kendisindeki be-
yazla şeffafın birleştiği yerdedir. Bu birleşme

yerinde yeteri kadar hücre yoksa hastanın
kendi yarası iyileşmeyecektir ve hasta tekrar
bir görmeye ve ışığa kavuşamayacaktır. Bu
durumlarda hasta, ya hasta kök hücre naklin-
den fayda alıp artık görebiliyor ya da yeteri
kadar görme sağlanmadığı zaman hasta kla-
sik kornea nakli ameliyatı olabiliyor.” DHA

Grip olmamak
için tavsiyeler

Eda'ya soruşturma!

Aile içi sorunlara yol açabilir
Kişi hedeflediğinden daha fazlasını kay-
bettiğinde, kaybedilen para miktarı için
kendisini suçladığını ve daha sonra daha
fazla kumar oynayarak kayıpları telafi et-
meye çalıştığını belirten Uzm. Dr. Soylu,
“Bu da daha fazla para kaybına neden
olur. Bu kısır döngü ciddi parasal kayıp-
lar, aile içi sorunlar, şiddet ve boşanmalar
gibi sosyo-ekonomik; depresyon, uyku
bozukluğu, intihar gibi ruhsal birçok
olumsuz sonuca yol açar. Bu nedenle ol-
guların böyle sorunlar oluşmadan önce
sağlık kurumlarına başvurması ve tedavi-
lerini yaptırmaları önemlidir’’ diyerek
açıklamalarını noktaladı.

Kış mevsimine geçişle birden fazla
virüsün sebep olduğu solunum yolu
enfeksiyonları, bu kış en çok
karşılaşılan hastalıklardan oldu. 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyoloji
Uzmanı Dr. Güler Delibalta, son 
zamanlarda solunum yollarında bir
arada görülebilen Covid-19, influenza
ve RSV hakkında uyarılarda bulundu

EnfEkSiyon sıklığının arttığını ve
semptomların uzun sürebileceğini
belirten Emsey Hospital Enfeksiyon

Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Güler
Delibalta, "Viral enfeksiyonlar çok yaygın du-
rumda, muhtemelen 2023 başlarında da gün-
demde olacak. Zor bir dönem bizi bekliyor.
Covid-19, influenza, özellikle de çocuklarda
görülen RSV virüsün yayılma eğilimi oldukça
yüksek" dedi.

Neler yapabilirsiniz?

Hastalarda aynı semptomların görüldüğünü
ifade eden Uzm. Dr. Delibalta, "Hastalar ge-
nelde aynı şikayetlerle başvuruyor. Yüksek ateş,
öksürük, boğaz ağrısı, kas ve eklem ağrıları, bu-
lantı ve halsizlik gibi şikayetlerle geliyorlar. Has-
talıklar benzer semptomlar gösteriyor.
Covid-19’un testi var, influenzada da test ve
spesifik ilaç mevcut. Fakat RSV için rutin kulla-
nılan antiviral ilaç maalesef yok. Bu nedenle de
gerekli tedbirler alınmalı" diye konuştu. Viral en-
feksiyonların solunum yoluyla bulaştığına deği-
nen Delibalta, "Salgından korunmak için
tedbirler almakta fayda var, bunu takıntı haline
getirmeyelim elbette ama gerekli hijyeni sağla-
mak çok önemli. Hastalıklar solunum yoluyla
ya da ellerimizle ağzımıza veya burnumuza
temas ettiğimizde vücudumuza giriyor. Bu se-
beple el hijyenimize, hastaysak maske takmaya
ve eşyaları bireysel kullanmaya özen göstermeli-
yiz" ifadelerini kullandı. DHA

SoSyal medya hesabını aktif kulla-
nan Eda Taşpınar'ın son paylaşımı
tepki çekti. Bir camide objektif karşı-

sına geçen Taşpınar, çekilen fotoğrafını "Mutlu
yıllar sevgililerim" notuyla yayınladı. Eleştiriler
sonrasında Taşpınar, kısa süre sonra paylaşı-
mını sildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca,
bir camide çektirdiği fotoğrafını "mutlu yıllar
sevgililerim" notuyla sosyal paylaşım sitesi Ins-
tagram hesabından yayınlayan Taşpınar'ın pay-
laşımı incelendi. Savcılık, Taşpınar hakkında
"halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama"
suçundan resen soruşturma başlattı.Eda Taşpı-
nar, konuyla ilgili henüz bir açıklama yapmadı.

Sanal kumar da
ocak Sondurur!
Son yıllarda özellikle cep telefonu kullanımı ve internetin yaygınlaşması sonucu sanal ortamlarda bahis site-
lerinin sayısının arttığını, dolayısıyla bu ortamları sık kullanan genç nesilde de kumar oynama alışkanlığının
paralel olarak yükseldiğini söyleyen Psikiyatri Uzmanı Dr. Cengiz Soylu, “Sanal kumar bağımlılığındaki artış,
hem dünyada hem de ülkemizde ciddi sosyo-ekonomik ve ruhsal sıkıntılara yol açtı” ifadelerini kullandı

Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Anıl Kubaloğlu, kornea nakli veya kök hücre nakli
olmadan da gözün tedavi edilebileceğini ve görmesinin sağlanabileceğini söyledi

Göz için nakil şart değil

Korneanın şeffaflığını sağla-
yan endotel hücrelerinin yet-
mezliğinde ise farklı bir şekilde
kornea nakli yapıldığını belir-
ten Prof. Dr.  Kubaloğlu,
“Hücreleri normal donör kor-
neadan hastanın gözüne nak-
lediyoruz. Buradaki temel
hastalıkta hücreler bilmediği-
miz nedenle ölüyor ve yerine

yenisi gelmiyor. Dünyada her
yıl 70 bine yakın insan bu ne-
denle kornea nakli ameliyatı
oluyor.  Eskiden yaptığımız
ameliyatlarda korneayı değiş-
tirirken şimdi sadece hücreleri
içeren tabakayı değiştirip has-
taları tekrar görmeye kavuştu-
rabilmek mümkün oluyor. Bu
hastalık kornea ödemiyle so-

nuçlanan Fuchs endotelyal
distrofidir. Kalıtsal bir hastalık-
tır. Genellikle bazı ailelerde
fazlasıyla görünür. Hastalık
her ne kadar 70’li yaşlarda
klinik olarak sonuç doğursa
da günümüzde 40’lı yaşlarda
da birçok hastalık nakile ihti-
yaç duyabilmektedir” ifadele-
rini kullandı. 

Birçok insan nakile ihtiyaç duyabilir

Eda Taşpınar'ın sosyal medyada
cami içerisinde çekilmiş
fotoğraflarının paylaşımına ilişkin
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca
resen soruşturma başlatıldı



O lay önceki gün 17.30 sıralarında Ümra-
niye Necip Fazıl Mahallesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre otomobiliyle seyir ha-

linde olan Koray Akyol, emniyet şeridinde ilerle-
yen taksi şoförüne yol vermedi. Bu duruma
öfkelenen taksi şoförü, sürücü Akyol'u aracıyla
yaklaşık 5 kilometre boyunca takip etti. Trafik ışık-
larında aracından inen taksi şoförü, Koray Ak-
yol'un otomobilinin yanına geldi. Taksi şoförü,
otomobil sürücüsüne küfretti ve yumruk ve tek-
meyle saldırdı. Olayın ardından otomobil sürü-
cüsü, olay yerinden ayrıldı. O anlar cep telefonu
kamerasına kaydedildi.

Laftan anlayacak biri değil

Otomobil sürücüsü Koray Akyol, "Şile otoyolun-

dan Dudullu'ya bağlanırken, emniyet şeridinde
önüme kırdı. Yol vermediğim için 5 kilometre bo-
yunca takip edildim. Sonra da aracından inerek
arabama vurmaya başladı. Kız arkadaşım da ara-
badaydı, korkup ağladı. Panikle ileri yerine geri vi-
tese alıp, aracına çarptım. Hızla olay yerinden
uzaklaştım. Aracından inip aracımın camına, sa-
ğına soluna vurdu, tekmeler attı,  küfretti. Ben hiç-
bir şekilde karşılık vermedim. Laftan anlayacak bir
insan değildi. Bu olayların bir an önce son bulma-
sını diliyorum. Aracımın kapısını zorladı ne yap-
mayı planlıyordu bilmiyorum ama, herhalde
kapısını açıp beni darbedecekti. Şikayetçi olmayı
düşünüyorum. Başka insanların canının yanma-
masını diliyorum. Bu tiplerin bir an önce cezasını
bulmasını diliyorum" diye konuştu. DHA
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Kaza 11.30 sıralarında  D- 100 yolu Se-
faköy mevkii Edirne istikametinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, seyir

halindeyken yavaşlayan 34 RA 4488 plakalı otomo-
bile arkasından gelen 34 EN 7806 minibüs çarptı.
Ardından 34 DFN 093 plakalı otomobilde 34 DBK
308 plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle

savrulan 34 RA 4488 plakalı otomobil takla attı.
Takla atan otomobilde bulunan iki kişi yaralandı. 

Arkadan gelip vurdu

Takla atan otomobilden hafif yaralı olarak çıkan Na-
hile Altıntaş, "Arkadaşım beni terapiye götürüyordu,
gayet yavaş gidiyordu. Daha da yavaşladı o sırada

arkadan birisi vurdu. Nasıl olduğunu bilmiyoruz.
Bizim önümüzdeki araç yavaşladı, bizde daha da ya-
vaşladık. Sonra arkadan vurdular,  aracımız takla
attı. Biz iki kişiyiz hafif yaralıyız." dedi.  Kaza nede-
niyle D100 Edirne istikametinde oluşan traifk,  ka-
zaya karışan araçların çekilmesiyle trafik normale
döndü. DHA

Müşteri gibi
geldi çalıp gitti

Ümraniye'de emniyet şeridinde ilerleyen taksi şoförü, kendisine yol
vermeyen bir otomobil sürücüsünü 5 kilometre takip etti. Kırmızı
ışıkta aracından inen taksi şoförü, otomobile tekme ve yumruklarla
saldırdı. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

SEHIR ESKIYASI!
Esenyurt'ta, mağazada cam bölmede
sergilenen telefonun müşteri gibi
gelen kişi tarafından çalınması
güvenlik kamerasına yansıdı

HırSızlık, geçen perşembe günü saat
20.45 sıralarında Kıraç Hürriyet Mahal-
lesi'nde meydana geldi. Kimliği henüz

tespit edilemeyen ve yabancı uyruklu olduğu değer-
lendirilen bir kişi, telefon mağazasına gelerek müş-
teri gibi dolaşmaya başladı. İki gencin beğendiği
telefonu gözüne kestiren şüpheli, kapüşonu başına
geçirip bir süre bekledi. İki genç kasaya gidip, iş yeri
sahiplerinden bilgi alırken, şüpheli tezgahın başında
çevreyi kontrol etti. Ardından, kilitli olmayan cam
bölmedeki telefonu çekip alarak cebine koydu. Ma-
ğaza kapatılacağı sırada telefonun yerinde olmadığı
fark edildi. İncelenen güvenlik kamera kayıtlarında
hırsızlığın saniye saniye kameraya yansıdığını gö-
rüldü. İş yeri sahipleri, görüntülerle polis gidip şikâ-
yette bulundu. Polis, görüntülerden yola çıkarak
şüpheliyi tespit etmeye çalışıyor.  DHA

Küçükçekmece D-100 Sefaköy mevkiinde 4 aracın karıştığı zincirleme kazada, 4 kişi yaralandı
4 otomobİl bİrbİrİnE gİrDİ: 2 yaralı

DEAŞ’li terörist
yakayı ele verdi
Turistlerin yoğun olduğu bölgelerde saldırı olacağı yönünde sosyal medya üzerinden
paylaşım yaparak DEAŞ propagandası yapan M.A. isimli DEAŞ'lı terörist yakalandı.
M.A.'nın evinde örgüte ait çok sayıda flama ve bayrak ile kesici alet ele geçirildi

İStanbul emniyeti Terörle Müca-
dele Şube ile İstihbarat Şube mü-
dürlüğüne bağlı ekipler, sosyal

medya üzerinden DEAŞ terör örgütü tara-
fından Türkiye'ye yönelik saldırılar olacağı
yönünde videolar çekerek paylaşımlar yapıl-
dığını tespit etti. Ekipler, sosyal medyadan
paylaşım yapan, örgüt lehine videolar çeken
şüphelinin yakalanması için inceleme baş-
lattı. Polis yaptığı araştırmalarda videoları
çeken kişinin Türkiye'ye kaçak yollarla giriş
yapan yabancı uyruklu M.A. olduğunu 
belirledi. 

Eylem arayışı içerisindeydi

M.A.'nın yakalanması için çalışma başlatan
ekipler, şüpheliyi 29 Aralık'ta yakalayarak
gözaltına aldı. M.A.'nın evinde yapılan ara-
malarda ele geçirilen bilgisayar ve telefonda,
Türkiye'ye yönelik tehdit ve eylem içerikli vi-
deoların şüphelinin kendisi tarafından çekil-
diği belirlendi. M.A.'nın cep telefonunda
DEAŞ terör örgütüne yeni katılım yapacak
kişilere ait videolar bulundu. M.A.'nın ülke-
deki özellikle turizm tesisleri başta olmak
üzere kalabalık bölgelere yönelik eylem arayı-
şında olduğu tespit edildi.

Önceki gün tutuklandı

Şüphelinin adresinde yapılan aramalarda
DEAŞ terör örgütünün sözde flama, bayrak-
ları ve bunların yapımında kullanılan şablon,
boya ve kalıplar, eyleminde gerçekleştireceği
bıçak, keser gibi materyaller ele geçirildi.
Gözaltına alınan M.A., işlemlerinin ardından
dün sevk edildiği adliyede tutuklandı.  DHA

EllErİnE
sağlık abla
Avcılar'da işyerine gelen müşterinin kendisine cinsel
birliktelik teklifinde bulunan yabancı uyruklu kişiyi
tokatlayan Bircan Metin, polise giderek şikayetçi oldu

Olay, geçen per-
şembe günü saat
21.30 sıralarında

Ambarlı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Tekel bayii Metin,
işyerine gelen bozuk Türkçe ile
konuşan yabancı uyruklu müş-
terinin siparişini verdi. İşyerine
gelen kişi Bircan Metin’e el ha-
reketleri ve sözle cinsel birlikte-
lik teklifinde bulundu. Metin,
bunun üzerine sinirlenerek iş-
yerine gelen adamın yanına gi-
derek birkaç tokat attı ve iterek
dışarı çıkmasını istedi. Metin’in
kovaladığı kişi koşarak uzak-
laştı. Bircan Metin, polise gide-
rek şikayetçi olurken güvenlik
kamerası görüntülerini de tes-
lim etti. Metin, müşterinin iki
çikolata aldıktan sonra parasını
verdiğini, daha sonra dönerek,
kendisine erkek arkadaşı veya
sevgilisi olup olmadığını sordu-
ğunu belirterek, şöyle dedi:
“Cevap vermedim, çıkmasını
istedim. Daha sonra istismarda
bulundu. Ben de tartaklayarak

onu dışarı attım. Rahat yürüye-
miyoruz. Çalışamıyoruz. Kapı-
nın önüne çıkamıyoruz.
Mağduruz. Türkçe konuşmu-
yor, el hareketleri ile… Aksanı
Arapça ama Türkçe’yi çok az
biliyor. Bana eşim, sevgilim
olup olmadığını sordu. El hare-
ketleri ile benimle birlikte
olmak istediğini söyledi. Ben de
o sinirle kendisine bir tokat ata-
rak onu dışarı attım.” DHA

Sokak ortasında
tekme tokat kavga

eSenyurt'ta yabancı uyruklu oldukları
öğrenilen iki kişi arasında, bilinmeyen bir
nedenle kavga çıktı. Kavga sırasında bir

kişi, karşısındakine belinden sarılarak yere düşürdü.
Bağlarçeşme Mahallesi'nde 30 Aralık Cuma gecesi
yabancı uyruklu iki kişi arasında, bilinmeyen bir ne-
denle tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya
dönüştü. Taraflardan biri karşısındakine belinden
sarılarak yere düşürerek, yumrukladı. Kavga çevre-
dekilerin araya girmesiyle ayrıldı. Çevredekilerden
biri kavgayı cep telefonuyla kaydetti. DHA

TEM'de kaza: 6 yaralı
kaza, saat önceki gece 02.30 sırala-
rında Bayrampaşa 0-3 Tem Bağlantı
Yolu Sultangazi istikametinde mey-

dana geldi. İddiaya göre, Emre Aydın'ın kullan-
dığı 34 TR 3552 plakalı otomobil, henüz
bilinmeyen nedenle sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu aynı yönde giden
Mahmut Dağ'ın kullandığı
34 DL 4258 plakalı sebze
yüklü kamyonete çarptı.
Çarpmanın etkisiyle kam-
yonetteki sebzeler yola dağı-
lırken, kamyonet sürücüsü
Mahmut Dağ ve yanındaki
Fevzi Varlık yaralandı. Ay-
rıca kaza sonrası otomobi-
lin sürücüsü Emre Aydın ile

beraberindeki Ümit Sevinç, Gönül Karimova ve
Beritan Atakol yaralandı. Yoldan geçenler bir yan-
dan yardıma koşarken diğer yandan da durumu
itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay
yerine gelen itfaiye ekipleri otomobildeki yaralıları
bulundukları yerden çıkararak sağlık ekiplerine
teslim etti. Sağlık ekipleri de yaralılara ilk müda-

halede bulunduktan sonra
çevredeki hastanelere kal-
dırdı. Polis ekipleri ikinci bir
kaza yaşanmaması için
yolda önlem aldı. Bir süre
aksayan trafik, kazaya karı-
şan araçların kaldırılmasının
ardından normale döndü.
Polis ekipleri kaza ile ilgili in-
celeme başlattı.  DHA

Sancaktepe'de bir kişi,
yerde düşürüp üzerine otur-
duğu adamı, sokak ortasında

dakikalarca darbetti. O anlar cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. Sancaktepe,
Yenidoğan Mahallesi'nde dün saat
02.00 sıralarında sokak üzerinde karşı-
laşan iki kişi, tartışmaya başladı. Tar-
tışma kısa sürede kavgaya dönüştü.
Tartışan taraflardan biri, kendisinden
yaşça büyük kişiyi yere düşürüp, üzerine
oturarak, tokat ve yumruk atmaya baş-
ladı. Sokaktan geçen araçlara da eliyle
'geç' işareti yaparak, üzerine oturduğu
kişiyi darbetmeyi sürdürdü. Şiddet olayı
çevredeki bir kişi tarafından cep tele-
fonu kamerasıyla kaydedildi.  DHA

Bayrampaşa, TEM Bağlantı Yolu'nda seyir halindeki otomobil, aynı
yönde giden sebze yüklü kamyonete çarptı. Kazada 6 kişi yaralandı

Dakikalarca saldırdı!
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S endikal örgütlenme konusunda bilgili
ve deneyimli olan bu kişiler hem bu iş-
yeri hem de bölgede sendikal ve sınıfsal

mücadeleye hız verilir. Bir kamu kurumunda
hem çalışıp hem de okuyan ve bu süreçte sen-
dikal bilgi ve tecrübesi olan ortak bir dostla-
rını da bu örgütlenme işinin içine katarlar.

Aynı dönemde bu bölgede “sol örgütler”
içinde birbirlerine tahammülsüzlük sınıf dışı
tavırlar alenen hat safhaya çıkar. “Sol” ör-
gütlerin (!) birbirine tahammülsüzlüğü silahlı
çatışmaları doğurdu. Onlar bunu sol adına ya-
pıyormuş gibi görünmekte. Sol içi çatışmalar
da artık kan da akmaya başlar. Oysa bu
durum sınıfsal açıdan doğru olmayıp suçtu.
Bu suçu işleyenler ne işçi sınıfı ne de devrim
ve sosyalizmle alakaları vardı. Yapılan hare-
ketin sınıfsal temelde suç olduğu tanınma-
dıkça ve tanımlanmadığı için tekrar eder.
Hatta daha şiddetli ve artarak sürer.  

Halkevi yöneticileri, Karadeniz’in doğusu,
Kars ve Ardahan’dan gelen işçi ve öğrenciler
ile tanışır. Sorunları dinlenir ve neler yapıla-
cağını birlikte karar alırlar. Bu topluluğa yan-
larında gelen Ali adlı kişiyi de tanıştırılır.
Artık bu kişi bunlarla irtibatlı kalıp ilgilene-
cektir. Tanışılan bu kişilerle ileriki günlerde

görüşmeler devam eder. 
Ülkede ekonomik kargaşa, politik kargaşa

ile birleşerek devletin şiddeti desteklediği or-
tamda toplumun örgütlü mücadelesine bile
tahammülü yoktur. Egemen güçler devleti yö-
netememekte, yönetilenlerde örgütlü bir tavır
gösterememekte. İşte o günlerde bu bölgede
“emek ve özgürlük” temelinde işçi ve öğrenci
gençliği örgütleyip kaynaştıran kişi Osman
Mehmet Önsoy gözaltına alınır. Devletin gü-
venlik kurumunda insanlık dışı işkence so-
nucu öldürülür.  

Kamu kurumunda çalışan dostumuz işye-
rine yakın Fatih ilçesi “Atikali” semtinde okul
ve askerlik arkadaşı Ahmet Güler aracılığı ile
kiralık ev bulur. Dün olduğu gibi bugünde be-
kâra kiralık ev verilmiyordu. Ev kiralayabil-
mek için evli veya evlenecek çift olmak
gerekiyor. Aklına Sefaköy bölgesinde görüş-
tüğü o narin kız gelir. Ev sahibiyle görüşmeye
birlikte gider. Ev sahibi iş ve mesleğini öğre-
nince sorun olmaz ama “yanında ki bayan
eşiniz mi” sorusuna gülüşürler. El ele tutuşur-
lar “nişanlıyız” derler. Evi tutarlar depozito
ve iki aylık kira ödemesini peşin verirler. Evin
anahtarını çilingircide çoğaltıp alır, acil bir
durumda gelmesi için adresi deftere yazar. 

Zaman hızla akmakta 12 Eylül
1980 askeri faşist darbesi yapılır. Yasaklar ve
kısıtlamalar hızla başlarken iktidara şirin gö-
rünmek isteyen kişi ve kurumlar ihbar ve ispi-
yon furyası birden artar. Ev ve işyeri
aramaları baskınları ve gözaltılar hızla çoğa-
lır. Aynı soyadı taşıyan akrabası gözaltına alı-
nır. Çok geçmez göz göze gelip gülüştükleri,
el ele tutuşup ardından “nişanlıyız” diye bir-
likte ev tuttukları kişide bu sürede gözaltına
alınmıştır. 

Aradan günler geçer haber alamaz. İkti-
dara gelen faşist askeri darbeciler gözaltı sü-
resini uzatır onbeş günden otuz güne, sonra
da doksan güne çıkarılır. Birlikte tuttukları
eve gidemez ama evin adresini ve anahtarını
ailesine teslim eder. Tutuklandığını gazete ve
televizyondaki haberden öğrenir. 12 Eylül’ün
ceberut iktidarı yasak, baskı, cebir ve şiddet
politikasını her geçen gün daha da arttırarak
uygulamaya başlar. Danışma meclisi kurulur,
kaldırılan anayasa yerine yenisi yapılır. Baskı
ve şiddetle anayasa oylanır. Okuluna o yıl
devam edemez. Ailesinin desteğiyle bir devlet
kurumunda çalışmaya başlar. 

Günler baskı, yasak ve kısıtlı sosyal ya-
şamla devam eder. Cezaevindeki akrabasın-
dan haber geldiğinde kulağı kiriştedir.
Devamlı olmasa bile o’nun ailesine ziyarete
gider. İhtiyacı olup olmadığını sorar.  Bu süre
içinde o’nun yargılandığı dava sonuçlanır;
savcının talep ettiğini mahkeme heyeti en ağır
cezadan hüküm verir. İdam ve müebbet ce-
zası alanlar yüksek güvenlikli Sağmalcılar 2
Özel Tip cezaevine gönderilir. Seçimler yapı-
lır, yeni meclis açılır yeni hükümet kurulur ve
mecliste idamlar oylanıp asılmalar
devam eder. 

Bir gün işyerinde müvekkillerinin davala-
rını takip eden Avukat Hamiyet Arıkan ile ta-
nışır. Bu kişi Ali’nin ailesinin yakından
tanıyan biri olduğunu öğrenir daha samimi
görüşürler. Avukatın önerisi ile ailesiyle bir-
likte cezaevine ziyarete gider. Aynı soyadı ta-
şıyan akrabası ile görüşme adı altında aynı
görüşme zamanında ziyaret etmeye karar
verir. Ali’nin ailesi ile bu durumu konuşur, se-
vinir ve kabul ederler. 

Birlikte cezaevine görüşe giderler, sıra ge-
lene kadar neşeli muhabbetleri güzel geçer,
hayaller kurarlar. Ziyarete gelen hemen her-
kesin adları okunur ama onların adları okun-
maz. Yetkiliye durumu sorarlar, hastaneye
gittiği için görüşme olmaz. 

O’nu görmek, yıllar öncesi gibi göz göze
gelip bakışmak ve yanında getirdiği kazak ve
çamaşırı eliyle vermeyi ne çok istemişti. Yıl-

lar sonra birbirine söyleyecekleri ne çok şey-
leri birikmişti, olmadı. Getirdiklerine hüzünle
bakarak görevli askerin verdiği küçük kâğıda
kendi ile o’nun adını yazarak verir. Ağlamaklı
olarak sevdiğinin ailesiyle birlikte görüş ye-
rinden uzaklaşırlar. 

Ali’nin ailesi zaman zaman ziyaretlerine
gelen bu kızı sevmeye başladı.  Bir de neden
geliyor diye kendilerine sormadan edemediler.
Bunu bir daha ki gelişinde sormaya çalışırlar.
Yine bir ziyarete geldiğinde;

“Oğlumuzun arkadaşları geldiğinde ya da
cezaevinden mektup geldiğinde hüzünlü olu-
yoruz. Ama sen geldiğinde ise biz mutlu olu-
yor seviniyoruz. Annen baban kardeşlerin
nasıl, eşin var mı iyiler mi?” 

“Narin” kızımız için bu sorulara yanıt ver-
mek kolay, kolay da nasıl bir yanıt vermeli
diye düşünür.

İster istemez kaçamak yanıt verir;
“Annem babam ve kardeşlerim iyi. 
Hatta yan komşunuz ile akrabayız. 
Hem, ailenizin bir ferdi olan Ali ile ceza-

evine girmeden önce tanışıyorduk. 
Size gelmem ona geliyor olmam

demektir.”
Ali’nin ailesi bu durumu bir ziyaret sıra-

sında ona anlatır. 
Aldıkları yanıt ise kısa ve nettir;
“İdam mahkûmuyum. İdam olmasam bile

uzun bir süre cezaevinde kalacağım bir ger-
çek. Bunu anlatın. Karar kendisinin” der.

Sezai Sami’den 
bir sevdalının anısı (2)
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ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

S ilivri Belediye Meclisi 2023 yılı ocak
ayı meclis toplantısının 1. birleşimi-
nin 1. oturumu meclis üyelerinin ka-

tılımıyla, belediye meclis salonunda
gerçekleştirildi. Toplantıya başkanlık eden
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
yaptığı açılış konuşmasında ocak ayının
önemli gün ve haftalarına değinirken; bu ay
içerisinde ebediyete irtihal eden siyaset, dev-
let, kültür ve sanat insanlarını da andı.
Gündeme geçilmeden önce grupları adına
söz alan MHP Grup Başkanvekili Sultan
Aşkın, AK Parti Grup Başkanvekili Sami
Barlas ve CHP Grup Başkanvekili Bora
Balcıoğlu, ülke gündemi ve yerel gündem-
lerle ilgili görüş ve temennilerini aktardı.
Toplantıda 18 gündem maddesi oy birliği
ile kabul edilerek ilgili komisyonlara havale
edildi.

Büyük fark yaratacak

Toplantıda gündem maddelerine geçilme-
den önce Silivri’ye yapılması planlanan Tek-

nopark projesi hakkında bilgiler veren Baş-
kan Yılmaz, “Kadir Has Üniversitesi iş birli-
ğiyle hayata geçireceğimiz Teknopark
projemiz Cumhurbaşkanlığınca onaylana-
rak Resmî Gazete’de yayımlandı. Belediye -
Üniversite - Sanayi Kuruluşları iş birlikle-
riyle; Ar-Ge çalışmaları yapmayı, yeni yatı-
rım alanları oluşturmayı, istihdam fırsatları
sunmayı, yerel ekonomiye ve ülke ekonomi-
sine katkılar sağlamayı hedeflediğimiz pro-
jemize desteklerinden dolayı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı-
mız Sayın Mustafa Varank’a teşekkür edi-
yorum. Bu önemli iş birliğinden dolayı
Kadir Has Üniversitesinin çok değerli rek-
törü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz
Hanımefendi'ye ve Kadir Has ailesine de
şükranlarımı sunuyorum. Bu projenin Siliv-
ri’mize artı bir değer katacağını ve Siliv-
ri’mizde büyük fark yaratacağını
düşünüyorum. Türkiye’de bir ilk olma özel-
liği taşıyan Kadir Has Silivri Teknoparkının
ilçemize hayırlı uğurlu olmasını temenni
ediyorum” dedi.

Güzel bir yıl olacak

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ar-

dından konuşan ve Silivri Belediyesinin
2023 yılında bütçe fazlası verdiğini müjdele-
yen Başkan Yılmaz, “2022 yılını geride bı-
raktık. Yılı bitirirken de bütçenin ve
bilançoların kesin hesapları belli olacak.
Hatırlarsanız 2022 yılında bütçemizi 445
milyon TL olarak belirlemiştik ancak dün-
yada ve ülkemizde yaşanan ekonomik dal-
galanmalar nedeniyle ek bütçe yaparak bu
rakamı 735 milyon TL’ye yükseltmiştik. Si-
livri Belediyesi olarak gider bütçemiz yüzde
100’e yakın bir oranda gerçekleşti. Bütçe ile
ilgili bizi mutlu eden bir konu oldu: Aldığı-
mız önlemler, kararlı çalışmalar, gelir artırıcı
tedbirler ve tasarruf tedbirlerimiz netice-
sinde Silivri Belediyesi bu yılı da geçtiğimiz
2 yılda olduğu gibi bütçe fazlası vererek ta-
mamladı. Rakamları önümüzdeki ay siz-
lerle paylaşacağız. Ben, bu süreçte bize
destek veren meclis üyelerimize, mesai arka-
daşlarıma, Silivri’deki vatandaşlarımıza ve
katkı sunan herkese teşekkür etmek istiyo-
rum. 2023 yılı da çok yoğun geçecek. Büyük
bir bütçeyi yöneteceğiz. Bu bütçenin gelir
kalemlerinin oluşması için de şimdiden kafa
yormaya başladık. İnşallah 2023 yılı Silivri
için güzel bir yıl olacak” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Meclisi ocak ayı toplantısında yaptığı konuşmada Silivri
Belediyesi’nin 2022 yılında bütçe fazlası verdiğini açıklayan Volkan
Yılmaz, “Aldığımız önlemler, kararlı çalışmalar, gelir artırıcı tedbirler ve
tasarruf tedbirlerimiz neticesinde Silivri Belediyesi bu yılı da geçtiğimiz 
2 yılda olduğu gibi bütçe fazlası vererek tamamladı” dedi

Gündem dışı söz alan CHP’li meclis üyele-
rinin Silivri gündemiyle değil, ülke ve İstan-
bul gündemiyle ilgili açıklamalarda
bulunmasını değerlendiren Başkan Volkan
Yılmaz, “Bu ülkede yaşadığımız için ülke
politikaları ve ülke genelinde olup bitenlerin
konuşulması tabii ki çok doğal. Ben İstan-
bul Büyükşehir Belediyesinde (İBB), MHP
Grup Başkanvekiliyim. Orada yaptığım ko-
nuşmalarda TBMM’de konuşulması gere-
ken konuların konuşma yerinin İBB Meclisi
olmadığını söylüyorum ve biz İstanbul ile il-
gili konuşacaklarımızı konuşalım, yapacak-
larımızı anlatalım ve eksikleri eleştirelim
diyorum. Silivri’de de aynı şeyin altını
zaman zaman çiziyoruz. Bazen basın men-
supları da yazıyor: ‘Silivri’de konu mu bitti?
Silivri’de konuşulacak konu kalmadı da
ülke gündemi mi konuşuluyor?’ diyorlar. Bu
konu beni de mutsuz ediyor. Burada mutlu
olduğum konu ise muhalefet partisi tarafı.
Silivri Belediyesinin çalışmaları o kadar
güllük gülistanlık ve takdire şayan ki konu
bulamayıp, gündem bulamayıp; ulusal ko-
nularla ve ekonomik sıkıntılarla ilgili açıkla-
malar yaparak
konuşma sürelerini
doldurma yoluna gi-
diyorlar. Ben kendi-
lerine teşekkür
ediyorum. 2023 yı-
lında da yapacağı-
mız hizmetler ve
çalışmalarla muha-
lefete konuşacak,
eleştirecek bir konu
bırakmayacağız”
şeklinde konuştu.
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beylikdüZü Be-
lediye Başkanı
Mehmet Murat

Çalık, Anadolu Ajansı’nın
(AA) düzenlediği “Yılın Fo-
toğrafları” oylamasına ka-
tıldı. AA foto muhabirleri ve
muhabirlerinin yurt içinde
ve yurt dışında çektiği,
“haber”, “spor” ve “çevre-
yaşam” kategorilerindeki fo-
toğrafları titizlikle inceleyen
Başkan Çalık’ın spor kate-
gorisindeki tercihi Elif Öz-
türk Özgöncü’nün çektiği
Ampute Milli Takımı’nın
Dünya Kupası final ma-
çında Angola’yı yenerek
dünya şampiyonu olduğu
“Şampiyonlar” isimli fotoğ-
rafı oldu. Kategorideki fo-

toğrafların hepsinin birbirin-
den güzel olduğunu söyle-
yen Başkan Çalık,
“Mücadeleyi tarifleyen, milli
duygularımıza dokunuşlar
yapan Ampute Milli Takımı-
mızın fotoğraflandığı ‘Şam-
piyonlar’ isimli fotoğrafına
oyumu kullandım”  dedi. 

Her biri çok güzel

Başkan Çalık’ın haber dalın-
daki seçimi Sayed Khodai-
berdi Sadat’ın “Annesinin iki
gözü” isimli fotoğrafı oldu.
Afganistan’daki çocukların
açlık nedeniyle yaşadığı sı-
kıntılara değinen Başkan
Çalık, “Bu fotoğraf çok etki-
leyici. Çocuk, açlık nede-
niyle emekleyemiyor. Diğer

fotoğraflar da çok kıymetli
ama çocuklara yönelik far-
kındalığın artması için
oyumu bu fotoğrafa kullan-
dım” diye konuştu. Çalık,
çevre-yaşam kategorisinde
ise tercihini, Esra Hacıoğlu
Karakaya'nın “Gözün Gör-
düğü, kalbin bildiği” fotoğ-
rafından yana kullandı.
Çalışmanın içinde olmak-
tan dolayı duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren ve
AA’ya teşekkür eden Başkan
Çalık, “Aslında bu seçim
yaptığımız karelerin her biri
çok kıymetli ve güzel. Belki
seçemediğim onlarcası var
kalbimin kaldığı” ifadelerini
kullandı. HABER
MERKEZİ

Gözün gördüğü kalbin bildiği

Beylikdüzü  Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Anadolu Ajansı’nın (AA)
düzenlediği “Yılın Fotoğrafları” oylamasına katıldı. Çalık, spor kategorisinde

“Şampiyonlar”,  haber dalında “Annesinin iki gözü”, çevre-yaşam 
kategorisinde ise “Gözün Gördüğü, kalbin bildiği” fotoğraflarına oy kullandı

Vefalı ikilinin
talipleri arttı
Avcılar'da, kendisinden haber alınamayan, 3 gün
sonra vefat ettiği belirlenen emekli öğretmen 
Ceyhun Köklü'nün yanından ayrılmayan ve yedinci
kattaki evine girmek isteyen polis, itfaiye erlerini 
engellemeye çalışan iki köpeği çok sayıda hayvan
sever sahiplenmek için başvurdu

AmbArlı Mahallesi Öğretmenler Sitesi'nde
8 katlı blokta 7'nci kattaki evinde eşi ve iki
çocuğundan ayrı, tek başına kalan emekli

öğretmen Ceyhun Köklü'den (59) bir süre haber alına-
madı. Köklü'nün evde beslediği iki köpek sürekli havla-
yınca ve evden kötü koku gelince komşuları geçen Salı
günü kapıyı çaldı. Kapıyı açan olmayınca komşuları du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Gelen polis, it-
faiye merdiveniyle 7'inci kattaki eve pencereden girmek
istedi. Ancak, French Buldog cinsi iki köpek, saldırmak
isteyerek görevlileri engelledi. Bunun üzerine eve girile-
bilmesi için Avcılar Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlü-
ğü'nden yardım istendi. Gelen görevliler, hayvan
yakalama aparatı ile pencereden eve girip, köpekleri ayrı
odalara kapattı. Ardından kapıyı açan görevliler, köpek-
lerden birine boynuna aparat geçirip, diğerini iğne ile
uyutarak hayvan barınağına götürdü. Yapılan inceleme-
nin ardından cenaze Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Ya-
pılan otopside Köklü'nün çeşitli hastalıklara bağlı
yaşamını yitirdiği anlaşıldı.

Barınaktalar

Emekli öğretmen Ceyhun Köklü'ye sadık olan ve cansız
bedenine kimseyi yaklaştırmayan, görevliler tarafından
iğne veya aparat ile yakalanan iki köpek belediye veteri-
ner barınağına götürüldü. Köpeklerin yakalanmasında
ve barınağa getirilmesinde görevli Mert Bulut, “Çok ve-
falı hayvanlar. Şu anda ikisi de misafirimiz. Dişi 4, erkek
8 yaşında. Yakınları onlara bakamayacak durumda ol-
duklarını bildirdi. Sosyal medyanın da etkisi ile iki can
dostumuzu rekor sayılabilecek çok fazla kişi sahiplen-
mek istedi. Kendilerine belediyemiz adına teşekkür edi-
yoruz. Çok sağlıklılar, bir sıkıntıları yok. Gerekli kontrol
ve müdahaleleri tamamlanınca bir hayvansevere teslim
edilecekler" dedi.  DHA

Sosyal tesisleri
biz işleteceğiz

Zeytinburnu Belediye Meclisinin 2023
yılının ilk toplantısı Belediye Başkanı
Ömer Arsoy başkanlığında gerçekleşti.

Yeni yılın Zeytinburnu’na ve ülkemize sağlık ve bere-
ket getirmesini temenni eden Başkan Arısoy, Kazlı-
çeşme Sanat içinde inşası devam eden Mozaik
Müzesi, denize nazır sosyal tesis ve hemen yanında
hizmet verecek otoparkla ilgili bilgi verdi. “Kazlı-
çeşme Sanat içinde yer alan Zeytinburnu Mozaik
Müzesi’nin hemen yanında 3 kat olarak inşa edilen
sosyal tesisin tamamının farklı menülerde hizmet
veren yeme içme mekanı olarak tasarlandığını ifade
eden Başkan Arısoy, diğer sosyal tesislerde olduğu
gibi bu tesisi de kendilerinin işleteceğini söyledi. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan Başkan Arısoy, yaptığı
konuşmada şu bilgileri paylaştı. Kazlıçeşme Sa-
nat’ın hemen yan tarafında özel sektör tarafından iş-
letilen otoparkın mülkiyeti Zeytinburnu
Belediyesi’ne geçti. Çalışmalar tamamlandıktan
sonra Kazlıçeşme Sanat’ın bahçesindeki parklanma
kaldırılacak ve alan sosyal tesis, mozaik müzesi ve
sergi salonuna giden bir müze bahçesi şeklinde
zaman zamanda etkinliklere ev sahipliği yapacak şe-
kilde tasarlanacak.” SELVİ SARITAÇ

Silivri Belediye 
Başkanı 

Volkan Yılmaz
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HUKUK KÖŞESİ

Av. D. Cemal KARAL

S iyasi tarih; önderler, liderler ve onların yön-
lendirdiği kitleler sayesinde gerçekleşen top-
lumsal değişimler tarihidir. Bu önderlerin

ortak özellikleri, öldükten sonra değerlerinin anla-
şılmasıdır. Neden bedenen ölmeden ölümsüzleşemi-
yorlar anlamak zor.

Ama anladığımız kadarıyla ölümsüz olmaları
için bedenen ölmeleri şartmış gibi gözüküyor. Sanı-
yorum ki işte tam da bu nedenle, ölümsüzleşmesi
için, tarihteki çoğu önder, inandığı ve uğruna sa-
vaştığı dava yolunda en yakını tarafından ölüme
gönderilmiştir. Örneğin Ernesto Che Guavara, 
eminim ki unutulmasın ve ölümsüz olsun diye 
dava arkadaşı Fidel Castro tarafından ölüme 
gönderilmiştir. 

Ölüme göndermeyi kişi bazen bizzat kendi fiiliyle
gerçekleştirir, bazen de başka tetikçiler kullanıla-
rak. Kimi zaman da kazalar(!) yaşanır veya oluşan
kazaya müdahale edilmesi önlenir. Yani nasıl öldü-
rüldüklerine dair bir kısıtlama yok. 

Bu “ölümsüzleştirme” eylemine örnek aramak
için fazla uzağa gitmeye gerek yok, bizim yakın ta-
rihimizde de hepimizin dün gibi hatırladığı bir kaza
mevcut. Muhsin Yazıcıoğlu kazası(!)

AKP iktidarı döneminde, o zamanlar muhalif
olan ve halk tarafından çokça sevilip sayılan Büyük
Birlik Partisi kurucu lideri Muhsin Yazıcıoğlu, bir
siyasi gezi için gittiği Kahramanmaraş’tan döner-
ken, içinde bulunduğu helikopterin sözde hava ko-
şulları nedeniyle dağa çarpması sonucu bir kaza
yaşanıyor. Kaza anında helikopterde bir gazeteci de
var. Gazeteci, kazadan sağ kurtuluyor ve telefonla
çeşitli devlet kurumlarına ve basına, kazaya dair
bilgi veriyor. Muhsin Yazıcıoğlu da söyleme göre
yaralı helikopterin düştüğü yer Kahramanmaraş’a
51 km mesafede bulunan ve cep telefonlarının çek-
tiği Keş Dağı, kutuplar falan değil yani. Telefon sin-
yallerinden yer tespiti de mümkünken gerek
jandarmada gerek poliste bu teknolojik imkân var-
ken, her nedense günlerce yaralılar bulunamıyor ve
neticede donarak ölüyorlar. 

Bahsettiğim gibi, Muhsin Yazıcıoğlu sıradan bir
lider değil, özellikle ülkücü camianın önemli isimle-
rinden biri olmakla beraber, bir dönemin de canlı
tanığı. Yani bu işin sadece kaza olduğuna inanma-
mız için, ağır derecede salak olmamız gerekiyor. 

Sonuçta, Muhsin Yazıcıoğlu da ölümsüz olsun
demiştir birileri elbette. Ancak o birilerinin kim 
olduğu, henüz bilinmiyor. 

Kazanın AKP iktidarı döneminde yaşandığını,
Türk Silahlı Kuvvetlerinin komuta kademesinin de
Ergenekon davaları gerekçe gösterilerek tutuklandı-
ğını ve Muhsin Yazıcıoğlu yönetiminde iktidara şid-
detle muhalefet eden Büyük Birlik Partisi’nin,
Yazıcıoğlu’nun “ölümsüzlüğünden” sonra iktidar
destekçisi ve iktidarın fasulyeden ortağı haline geldi-
ğini de unutmadan şu soruyu sormak gerekli, kim
Muhsin Yazıcıoğlu’nun ölümsüz olmasını istemiştir? 

Ç evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı'nın hava kalitesini gös-
terdiği haritada İstanbul’daki

hava kalitesi değişimi dikkat çekiyor. Son
günlerde yaşanan sisle birlikte, İstan-
bul'daki birçok ilçede de hava kirliliği tehli-
keli boyutlara ulaştı. Partikül seviyelerinin
standartların üzerinde olduğuna dikkat
çeken Uluslararası Hava Kirliliği Önleme
ve Çevre Koruma Birliği Başkanı Prof. Dr.
Selahattin İncecik, özellikle Kadıköy Göz-
tepe ve Esenyurt ilçeleri için pencere aç-
mayın uyarısında bulundu. Hava
kirliliğinin sağlık üzerine etkisini anlatan
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Bilun Gemi-
cioğlu ise, "Geçmeyen öksürüğün bir ne-
deni de hava kirliliği. Hava kirliliği
nedeniyle hiperreaktif olan bir kişi, henüz
astım çıkmamış olsa da tıkanmakta, bir
darlık hissetmekte. Hava kirliliğinin bir
diğer boyutu da kanserlerin artması" ifade-
lerini kullandı.

Standartın üzerinde 

Uluslararası Hava Kirliliği Önleme ve
Çevre Koruma Birliği Başkanı Prof. Dr.
Selahattin İncecik, "Hava kalitesini belli
standartlarla beraber tutturmamız gereki-
yor. İstanbul’da, megaşehirde, hava kirli-
liği seviyelerine baktığımızda özellikle
partikül seviyeleri standartların çok üze-
rinde. İstanbul’un pek çok yerinde yılın ya-
rısından fazla bir zaman standartları
aşıyor. Esenyurt’ta, Göztepe’de. İstanbul’u
da içine alan, Marmaray’ı da hatta Ana-
dolu’yu da içine alana büyük bir yüksek
basınç merkezini yaşıyoruz. Bu yüksek ba-
sınç alanı sadece Türkiye’yi değil Yunanis-
tan’ı da etkiliyor. Yüksek basıncın hava
kalitesinin bozulmasına maalesef bir katkı
var. Rüzgar olmayınca da kirleticilerin da-
ğılmasına, yayılması gerçekleşemiyor ve
birikmeye yol açıyor" dedi. 

Radikal çözüm şart

Prof. Dr. İncecik, "Sisli, yüksek basınçlı
günlerde İstanbul’un Büyükada, Boğaziçi
dışında hemen hemen her yerinde stan-
dartların aşıldığını görüyoruz. Esenyurt’ta,
çok dramatik seviyeler var. 200 mikrogram
bölü metreküpü aşan, 250 mikrogram
metreküpe ulaşan partikül konsantrasyon-
ları var. Anadolu Yakası’nda Göztepe’de
çok ciddi bir kirlilik yoğunluğu var. O böl-

gede insanların pencere bile açmaması
lazım. Çarşamba günü öğlene kadar
devam edecek. Hava kirliliği giderek daha
da artıyor. Çünkü trafik yoğunluğunda
artış var" ifadelerini kullandı. Çok yüksek
partiküllerin solunduğunu dile getiren
Prof. Dr. İncecik, "Yapılması gereken çok
daha radikal çözümler var. Bütün otobüs-
lerin elektrikli olması lazım. Ağır tonajlı,
dizel araçların şehir merkezlerine girişle-
rine sınırlamalar getirilmesi gerekiyor.
Şehir merkezlerinde, ana arterlerde yürü-
mek bile tehlikeli. Birikmeler aynı bölgede
oluyor. Metro ağı İstanbul’da çok yavaş

ilerliyor. Elektrikli araçların artık hızlı bir
şekilde devreye girmesi lazım. Yağışların
partikülleri temizleme konusunda önemli
bir katkısı var. Her şeyden önce doğal te-
mizleyici. Havada partikülün kalmadığını
dolasıyla o kirli havayı solumadan yere
ulaştığını söyleyebiliyoruz" diye konuştu. 

Sabah sporu yapmayın

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Bilun Gemi-
cioğlu ise, "Hava kirliliği maalesef bu dö-
nemde çok artmış durumda. Özellikle
solunum yolu hastalığı olan, astım,

KOAH ve ya kronik hava yolu hastalıkları
olan hastalarımız solunum güçlüğü çek-
mekteler. Aynı şekilde kalp rahatsızlığı bu-
lunanlarda özellikle bu durumdan çok
rahatsızlar. Yaşlılarımızın ve çocuklarımı-
zın bu dönemde sokağa çıkmaması gerek-
tiğini savunuyoruz çünkü solunum
zorluğu çekecekler. Sabah saatlerinde çok
yoğun olduğu için sokağa çıkılmaması,
spor da bu dönemde yapılmaması lazım.
Hava kirliliği olduğu dönemde spordan da
tam tersine kaçılması lazım. Bu kötü ha-
vada camları da açıp havalandırmamak
gerekiyor" ifadelerini kullandı. DHA

HABER MERKEZİ

PENCERENIZI
SAKIN ACMAYIN!

Duanızı almak için buradayım

Siyasi önderlerin 
kaderi

İstanbul’da son günlerde hava kirliliğinde artış yaşanıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı'nın hava kalitesini gösterdiği haritada, hassas ve sağlıksız ölçülen Esenyurt, Kağıthane, Kadıköy
gibi ilçeler için uzmanlar uyarılarda bulundu. Uluslararası Hava Kirliliği Önleme ve Çevre Koruma 
Birliği Başkanı Prof. Dr. Selahattin İncecik, "O bölgede insanların pencere bile açmaması lazım” dedi

KANSER ARTIYOR
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden Göğüs Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. Dr. Gemicioğlu, "Bir astım
hastasının, bir KOAH hastasının çevre kirliliğine
maruz kalarak bir atak geçirmesi, onun hastalı-
ğını da kötüye götürecektir. En azından zorunlu
halde çıkacaklarsa, gazlardan kaçamayız ama
partiküllerden kaçmak için ve özellikle şu dö-
nemde çok artan viral enfeksiyonlardan kaçın-
mak için mutlaka maskelerini takıp da çıkmaları

gerektiğini hatırlatmak isterim. Geçmeyen öksü-
rüğün bir nedeni de hava kirliliği. Hava kirliliği
nedeniyle hiperreaktif olan bir kişi, henüz astım
çıkmamış olsa da tıkanmakta, bir darlık hisset-
mekte. Bu darlık da astımın habercisi olabilir.
Bir takım hastalıklara da zemin hazırlayabilir.
Hava kirliliğinin bir diğer boyutu da kanserlerin
artması. Uzun vadede bizim hastalıklarımızın
nedeni olarak karşımıza çıkıyor" diye konuştu. 

ESENYURT SAĞLIKSIZ 
Renklerle uyarıların yapıldığı Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı'nın, sitesinde  Türkiye'nin her bölgesinin hava
kalitesi anlık olarak yayınlanıyor. Bu sitedeki verilere göre,
hava kalitesi İstanbul'da Esenyurt kırmızı renkte sağlıksız ola-
rak gözükürken, Kağıthane, Kadıköy Göztepe turuncu renkte
hassas, Beşiktaş, Bağcılar, Başakşehir, Esenler, Avcılar, 
Üsküdar gibi ilçelerde de sarı renkte orta gözüküyor. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi’ni ziyaret ederek huzurevi sakinlerinin yeni yılını kutladı. Çalık, “Duanızı almak benim için
çok önemli. Bunca yıl bu memleket için üretmiş insanlarsınız, sizin hakkınız ödenmez” diye konuştu.

ESENYURT
KAĞITHANE
KADIKÖY

BeyliKdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Beylikdüzü Huzur-

evi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi'ni ziyaret ederek huzurevi
sakinlerinin yeni yılını kutladı.  Yaş
almış büyükleriyle bir araya gel-
mekten mutluluk duyduğunu belir-
ten Başkan Çalık, onlarla sohbet
edip öneri ve isteklerini de dinledi.
Huzurevi sakinleri tarafından il-
giyle karşılanan Başkan Çalık, her
biri ile tek tek ilgilenerek çiçek ve
hediye takdiminde de bulundu. Zi-
yareti sırasında huzurevini gezerek
eksiklikler hakkında da bilgi alan
Başkan Çalık, eksikliklerin kısa sü-
rede tamamlanması için gereken
çalışmaların yapılacağını söyledi.

Benim için çok önemli

Huzurevine emek veren çalışanlara
da teşekkür eden Başkan Çalık,
“Beni bir evladınız, bir kardeşiniz
olarak görün. Yeni yılın ilk günle-
rindeyiz, 2023 yılı çok özel bir yıl.
Cumhuriyetimizin 100. yılı içinde-
yiz. O güzel enerji hepimizin üze-
rine olsun, inşallah huzur ve
mutluluk getirsin. Huzura çok ihti-
yacımız var. Bu kentte yaşayan 400

bin insana hizmet ediyoruz, onların
hizmetindeyiz. Daha huzurlu, daha
rahat yaşamaları adına birçok şey
yapıyoruz. Aktif devam eden çalış-
malarımız var. Verdiğimiz sözleri
bir bir yerine getiriyoruz. Sizin dua-
larınızla inşallah eksiklerimizi de
tamamlayacağız. Benim için bu-
rada bulunan siz kıymetli büyükle-

rim çok önemlisiniz. Duanızı
almak benim için çok önemli.
Bunca yıl bu memleket için üretmiş
insanlarsınız, sizin hakkınız öden-
mez.  Arzumuz ne size ne de bu
topraklara mahcup olmak. O yüz-
den yılmadan, yorulmadan var gü-
cümüzle çalışıyoruz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Kapımız herkese açık
Küçükçekmece Belediyesi'nin ücretsiz olarak düzenlediği sanat ve meslek edindirme
kurslarından 2022-2023 eğitim öğretim yılında, 3 bin 134 kişi faydalandı. 

MesleK edindirme kurs-
ları hakkında açıklama
yapan Belediye Başkanı

Kemal Çebi, Küçükçekmece’de kül-
tür sanat ve eğitime katkı sunmaya
devam edeceklerini söyledi. Çebi,
“Eğitim ortamında tanışma, kay-
naşma, dayanışma ve işbirliğini
güçlendirmeye yönelik, insan mer-
kezli eğitim programlarını önemsi-
yoruz. Sanat ve meslek kurslarımıza
katılan her yaştan Küçükçekmeceli-
ler, içindeki yetenekleri keşfedip,
kendilerini geliştiriyor ve üretici ko-
numuna geçiyor.  Kurslarımıza
büyük ilgi gösteren tüm vatandaşla-
rımıza teşekkür ediyorum. Uzman
kadromuzla eğitimlerimize bu yıl da
devam ediyoruz.  Küçüğünden bü-
yüğüne her yaştan insanımıza kurs-

larımızın kapıları açık. Tüm hem-
şehrilerimiz ücretsiz olarak açtığı-
mız bu kurslarımıza online
başvurularını gerçekleştirip, katılabi-
lirler” diye konuştu.

34 ayrı branş var

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
bünyesinde faaliyet gösteren eğitim
akademisinde; çocuk ve yetişkin
olmak üzere iki farklı kategoride 34
farklı branşta kurslar düzenleniyor.
Küçükçekmece Belediyesi Cennet,
Atakent ve Sefaköy Kültür ve Sanat
Merkezi ile Kemal Paşa Semt Ko-
nağı’nda gerçekleştirilen kurslarda,
4-17 yaş aralığındaki çocuklar ve
gençler için; Bale, Bağlama,
Keman, Gitar, Türk İşaret Dili, En-
gelliler Ritim Atölyesi, Yaratıcı

Drama, Çocuklara Mutfak Atöl-
yesi, Halk Oyunları gibi 9 farklı
branşta toplam 1039 öğrenciye eği-
tim veriliyor. Yetişkinlere yönelik
sanat ve hobi amaçlı kurslarda ise;
Bağlama, Türk İşaret Dili, Beden
Dili, Türk Halk Müziği Korosu,
Türk Sanat Müziği Korosu, Musiki
Korosu, Tambur ve Halk Oyunları
gibi 8 farklı branşta 674 kursiyer
eğitim alıyor. HABER MERKEZİ

Fonksiyonel 
tıp semineri

Kartal Belediyesi’nde görev yapan
çalışanlara yönelik 2022 yılı boyunca
düzenlenen sağlık eğitimleri kapsa-

mında uzman doktor Gülçin Tandır tarafından
“Fonksiyonel Tıp” konulu bir seminer verildi.
Kartal Belediyesi Meclis Salonu’nda Sağlık Mü-
dürlüğü ile İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür-
lüğü işbirliğinde gerçekleştirilen seminerde
“Bağışıklığı nasıl güçlendirmeliyiz, Nasıl beslen-
meliyiz? Ozon tedavisi” gibi pek çok farklı soru
ve konu ile alakalı detaylı bilgiler personel ile pay-
laşıldı. Vitaminler ve minerallerin yanı sıra hangi
besinlerin ne sıklıkta tüketilebileceği gibi pek çok
farklı bilginin verildiği seminerin soru cevap kıs-
mından sonra çekiliş gerçekleştirildi. Eğitime ka-
tılanlar arasında çekilen kurada kazanan 4 kişiye
ayak detoksu ve ozon tedavisi hediye edildi.



B orsa İstanbul'da gong,
Oncosem Onkolojik
Sistemler Sanayi ve Ti-

caret AŞ için çaldı. Gong töre-
ninde konuşan Borsa İstanbul AŞ
Genel Müdürü Ergun, Onco-
sem’in, AR-GE çalışmaları so-
nucu ürettiği patentli cihazlarıyla
sağlık teknolojisi alanında başarılı
bir performans gösterdiğini, faali-
yetlerindeki bu başarılı perfor-
mansın halka arzına da yansımış
durumda olduğunu belirtti.
Ergun, şunları kaydetti: “Onco-
sem, halka arzda gelen yüksek ta-
leple ve 104 milyon TL tutarında
halka arz geliriyle başarılı bir
halka arz gerçekleştirmiştir. Bu
başarılı halka arzdan dolayı
emeği geçen herkesi tebrik ediyo-
rum. 2022 yılında gerçekleşen
bazı halka arzlarda gördüğümüz
gibi Oncosem’in halka arzında
yurt içi ve yurt dışı kurumsal yatı-
rımcılardan gelen yüksek talep,
hem Oncosem’e hem de sermaye
piyasalarımıza olan güveni gös-
termektedir. Ben bu güvenin 2023
yılındaki halka arzlarda da devam
edeceğini düşünüyorum. Yılın bu
ilk gong töreninde, Cumhuriyeti-
mizin kuruluşunun 100. yılı ve
borsamızın kuruluşunun 150. yılı
olan 2023 yılının, şirketlerimize,

yatırımcılarımıza, aracı kurumla-
rımıza, tüm paydaşlarımıza, bor-
samıza, sermaye piyasamıza ve
ülkemize hayırlı olmasını diliyo-
rum.” Korkmaz Ergun, söz ko-
nusu halka arzın sermaye
piyasalarına hayırlı olmasını dile-
yerek, “Oncosem’e borsamız aile-
sine ‘hoş geldiniz’ diyorum.” diye
konuştu.

Büyümeye devam 
edeceğiz

Oncosem Onkolojik Sistemler
Yönetim Kurulu Başkanı Erol
Çelik ise Oncosem’in yeni yılın
ilk halka arzı olması ve Cumhu-
riyetin 100'üncü yılına denk gel-
mesinin önemine işaret ederek,
“Türkiye Yüzyılı'na da hizmet
edecek bir proje olarak bu so-
rumluluğu üstümüze alıp hedef-
lerimiz doğrultusunda azimle
çalışacağız.” dedi. Çelik, kemo-
terapi ilaç hazırlama sistemleri
üretiminde dünyada yeni tekno-
lojiler geliştirmeyi başardıklarını
ifade ederek, Türkiye'de şu an
kemoterapi tedavisi gören her 2
hastadan 1’inin tedavisinin On-
cosem’in üretmiş olduğu yüzde
80 yerlilik oranı ile tamamen
milli olan bu teknolojilerle 
yapıldığını söyledi.

Türkiye için çalışacağız

30'un üzerinde ülkeye ihracat
yaptıklarını anlatan Çelik, kendi-
lerini sermaye piyasaları konu-
sunda bilgilendirenlere ve halka
arzda emeği geçenlere teşekkür-
lerini iletti. Çelik, yatırımcılardan
aldıkları güç ile Borsa İstan-
bul’da olduklarını aktararak,
halka arzın kendilerinin şeffaflık
ve kurumsallık gücünü daha da
pekiştireceğine inandıklarını 
söyledi. 36 binin üzerindeki yeni 
ortağın sorumluluğunu hissettik-
lerini anlatan Çelik, Oncosem
olarak Türkiye’de yazdıkları ba-
şarı hikayesini, globalde Tür-
kiye’nin benzeri bir hikayeye
çevirebilmek için çalışacaklarını
dile getirdi.Çelik, “Paylaşılan şey
büyüyor inşallah biz de kazancı-
mızı yeni ortaklarımızla paylaşa-
rak büyütmeye devam edeceğiz.”
diye konuştu. AA
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Kuru kayısı para
kazandırdı

ÖZcan, borsa binasında düzenlediği
basın toplantısında, ihracatta, elde edi-
len gelir açısından verimli bir yılı geride

bıraktıklarını belirterek, "Aralık ayında 10 bin 47
ton kuru kayısı ihracatı gerçekleştirerek 50 milyon
908 bin dolar gelir elde ettik. 2022 yılında 76 bin
355 ton kuru kayısı ihracatına karşılık Cumhuriyet
tarihinde ilk defa 402 milyon dolar gelir elde ettik."
dedi. Kuru kayısının yanı sıra kayısı çekirdeği ihra-
catı yapıldığını, üretilen kayısı ve çekirdeğinin iç pi-
yasada da tüketildiğini dile getiren Özcan, şöyle
konuştu: "Çekirdek ve iç piyasadaki tüketimle bera-
ber yaklaşık 500 milyon dolar gelir elde ettik. Kuru
kayısı ülkemiz ve bölge için önemli bir ürün. Cum-
hurbaşkanı'mız açıkladı, ihracat rakamlarına yıl ba-
zında bakıldığında yaklaşık yüzde 13'lük artış var.
Kuru kayısı ihracat gelirlerinde ise yüzde 15'in üze-
rinde artış var. Bu rakamlar bizi hem umutlandırı-
yor, hem de sevindiriyor."

Hedefler çok açık

Kuru kayısıda lisanslı depoculuğun başladığını ha-
tırlatan Özcan, lisansı depoculukla Türkiye Ürün
İhtisas Borsacılığı ve Elektronik Satış Sistemi'ni en-
tegre ederek kayısıyı yatırım aracına dönüştürmeyi
planladıklarını söyledi. Türkiye'nin tarım ürünleri
ihracatında kuru kayısının önemli yeri olduğuna
işaret eden Özcan, "Kuru kayısı kendi grubunda,
kuru meyvede ihracat şampiyonudur. Kayısıya
daha fazla yatırım, ihracat ve gelir hedefi, kamuo-
yunun önünden hiç kalkmamalıdır." dedi. AA

Ankara rekor kırdı!
ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, “Ankara, il bazında ihracat rakamlarına göre 2022'de 11 milyar 584 
milyon dolarlık ihracat gerçekleştirerek tarihinin en yüksek rakamına imza attı ve yeniden beşinci sıraya yerleşti” dedi

Malatya Ticaret Borsası Başkanı
Ramazan Özcan, geçen yıl 76
bin 355 ton kuru kayısı
ihracatından 402 milyon dolar
gelir sağlandığını bildirdi

İhracatta artış trendi devam etti
Kocaeli Sanayi Odası (KSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, ihracatta 2021'de yakalanan artış trendinin 2022'de
de sürdüğünü belirterek, bu yıl hedef pazarlardaki talep artışıyla daha yüksek seviyeler görmeyi temenni ettiklerini bildirdi

Borsa IstanBul’da
gong CaldI
Borsa İstanbul'da gong, Oncosem Onkolojik Sistemler Sanayi ve Ticaret
AŞ için çaldı. Borsa İstanbul AŞ Genel Müdürü Korkmaz Ergun, “On-
cosem, halka arzda gelen yüksek taleple ve 104 milyon TL tutarında
halka arz geliriyle başarılı bir halka arz gerçekleştirmiştir.” dedi

Yatırım ilgi gösteriyor
İnfo Yatırım Genel Müdürü Tar-
kan Akgül ise İnfo Yatırım olarak
güçlü şirketlerin yatırımcılarla
buluşması, bu vesileyle sermaye-
nin tabana yayılması için ellerin-
den geleni yaptıklarını belirterek,
“İnfo Yatırım olarak son dönem-
lerde yatırımcıların finansal piya-

salara gösterdiği yoğun ilgi ve
artan hacme yanıt vermek için
hızlı ve güvenilir hizmet sunmak
üzere durmaksızın
çalışıyoruz.Halka arz büyüklüğü
104,1 milyon TL olan Oncosem
ile birlikte 2022 yılında halka arz
ettiğimiz şirketlerin toplam bü-
yüklükleri 1,8 milyar TL’ye ulaştı.
36 bin 44 yatırımcının talebinin
karşılandığı halka arza bireysel
ve kurumsal olarak yatırımcılar-
dan toplam 17,7 kat talep geldi.”
şeklinde konuştu. Başarılı bir
halka arzı gerçekleştirmenin
mutluluğunu yaşadıklarını anla-
tan Akgül, bu halka arzın her-
kese hayırlı olmasını diledi.

baran, yaptığı yazılı
açıklamada, başkentin
ihracatında kaydedi-

len gelişmeyi değerlendirdi. An-
kara'nın salgının izlerini silerek
ihracatta atağa geçtiğini belirten
Baran, kentin, il bazında ihracat
rakamlarına göre 2022'de 11 mil-
yar 584 milyon dolarlık ihracat
yaparak tarihinin en yüksek raka-
mına imza attığını ve yeniden be-
şinci sıraya yerleştiğini bildirdi.
Baran, 2019'da 8 milyar 303 mil-
yon dolarlık ihracat yaparak il
bazında beşinci sırada yer alan
Ankara'nın, 2020'de 7 milyar 766
milyon dolarla altıncı sıraya geri-
lediğini hatırlattı. Bu seviyenin
geçen yıl 9 milyar 321 milyon do-
lara çıkmasına rağmen başkentin
altıncı sırada yer almaya devam
ettiğini belirten Baran, "İhracatçı-

lar bu yıl gösterdikleri başarıyla
hem rakam olarak hem de sıra-
lama olarak şehrimizi yukarıya
taşıdılar." ifadesini kullandı.
Baran, Ankara'nın ihracatında
sektör bazında, kimyevi madde-
ler ve mamulleri, makine ve ak-
samları, otomotiv endüstrisi,
madencilik ürünleri, elektrik ve
elektronik ile çeliğin ön sıralarda
yer aldığına dikkati çekti.

İhracatta ABD ilk sırada

Ankara'nın ihracat yaptığı ülke-
lere bakıldığında ise ABD'nin 1
milyar 99 milyon dolarla ilk sı-
rada yer aldığını, bu ülkeyi 809
milyon dolarla Çin'in, 768 mil-
yon dolarla Almanya'nın takip
ettiğini bildiren Baran, Alman-
ya'nın ardından Bulgaristan,
Irak, İtalya, Birleşik Krallık,

Rusya Federasyonu, Romanya,
Ukrayna, Azerbaycan ve Fran-
sa'nın geldiğini belirtti. Baran,
başkentli ihracatçıların dünyanın
200'ü aşkın ülke ve bölgesine dış
satım gerçekleştirerek başarı hi-
kayeleri yazdığını vurgulayarak
şunları kaydetti: "Ankaramız yük-
sek teknolojili ve katma değerli
üretim potansiyeli ile ülkemiz sa-
nayisinin gelişimine katkı sağlı-
yor. Son dönemde başkentte
savunma sanayi başta olmak
üzere ileri teknoloji alanında faa-
liyet gösteren işletmelerin sayısı
arttı. İlk 500 firma içinde yer alan
11 savunma ve havacılık sanayisi
firmasının 6'sı Ankara'da yer alı-
yor. Başkent Ankara kilogram
başına ihracat fiyatıyla da 1,5 do-
larlık Türkiye ortalamasının çok
üzerinde." AA

Zeytinoğlu, yaptığı
yazılı açıklamada, Ti-
caret Bakanlığınca

açıklanan geçici dış ticaret istatis-
tiklerini değerlendirdi. Aralık
ayında ihracatın 22 milyar 915
milyon dolar olarak gerçekleşti-
ğini, bir önceki yılın aynı ayına
göre ihracat artışının yüzde 3,1 ol-
duğunu aktaran Zeytinoğlu, "Bu
ihracat rakamının aralık ayları içe-
risinde en yüksek değer olduğunu
görüyoruz." ifadesini kullandı.

2023'te daha da artacak

KSO Başkanı Zeytinoğlu, şöyle
devam etti: "İhracatta 2021 yı-
lında yakalanan artış trendi, 2022
yılında da sürdü. 2022'de ihra-

catta aylık 20 milyar doların aşıl-
dığı rekor seviyeler gerçekleştirdik
ve yılı 254 milyar 210 milyon
dolar ihracatla tamamladık. 2021
yılına göre ihracat artış oranı
yüzde 12,9 oldu. Bu yıl rekabet et-
tiğimiz ülkelerdeki konteyner ve
taşıma maliyetlerinin yükselmesi
ülkemize avantaj sağlarken, son
dönemde Uzakdoğu'dan olan ih-
racatın önünün açılması ve kon-
teyner fiyatlarının düşmesi, yılın
son aylarında ihracat artış hızında
yavaşlamaya neden oldu. 2023 yı-
lında başta Avrupa olmak üzere
hedef pazarlarımızdaki talep ar-
tışlarıyla ihracatımızda daha 
yüksek seviyeler görmeyi 
temenni ediyoruz." AA

Yeni CEO
göreve başladı

Hepsiburada’nın YouTube hesabından
yayımlanan videoda çalışanlara ve paydaş-
lara seslenen Nilhan Onal Gökçetekin şöyle

konuştu: “Türkiye’de e-ticaret sektörünü kuran ve ge-
liştiren, küresel alanda ülkemizin bayrağını dalgalandı-
ran şirketimize liderlik etmek için heyecanlıyım.
Kariyerim boyunca elde ettiğim bilgi ve deneyimi, Hep-
siburadalıların kıymetli deneyimi ve gücüyle birleştir-
mek, Hepsiburada’yı daha ileriye götürmek için

buradayım. Bu dönemde önceliğimiz
Türkiye’de ticaretin dijitalleşmesine lider-
lik vizyonumuzu daha da ileriye taşımak,
tüm paydaşlarımız için bir güven markası
olmak, yapısal ve köklü geliştirmelerle
kârlılığa geçmek olacak. Tüm paydaşları-
mızla birlikte Hepsiburada’nın geleceğini
daha da büyük başarılarla inşa etmeyi
sabırsızlıkla bekliyorum.” DHA
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Kepazeleri asla 
affetmeyeceğiz

MHPGenel Başkanı
Devlet Bahçeli,
TBMM'de partisinin

grup toplantısında konuştu.
Bahçeli, Türk milletinin ve Türk-
İslam aleminin yeni yılını kutla-
yarak, "Bu yıl, Türk tarihinin bir
kavşak, bir kader, bir karar nok-
tasıdır. Geçmişten ders ve ibret
alan, ecdadının izinden yürüye-
rek geleceğe büyük umutlar bağ-
layan bir ittifak ahlakının
Cumhuriyet'in yeni yüzyılına
Türk ve Türkiye damgasını vur-
ması artık hayal değil, somut bir
hakikat olarak tezahür ve tema-
yüz edecektir. Geride kalan
2022, lider ülke Türkiye'nin ha-
zırlık evresi; 2023 ise devreye
girme senesidir. Lider ülke Tür-
kiye, bölgesinde ve küresel ze-
minde hatırı sayılan, ne diyeceği
merak uyandıran, uzak ya da

yakın demeden her meseleye
doğrudan müdahil olabilen, ta-
rihi geriden takip eden değil, isti-
kametini ve rotasını çizen bir
devlet ve millet kudretinin ortaya
çıkmasıdır" dedi.

Yargılatmayacağız

Cumhuriyetin yeni yüzyılına lider
ülke Türkiye'nin şeref madalya-
sını asacaklarını söyleyen Bahçeli,
"Önümüzü kesmek
için pusu kuranlar gene
olacaktır. Bu doğaldır.
Birliğimizi ve dirliğimizi
sabote etmek için fırsat
kollayan mihraklar
gene çıkacaktır. Bu
beklenmelidir. 2023'ün
muazzez hedeflerini le-
kelemek, örselemek ve
yürüyüşümüzü sekteye
uğratmak için tetikte

bekleyen iç ve dış menfaat çeteleri
yine şanslarını deneyecektir. Bu
da mümkün ve muhtemeldir.
Fakat hiç kimse sabrımızı yanlışa
yormasın. Hiç kimse suskunlu-
ğumuzun asaletinden cesaret al-
maya kalkışmasın. Bunların
ortalık malına dönmüş ezberleri,
bizim ise el sürülmemiş hayalleri-
miz vardır ve bu hayallerimize ye-
tişme çabaları beyhude bir

çırpınıştır. Ağızlarını
tetik, dillerini tüfek ya-
parak ha bire nefret ve
nifak kusan hayasızlara
2023'ün hedeflerini kir-
lettirmeyeceğiz, üç hilali
de yargılatmayacağız.
Milliyetçi Hareket Parti-
si'nin siyasi şeref ve
onuruna musallat olan
kepazeleri asla affetme-
yeceğiz" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin TBMM'deki grup toplantısında açıklamalarda
bulundu. “Hiç kimse sabrımızı yanlışa yormasın. Hiç kimse suskunluğumuzun asaletinden
cesaret almaya kalkışmasın” diyen Bahçeli, “Milliyetçi Hareket Partisi'nin siyasi şeref ve
onuruna musallat olan kepazeleri asla affetmeyeceğiz" ifadelerini kullandı

C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
partisinin TBMM’deki grup toplantı-
sında konuştu. “Bir yılı devirdik

2023’teyiz. Beklentilerimiz çok fazla, toplumun
beklentileri de fazla. Yeni şeyler istiyoruz. Daha
güzel bir Türkiye, demokrasisi gelişmiş bir ülke,
insan haklarına saygı, düşünce özgürlüğü istiyo-
ruz” diyen Kılıçdaroğlu, “Bugüne kadar bunlara
hep yabancı kaldınız sevgili halkım. Düşüncenizi
ifade ederken bile çekindiniz. Acaba başıma bir
şey gelir mi diye kaygı içinde oldunuz. Evlatlarınız
tweet attığı zaman onu uyardınız. Türkiye artık bu
zincirlerini koparmak zorunda. Türkiye artık bu
tablonun dışına çıkmak zorunda. Türkiye’yi bu
tablonun dışına çıkarmaya herkesin huzurunda
söz veriyorum. Altı lider birlikteyiz. Demokrasi
için bir araya geldik. Ülkemize huzur gelsin diye
bir araya geldik. Toplumda kaynaşma olsun ama
kamplaşma olmasın diye bir araya geldik. Kadın-
erkek ayrımı olmasın diye bir araya geldik, kucak-
laştık. Geçmişin acılarını sarmaya çalıştık.
Helalleşme dedik, kucaklaşma, adalet dedik. Dil-
lendirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Ölümle pençeleşiyor

Kılıçdaroğlu, “2023’den başlayarak açtığımız yeni
bir sayfayla bu coğrafyada asla ve asla hiçbir
çocuk yatağa aç girmeyecek. Bu ülkenin hapisha-
nelerinde haksız yere yatanlar var. Osman Kavala,
Selahattin Demirtaş, Mücella Yapıcı, Çiğdem
Utku, Hakan Altınay, Mine Özerden, Can Atalay,
Tayfun Kahraman haksız yere yatıyorlar. Adaleti
savunmazsanız siyaset yapmanın mantığı yoktur.
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytansa hiçbir
haksızlığı maruz görmeyeceğiz. Geçen gazetelere
bakarken bir annenin kanser olan 6 yaşındaki Yu-
suf’a sarıldığını gördüm. İçim cız etti. Anne ha-
piste. Yusuf 6 yaşında kanser, ölümle pençeleşiyor.
‘Anne’ diye sayıklıyor. Bu adalet midir? Savcı izin
vermiş, hastanede görüyor. İl Başkanımızı aradım
Canan hanımı. ‘Git aileyi bul, ihtiyaçları var mı
sor’ dedim. Kişi suçlu olabilir ama anne evladının
yanında olmak durumundadır. 15 Temmuz’dan
sonra yeni doğum yapmış bir öğretmeni karakola
almışlardı. Ben çocuğun anne sütüne ihtiyacı var,
çocuğun anneye teslim edilmesi gerektiğini söyle-
dim. Kıyamet koptu beni teröristlere destek ver-
mekle suçladılar. O masum çocuğun günahı ne?
Bunun kavgasını verdim ve sonunda benim dedi-
ğimi yaptılar. Anne evladıyla buluştu ve doyurdu”
dedi. 

Evlere baskın yapıldı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun davasına da

değinen Kılıçdaroğlu, “İstanbul seçimleri ya-
pıldı, seçimleri İmamoğlu kazandı. İtirazlar
geldi, YSK üzerinden bir kumpas çevirdiler.
YSK üyeleri toplandı, aynı zarfın içine konan 4
oydan 3’ü doğru, 1’i yanlıştır dediler. Dünya ta-
rihinde, yargı tarihinde görülmemiş bir şey. Ben
bunlara YSK çetesi dedim. Her zaman her
yerde söylüyorum dedim. İkinci seçim yapıldı.
13 binlik fark 800 bine çıktı. Bu millet haksızlığa
tahammül edemiyor. Evlere baskın yapıldı. İs-
tanbul’u vermemek için direndiler. Yeni bir kom-
plonun peşindeler. Birinci kumpas; Ekrem Bey
birisine ya da YSK üyelerine hakaret etti diye id-
dianame hazırlandı. Söylenen YSK değil, açıkça
söylendi zaten muhatabı olan kişi Fotoraman
Süleyman. YSK ‘bu bize söylendi’ dedi. Sonra
dosya namuslu bir hakimin önüne gitti. Bu ha-
kimi değiştirdiler. Aldılar Samsun’a sürdüler. Bu
hakimin söylediği bazı şeyler var” dedi.

Tarihte bir ilk 

Adalet Bakanı'nın da bu kumpasın içinde oldu-
ğunu savunan Kılıçdaroğlu, “Başkanvekilleri-
miz ve bazı hukuk kökenli vekillerimiz Adalet
Bakanlığı’na gidecekler, Samsun’a sürülen haki-
min iddiaları konusunda soruşturma açılsın is-
tiyoruz. Soruşturma açılmazsa Adalet Bakanı
da bu kumpasın içindedir. Saray’ın sofrasına
oturan hakimin kararına itibar edilmez. Bu da-
vada savcı duruşma salonunda olmadan,
hâkim kararını açıklıyor. İddia makamı yok, ka-
rarını açıklayamaz! Cumhuriyet tarihinde bir
ilktir. Bütün hakim ve savcılara sesleniyorum;
görevinizi, hukukun üstlüğü ve vicdani kanaate
göre yapıyorsanız başımın üstünde yeriniz var.
Saray’dan talimat alıyorsanız bunun hesabını
zamanı gelince vereceksiniz. Ayarınızı bozdu-
ğunuz kantarın sizi de tartacağını unutmaya-
caksınız. İkinci kumpas: İBB’de teröristler ve
terörle iltisaklı kişiler çalışıyormuş. 9 Aralık
2021’de Fotoroman bunu söylüyor. Sonra bu
rakamı 1668’e çıkarıyor. İBB Başkanlığı bu söy-
lem üzerine yazı yazıyor, ‘böyle bir iddia var,
sizin istihbarat örgütleriniz var, böyle kişiler
varsa bize bildirin, gereğini yapalım’ diyorlar.
Size cevap vermeyiz deniyor. Siz yapamazsınız
deniyor. Hem suçlayacaksın, bildir dediklerinde
de bildirmeyeceksin. Bütün vatandaşlarıma ses-
leniyorum. Herkes elini vicdanına koyup düşün-
sün. İtham ediyorsun, isimleri istiyorlar,
bildirmiyorsun! O zaman siz işlem yapın diyor-
lar. Sonra yapacağım diyorlar! İyi hal kağıdı al-
madığınız biri var mı diye sordum, hayır
dediler. Sen terörist arıyorsan ya da birini suçla-
yacaksan; o kişilere iyi hal kağıdı veren savcıyı
suçla” tepkisini gösterdi. 

NERGİS DEMİRKAYA

Partisinin grup toplantısında konuşan CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu,
İmamoğlu'nun yargılandığı dava hakkında çok sert konuştu. Hakim ve
savcılara seslenen Kılıçdaroğlu, “Görevinizi, hukukun üstlüğü ve vicdani
kanaate göre yapıyorsanız başımın üstünde yeriniz var. Saray’dan tali-
mat alıyorsanız bunun hesabını zamanı gelince vereceksiniz. Ayarınızı
bozduğunuz kantarın sizi de tartacağını unutmayacaksınız” dedi

30 Aralık tarihinde Ankara Çukuram-
bar'da uğradığı silahlı saldırı sonucu öl-
dürülen Ülkü Ocakları eski Başkanı
Sinan Ateş hakkında konuşan Kemal Kı-
lıçdaroğlu, “Bu ülkenin başkentinde bir
suikast gerçekleşti. Sinan Ateş. Genç bir
babayı öldürdüler. Ülkücü hareketin en
değerli isimlerinden birisiydi. Ankara’nın
göbeğinde katlettiler. Ailesi talep etti,
konu siyasallaşmasın diye sabırla susuyo-
rum. Sabırla sonucu bekliyorum. Tabii ki
bize de bilgiler akıyor, biz bunun farkın-
dayız. Tabii ki çok şey biliyoruz. Bu işten
çok pis kokuların geldiğinin de farkında-
yız. Görevliler işini yapsın diye şimdilik

sesimizi çıkarmıyoruz. Bakınız, Saray’dan
tık yok. Saray’ın stepnesi ise sanki en de-
ğerli evlatlarından biri öldürülmemiş gibi
tek kelime dahi etmiyor. Kendi evladına
dahi sahip çıkamıyor. Bu cinayeti gör-
mezlikten gelemezler, susarak bu işi geçiş-
tiremezler. Biz buna CHP olarak izin
vermeyeceğiz, gerçek aydınlanıncaya
kadar. Aile, adalet istiyor. Haksızlıklara
karşı durmak istiyor. Adaleti savunan kişi-
ler olarak bizler de bu olay aydınlanın-
caya kadar da takipçisi olacağız. Eşine
de, babasına da söz verdim. Kimse unut-
masın, Bay Kemal kafasına bir şey koy-
duysa mutlaka çözecektir” dedi. 

KENDİ EVLADINA SAHİP ÇIKAMIYOR!

HDP Eş Genel Başkanı Buldan,
partisinin grup toplantısında ko-
nuştu. "Tarih ne olursa olsun

nisan olsun, mayıs olsun, haziran olsun Tür-
kiye halkları seçimlere hazırdır” diyen Bul-
dan, “O günün gelmesini iple çekiyoruz.
Çünkü sizin miadınız çoktan doldu. Gide-
ceksiniz. Ant olsun da sizi biz göndereceğiz.
HDP gönderecek" ifadelerini kullandı. Bul-
dan, "Sizin bıraktığınız enkazı da kötünün
iyisine bırakma gibi bir lüksümüzün olmadı-
ğını da olmayacağını da özellikle ifade
etmek isterim. Toplum ne bu adaletsizlik

düzenine ne de restorasyonculara mecbur
ve mahkûm değildir. Üçüncü yolu temsil
eden partimiz alternatifin adıdır, umudun
adıdır. Bu umudu bundan sonra da emek ve
demokrasi ittifakıyla herkese ses olmaya,
mücadele çatısı olmaya devam edeceğiz"
mesajını verdi. 

Çözmek zorunda

Buldan, "Bizler cumhuriyetin 100. yılı geride
kalırken asırlık sorunların cesaretle demo-
kratik bilinç ve programla çözüleceğini söy-
lüyoruz. Yeni bir zamanın şafağında eskiyi

tekrar edenler kaybedecek-
ler. Cumhuriyeti demokrasi
ve barışla buluşturma mü-
cadelesi ise kesinlikle bu
dönem kazanacaktır. Artık
oylama erteleme amacı
güden sorunları görmezden
gelen, hamasetle yol almak
isteyen herkes bilmelidir ki
bu topraklar çok uzun za-
mandır ertelenen ötelenen
görmezden gelinen sorunlarını çözmek zo-
rundadır. Yeni dönemde HDP cesaret ve ka-
rarlılıkla, adalet, eşitsizlik, yoksulluk,
ayrımcılık gibi ülkenin temel sorunlarını çö-
zecek gücün merkezi olacaktır"  dedi.

Sizin miadınız çoktan doldu

BUNUN HESABINI
VERECEKSINIZ!
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Köle gibi çalıştırılıyor
HDP İstanbul Milletvekili Züleyha Gülüm, çağrı merkezi çalışanlarının
koşullarını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin'e sordu.
Gülüm, “Çağrı merkezlerinde resmen kölelik sistemi var. İnsanlar uzun
mesailere maruz bırakılıyor ve çok düşük ücretlere çalıştırılıyor” dedi

H alkların Demo-
kratik Partisi
(HDP) İstanbul

Milletvekili Züleyha
Gülüm, çağrı merkezi ça-
lışanlarının sorunlarına
ilişkin Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat

Bilgin tarafından yanıtlanması iste-
miyle soru önergesi verdi. Çağrı
merkezi çalışanlarının özlük hakları
ve insani koşullarda çalışma hakla-
rının her gün ihlal edildiğini söyle-
yen Gülüm, “Özellikle pandemiyle
birlikte hayata geçirilen home ofis
çalışma yöntemi ile hak gaspları ve
mobbingler yaygınlaşmıştır. Halkın
yaşadığı ağır krizleri dev kârlara
dönüştüren yerli ve özellikle ya-
bancı sermayedarlar çalışanları

ucuz iş gücü olarak görmeye ve
daha az kişi ile daha fazla iş 
yapmaya ve dolayısıyla sömürü
alanlarını genişletmeye devam et-
mektedirler. Çağrı merkezi çalışan-
larının büyük çoğunluğu, başta
üniversite mezunu genç kadınlar
olmak üzere, ülkedeki atamayan ve
kendi ihtisas alanında iş imkanı su-
nulmayan genç ve mezun üniver-
site mezunlarından oluşmaktadır.
Buralarda resmen kölelik sistemi
var. İnsalnar uzun mesailere maruz
bırakılıyor ve düşük ücretlere çalış-
tırlıyor ” dedi.

Promosyonlar şirketin 
kasasına gidiyor

Şirketin ısınma, yemek, elektrik gibi
sorumlu olduğu giderleri çalışan-

lara yüklediğini belirten Gülüm,
“Bunların yanında bankaların çalı-
şanların maaşını ödenmesine aracı-
lık eden ve bankaların çalışanlar
için verdiği promosyon yıllardır şir-
ketlerin kasasına akmaktadır. Öte
yandan ‘küçülüyoruz’ gerekçeleriyle
birçok işçi bu çağrı merkezleri şir-
ketleri tarafından haksız biçimde
işten atılmaktadır” ifadelerini 
kullandı.

Çalışanların hakkını 
gözetiyor musunuz? 

Gülüm, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Bilgin’e yanıtlan-
ması istemiyle şu soruları yöneltti.
“Türkiye’de yabancı ve yerli şirket-
ler bünyesinde çalışan çağrı mer-
kezi çalışanları sayısı kaçtır?

Üniversite mezunu olup da çağrı
merkezlerinde çalışmak zorunda
kalan kaç çalışan vardır? Çağrı
merkezleri çalışanlarının ucuz emek
gücü olarak görülmesi ve ağır ça-
lışma koşulları Bakanlığınız tarafın-
dan denetlenmekte midir? Kaç
çağrı merkezi çalışanı Home- Of-
fice uygulaması kapsamında çalış-
maktadır? Çağrı merkezi
çalışanlarının promosyon hakkını
ve çalışanların emeklerine karşılık
insani ücretler ödemeyen çağrı
merkezi şirketleri hakkında bir giri-
şimde bulunmayı düşünüyor mu-
sunuz? Haksız yere işten atılan
çağrı merkezi işçilerinin gasp edilen
hakları Bakanlığınıza bağlı iş mü-
fettişleri tarafından soruşturulmuş
mudur?”

ANIL
BODUÇ

HABER

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1755550)

İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

Mülkiyeti Ayşe Hesna Hanım Vakfı’na ait olan İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 
Beydağı Sokakta yer alan ve tapunun 49 pafta, 182 ada, 30 parseline kayıtlı 84,50 m2 yüzölçümlü
“Bahçeli Ahşap Ev” vasıflı eski eser tescilli taşınmazın Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım
Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğe göre 30(Otuz) yıl süreli
Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kira ve İşletme ihalesine çıkartılmıştır.

İLİ İstanbul
İLÇESİ Kadıköy
MAHALLE Rasimpaşa
MEVKİİ Beydağı Sokak
PAFTA 49
ADA 182
PARSEL 30
YÜZÖLÇÜMÜ 84,50 m2

231,20 m²                                                                                                         
Bodrum Kat                ̴57,00 m2                 
Zemin Kat                  ̴57,00 m2                 
1. Kat                          ̴60,20 m2
2. Kat                          ̴57,00 m2

CİNSİ Ahşap Ev
PROJE DURUMU Rölöve-Restitüsyon-Restorasyon projeleri bulunmaktadır.
VAKFI Ayşe Hesna Hanım Vakfı

Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazın Vakıflar Meclisinin 
27/06/2022 tarih ve 324/301 sayılı kararında belirtilen şartlar 
çerçevesinde 30(Otuz) yıl süreli “Konut Büro veya Ofis” 
fonksiyonlu restorasyon karşılığı kira ve işletme ihalesi işi.
1) İşin süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden 
itibaren başlatılması;
a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/restorasyon süresi dahil olmak 
üzere toplam 30 yıl olması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani 
bir durum olması durumunda, yer teslim tarihinin hiçbir şekilde 
sözleşme tarihinden itibaren 6 (altı) ayı geçmemesi)
b) Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 1.000,00 TL,
2. Yıl için aylık kira bedellerinin bir önceki yılın aylık kira bedelinin 
TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre (%) Değişim Oranı esas 
alınarak) oranında arttırılmasıyla bulunacak bedelin alınması,
- 3. yılın aylık kira bedelinin; 4.500,00 TL + Önceki 2 yılın TÜFE 
(Oniki Aylık Ortalamalara Göre (%) Değişim Oranı esas alınarak) artışı 
yapılmasıyla hesap edilecek bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
- 4. yıldan işin (30. yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl 
için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara 
Göre (%) Değişim Oranı esas alınarak) oranında arttırılmasıyla 
bulunacak bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
2.685.237 TL 09 TL(İkimilyonaltıyüzseksenbeşbinikiyüzotuzyedi 
Türk Lirası dokuz Kuruş)'dur.Tahmin edilen bedel, restorasyon 
bedeli olup; varsa proje, çevre düzenleme, yıkım maliyeti vb. 
tüm maliyetleri de kapsar.) 
80.557 TL 11 KRŞ (SeksenbinbeşyüzelliyediTürkLirası Onbir 
Kuruş) (Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)
13/01/2023 – 10:30

1)Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmaz, İhale Şartnamesinin Madde 2’de belirtilen şartlarla ve İşletme süresi
sonrasında (30. yılın sonunda) yapıların bakımlı ve kullanılabilir şekilde hiçbir hak ve bedel talebinde bulunma-
dan İdaremize teslim edilmesi, kiralamaya devam edilmesi durumunda günün koşullarına göre İdarece tespit
edilecek kira miktarı kabul edilirse 1 (bir) yıllık dönemler halinde kira akdi düzenlenmesi şartlarıyla, süreli ,
“Konut Büro veya Ofis” yapılmak üzere restorasyon karşılığı kira ve işletme ihalesine konulmuştur.
2) İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul 
adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının  -1.katında toplanacak olan İhale 
Komisyonunca yapılacaktır.
3) İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:30 ve 13:00-16:30 saatleri arasında Selamiali
Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet
Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir.
4) İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer alan
eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe ait ihale
şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak ve hazırlanan bu 
belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:00 saatine kadar (İhale Pazartesi olması 
durumunda Cuma günü 16:00 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında bulunan İhale
Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir.
Dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir. (Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Madde-
sinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sadeleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet 
sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx?  Adresinde bölge müdürlüğümüzü
bulup seçip daha sonra bu ihalenin seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer 
ekleri görebilecektir.)
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin 
teklif kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili kamu
kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.
*** Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif  Mektubu (Ek-8)
Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve imzalanmış İç zarf  ile,
a) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli
örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası 
belgesi,
b.1.Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili 
meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece 
onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişi olması halinde, mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi 
Odasından, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya
aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti  (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel
kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin bulunduğu ülkedeki Türkiye Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri 
Bakanlığı'nca onaylanmış olması gerekir.)
c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza 
Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının

İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece
onaylanmış sureti,
d) İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği
devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz
edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2. Bölge 
Müdürlüğü Vakıf Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı İdare 
hesabına (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve
Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu,
f) İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe
uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) (Banka Referans Mektuplarının ihaleyi yapan İdare adına, ihalenin ilk 
ilanından sonra- ilk ilan günü dahil-düzenlenmiş olması gerekmektedir.) 
h) Tahmin edilen bedelin % 50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığından alınmış "(A) veya (D) grubu müteahhitlik karnesi (Mimar olup (B) grubu karnesi olanlar; 
karnelerindeki yazılı tutarın, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı katsayılarıyla güncellenen değerinin 1/2'sini aşmayan
büyüklükteki ihalelere katılabilirler) veya son 15 yıl (İsteklinin yapmış olduğu bina inşaatı benzer işler kriterinin 
değerlendirilmesinde "son 15 yıllık süre" olarak kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilen işlerde, değerlendir-
meye alınacak işin geçici kabul itibar tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi arasındaki süre, Özel Sektöre yapılan
işlerde ise "Yapı Kullanma İzin Belgesi" tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi arasındaki süre esas alınır.) içeri-
sinde Restorasyon veya Onarım işlerine ait; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu
gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya eski eser onarımına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat 
Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi (İsteklilerden; iş
deneyimlerini belirlemek üzere talep edilecek belgelerde yer alan işlerden hangilerinin benzer iş olarak kabul 
edileceği ve bunlara ilişkin (h bendi kapsamında belirtilen kriterler dışındaki) değerlendirme kriterleri, eski eser
tesciline ilişkin yapı grubu , işin mahiyeti ilgili yasal mevzuat çerçevesinde ilgili Bölge Müdürlüğünce belirlenir ve
şartnamenin bu bendinde belirtilir.)
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek
kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden
tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek
geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2) Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak 
(idarenin onayladığı noter tasdikli taşeronluk sözleşmesinde yazılı tutarı aşmamak üzere) taahhüt edilerek geçici
kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise 
Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4) Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası (Yüklenicinin Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı
olması ve kayıtlarının aktif durumda olması gerekmektedir.)
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat yapım işlerinin
bulunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt
yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5). (Alt yükleniciler için; İdare-
miz ve diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan ihalelere katılmaktan yasaklı olmama şartı aranır.) 
ı) İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tas-
dikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının
internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge, (İsteklinin en son mükellefi 
olduğu Vergi Dairesinden başka, diğer Vergi Daireleri ile daha önce (Gelir veya Kurumlar Vergisi yönünden) 
mükellefiyeti olmuşsa, bu Vergi Dairelerinin her birinden (mükellefi olduğu dönemlere ait) alınacak belgelerin de
eklenmesi gerekmektedir.

Kolektif Şirketlerde, ortaklardan her birinin yukarıdaki şekilde, vergi borcu olmadığını ayrı ayrı belgelendirmesi
gerekmektedir. Ortak girişim halinde, ortaklığı oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin yukarıdaki şekilde
vergi borcu olmadığını belgelendirilmesi gerekmektedir.

Vergi borçlarının taksitlendirilmesi halinde; Vergi Borcuna ilişkin olarak Vergi Dairelerinden alınan belgelerinde
borçlarının taksitlendirildiğine dair kayıt bulunan isteklilerin, ihalelere katılmalarında bir sakınca bulunmamakta-
dır.)
i) İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına 
dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tas-
dikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde
prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerin-
den doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması, ( Prim borçlarının taksitlendirilmesi
halinde; Prim Borcuna ilişkin olarak Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan belgelerde borçlarının taksitlendirildi-
ğine dair kayıt bulunan isteklilerin, ihalelere katılmalarında bir sakınca bulunmamaktadır.
j) İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6), 
k) İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l) İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter onaylı
düzenlenecektir. (Ek:11),
*****Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle 
mükelleftir. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.
5) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye
katılamazlar. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup,
ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremizle sözleşme yapmayıp,
ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
6) İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici 
teminatları iade edilecektir.
7) Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube
Müdürlüğü İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi
bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirmeye
alınmayacaktır.
8)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
9) Bu işe ait kesin teminat bedeli ve İhale Şartnamesinin 21. Maddesinde belirtilen (5737 Sayılı Kanun
20. Madde) işletme teminat bedeli, sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize 
yatırılacaktır.
10) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
TEL : 0216 695 21 00-(Dahili:7236)    İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr FAKS : 0216 695 21 30    
MAİL :   istanbul2@vgm.gov.tr.   
İLAN OLUNUR

TOPLAM İNŞAAT ALANI

ASGARİ İSTENİLEN 
KİRA BEDELLER

TAHMİN EDİLEN BEDEL

GEÇİCİ TEMİNAT

İHALE TARİH VE SAATİ

İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ
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T edavi ettiği kedinin ısırdığı veteriner hekim,
24 saat içinde yaptırması gereken kuduz aşı-
sını Bursa'da ve Balıkesir'de bulamadı. 

Türkiye’de Cumhuriyetin 100. yılına girerken yirmi
il meclise hiç kadın milletvekili göndermedi.   

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na, YSK başkan ve üyelerine hakaret ettiği id-
diasıyla 2 yıl 7 ay 15 gün hapis cezası verilmesiyle
adalete kelepçe vuruldu. 

Bulgaristan'da bilim insanlarının, koruma prog-
ramı kapsamında geçen ay uydu verici takılıp izleme
altına aldığı 14 kara akbabadan biri, İstanbul Çatal-
ca’da silahla vurularak öldürüldü.

Erdoğan, Saray'da Bahçeli görüşmesi sonrası kur-
maylarıyla seçim takvimini ele aldı: “14 Mayıs en
uygun tarih” 

Seçimlerin öne alınması durumunda kulislerde
“Erdoğan’ın ikinci kez aday olup olmayacağı tartış-
masının son bulacağı” dillendirildi.

Adrese teslim atamalara dur diyen yine çıkmadı. 
İddianamesi FETÖ’cü eski savcı tarafından yazılan

28 Şubat davasında, yaş ortalaması 80 olan 10
asker, 17 aydır tutuklular. “Geciken adalet cinayettir.
İş toplu katliama doğru gidiyor” denildi. 

TÜRASAŞ, 2017 öncesinde 19.2 milyon TL’lik
malzeme stokladı. Malzemeler hiç kullanılmadan de-
polarda çürümeye bırakıldı. Sayıştay, kamu zararına
karşı uyardı.

Hayat pahalılığı, on yaşındaki çocukları ‘ekono-
mist’ yaptı. Çocuklar, yeni yılda gıda ürünlerinin
ucuzlamasını dilediler.

TÜİK’in açıkladığı verilere göre, aralık ayında en-
flasyon aylık yüzde 1,18, yıllık yüzde 64,2 oldu. Altı
aylık enflasyon ise yüzde 15,39 oldu.

Depremler, göçükler, kadın cinayetleri, karanlıkta
işe, okula, hastaneye gidenler, yabancı konuları, kira
artışları ve dövizin bilinçsizce yükselmesiyle birlikte
deveye hendek atlatan zamlar…

Yüzde iki yüzlere varan enflasyon altında ezilen
yurttaşlar…

Özeleştirme adı altında elden çıkartılan 
fabrikalarımız...

İhracatta rekor kırarken ithalattan söz 
etmeyenlere…

Avrupa çöpünün yurdumuza dökülmesi… Denizle-
rimizdeki müsilaj… Sessiz canların katledilmesi… 

Yurt olmadığı için sokaklarda kalan öğrenciler,
coplanan insanlar, uyuyup geçmesini istenilen altı ay
ve gündemle uyutulan diğer altı ay… 2022 yılı tam
da böyle geçti.  

Her şey güzel olacak umudumuz var ya uyusak, fa-
kirleşerek girdiğimiz yılı atlayıp, 2024 yılında zengin
olarak uyansak ne güzel olur.

İktidar muhalefete muhalif, muhalefet iktidara
muhalif. 

Şahsım ise,  bilinçsizce avlanan insanlara, fiyatları
yükseltip indirim yapmış gibi davranan esnafa,

Siyasetin şeffaf olmamasına, gömlek değiştirir gibi
parti değiştiren siyasetçilere, 

Parti kurup koltuk kapmak için iktidar partisine
saldıran, koltuğu kapınca halka zulüm eden 
siyasetçilere,

Siyasiler için “üç yıl parti değiştiremez” yasası çı-
kartmayan anayasaya hazırlayanlara,

Tarıma destek verilmeyerek ot tadında sebze yedi-
ren, sosyal medyada trole para dağıtan, emeklinin
bayram ikramiyesine yüz lira zam yapan iktidara,

SMA hastası çocuklara yaşam izni vermeyen pa-
rayı amaç edinen zihniyete,

Ülkemize yabancıları getirerek kendi yurttaşımızı
ezen, kanunlar karşısında ikinci vatandaş pozisyo-
nuna düşüren akla,

Muhalif-miş gibi görünüp iktidara destek veren
partilere,

Her ay 56 bin lira maaş, senede 6 maaş ikramiye
alıp asgari ücretliye, işçiye, memura emekliye "methi-
yeler" düzenlere,

Dinden bahsedip İslam dininin gereklerini yerine
getirmeyen kara cahillere,

Seçim zamanı ekranlara, meydanlara çıkıp boş va-
atler verenlere, dinliyormuş gibi yapanlara,   

Hristiyanlar Noel'de her şeye yüzde elli indirim ya-
parken, Müslümanların Ramazan ayında bile yüzde
iki yüz zam yapmalarına,

İktidar ve ortaklarının yapması gerekenleri iktidarı
kaybetme telaşıyla muhalefetin zorlaması ile yapılan
tüm artışlara,

Ezan okunan ülkemde hırsızlıkların, yolsuzlukla-
rın, çocuk gelinlerin ayyuka çıkmasına, 

"Kitap okuyun, araştırın, sorun, merak edin, ağaç
dikin" diyen din adamlarının olmamasına, 

Maddiyat düşkünlükleri sebebiyle çıkartılan savaş-
lara, uyuşturucu, silah bil cümle yasa dışı işlere yol
veren alkış tutanlara,

Toprakları dışında hiç uğruna şehit olmasına sebep
olanlara,

Sessiz canlılara, ormanlara kıyanlara,
Ev sahibi yapacağım diye paralarını alıp sözünde

durmayan müteahhitlere ve de bunlara sessiz kalan
hükümete, muhalefete, 

Çifte standartta, 3-5 yerden maaş alarak hazine-
nin borç içinde olmasına ses çıkartmayanlara,

Cep telefonuyla gazetecilik oynayanlara,
Okullarda öğretmen yokken, inşaatlarda çalışmaya

mecbur bırakılan öğretmenleri atamayanlara,
Çalışarak 25-30 yılını devlete vergisini çatır çatır

hem de peşin ödeyen emekli vatandaşın kış aylarında
evlerinde montlarıyla oturtturanlara,

Milletin meclisinde milletin seçtiği vekillerin bir-
birlerine küfretmesine, yumruk atmasına, 

Emeklilere yüzde on altı artışı reva görenlere, 
Muhalefetin, muhalefet yapmamasına 

MUHALİFİM…

ZAYİ İLANLARI 
BEYT YAPI.SAN.VE.TİC.LTD.ŞTİ.'ye ait 12272060224 sicil numaralı

tahsilat makbuzu kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
BASEL BESTİKA 99791969368 

Muhalifim…

Z eytinburnu Belediyesi
yeni yılın ilk meclis 
toplantısını gerçekleşti-

rildi. Toplantıda gündem dışı
söz alan CHP’li Meclis Üyesi
Düzgün Kaya, “Ekrem
Iṁamogl̆u’na ve Iṡtanbul’un
iradesinin aksine, gayri mesŗu,

gayri ahlaki ve anti-demokratik müdaha-
leler bir takvim ve disiplin içinde devam
ediyor” dedi. Kaya, “Yargılama
asa̧masında dinlenen tanık beyanlarına ve
hukuki mütalaalara ragm̆en üstelik dava-
nın devam ettiği sırada hâkimin
degĭsţirilmesi nedeni ile dogăl yargıçlık il-
kesinin zedelenmesine rağmen, adil yargı-
lanma hakkından mahrum kalınmasına
karsı̧n sonuç olarak IḂB Basķanımız hak-
kında 2 yıl 7 ay 15 gün hapis cezası ile ce-
zalandırılmasına ilisķin hüküm
kurulmusţur” diye konuştu. 

Hezeyana kapıldı

Kaya, konuşmasının devamında, “Bu hu-
kuksuz yargılamaya paralel olarak, ka-
muoyunun tanık oldugŭ üzere 1 yıldan
fazla bir zamandır, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin İçişleri Bakanı ne yazık kı̇ devlet
adamlıgı̆ kavramıyla bagd̆asm̧ayacak id-
dialar üzerinden, IḂB’ye, 86 bin
çalısa̧nına, ailelerine ve IḂB basķanı Sayın
Ekrem Iṁamogl̆u’na terör ile ilisķili suçla-
malarda bulunmaktadır. Il̇k olarak 9 Ara-
lık 2021 günü TBMM’de İçişleri Bakanlıgı̆
bütçesi görüsü̧lürken, hezeyana kapılan
bakan, sayı ve örgüt listesi vererek IḂB’de
557 teröristin çalısţıgı̆nı iddia etmisţir.
Bakan, 400 gün önce açık bir tespit yap-
mış ama aradan geçen zamanda terörist
oldugŭnu iddia ettigĭ kisi̧lere karsı̧ hehangi
bir yasal girisi̧mde bulunmamısţır. Oysakı,̇
OHAL kapsamında çıkarılan 667 sayılı
kanun hükmünde kararnamenin, 6749 ve

7333 sayılı yasaları, belediyelerdeki sakın-
calı personelin isţen çıkarılma yetkisini 31
Temmuz 2022’ye kadar İçişleri Bakanı’na
vermisţir. Yani Bakan Soylu, sayı ve örgüt
ismi vererek terörist tespiti yapmış ama 8
ay boyunca, terörist diye iddia ettigĭ kisi̧leri
isţen çıkarmamısţır” açıklamasını yaptı. 

Ankara'ya çekildi

Bir süre sonra İBB’de mülkiye müfettisļeri
eliyle, terörle ilisķili personel sorusţurması
basļatıldığını dile getiren Kaya, “Bu sü-
reçte İBB, kurulusļarı ve isţirak si̧rketleri̇
talep edilen her bilgiyi sorusţurma ma-
kamlarına sunmusţur. Fakat burada da
hukuksuzluklar devam etmisţir. Mülkiye
Müfettisļeri İBB’ye geldigĭnde 8 kisi̧lik eki-
bin bası̧nda bir basm̧üfettiş vardı. Yaza
dogr̆u bu müfettis,̧ heyet basķanlıgı̆ndan
alındı ve Ankara’ya çekildi. Heyetin yenı̇
basķanı bir dönem Ak Partı’̇den milletve-
kili adayı olan bir kisi̧ oldu. Bu kisi̧ ayni
zamanda Ekrem Basķanı İBB Basķan
Adayı olduktan sonra Beylikdüzü Belediye
Basķanlıgı̆ dönemiyle ilgili 28 ayrı özel
sorusţurma açan ve yürüten bir kisi̧ydi.
Sonrasında sayın bakan geçen yıl 557 adet
dedigĭ terörist sayısını ülkedeki enflasyon
oranında artırmış ve sayıyı 1668’e çıkar-
mısţı. Fakat bu konularda kesinlikle İBB'ye
bilgi verilmedi. Dolayısıyla 1 yıldır İBB’de
var oldugŭ iddia edilen teröristlere
ulasm̧ak ve haklarında yapabilecegĭmiz
yasal isļemleri yapmak için mücadele edi-
yor olunmasına karsı̧n bakan beyin enge-
line takılmaya devam ediyoruz”
açıklamasını yaptı. 

Yargıyı etkiledi

“İçisļeri Bakanı 23 Aralık Cuma günü
attıgı̆ son tweet ile İBB ve terör arasındaki
iltisak iddiasını madde madde yazarak
tekrar iddia etti” diyen Kaya, “Yani konu

yargıya tası̧nmısķen, yargıyı etkilemeye yö-
nelik faaliyetlerini İçisļeri Bakanı olarak
sürdürdü. Güvenlik sorusţurması ve arsi̧v
arasţırması yapmadan belediyeye perso-
nel aldılar iddiasında bulundu. Oysaki
anayasa mahkemesi kararı ortada iken
İBB’nin böyle bir arasţırma yapması yasal
degĭl bilakis yasaktı. Müfettiş raporuna
göre kurumlarımıza alınan 25 bin 361
kisi̧ye arsi̧v arasţırması ve güvenlik
sorusţurması yapılmıs.̧ Yani Anayasa
Mahkemesi'nin yasakladıgı̆ dönemde isȩ
aldıgı̆mız 13 bin civarındaki personele de
bu arasţırmayı yapmısļar. Si̧mdi ise IḂB
Basķanımızı niye arasţırma yapmadınız
diye savcılıgă veriyorlar. Tekrar ifade
etmek isteriz ki, o dönemde, yasa yok, ge-
nelge yapmayın diyor. Valilik talebimizi
reddediyor. Ama bakan yine de yapmalıy-
dınız diyor” ifadelerini kullandı. 

Hakkımızı yedirmeyiz

CHP’li Meclis Üyesi Düzgün Kaya, ko-
nuşmasının sonunda, “Sonuç olarak şunu
ifade etmek isteriz ki; 100 yıllık Cumhuri-
yetin olusţurdugŭ kurumları, 167 yıllık
IḂB’yi terörle irtibatlandırmak, bu kurum-
lara ve yüzbinlerce çalısa̧nına büyük hak-
sızlıktır. Bizler devletimizin terörle
mücadelesinde her zaman bir nefer ol-
maya devam edecegĭz. Tıpkı hak-hukuk-
adalet yanında durmaya devam
edecegĭmiz gibi. Zira ifade etmeye
çalısţıgı̆mız üzere, dava bir hukuk davası
degĭl, siyasi davadır. Bu IḂB Basķanımız
bakımından kisi̧sel bir dava degĭl, ulusal
davadır. Bu bir magd̆uriyet davası degĭl,
haysiyet davasıdır. Dolayısıyla, kimse biz-
den susmamızı beklemesin. Kimse bu mil-
letten teslim olmasını beklemesin. Öyle
kolay kolay hakkımızı yedirmeyiz. Öyle
kolay kolay da mücadeleden vazgeçme-
yiz” tepkisini gösterdi. 

erolyolcu3434@gmail.com

VUSLAT

Erol Sırrı YOLCUZeytinburnu Belediye Meclisi’nin 2023 ilk oturumunda  İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu'na verilen hapis cezası ve siyasi yasak kararına ilişkin

konuan CHP’li İBB Meclis Üyesi Düzgün Kaya, “Bu dava bir hukuk davası
degĭl, siyasi davadır. Kimse bizden susmamızı beklemesin” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER 

SUSMAMIZI 
BEKLEMEYİN!

Özgürlükleri
önceliyoruz

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, Anayasa
Mahkemesi Kararlarında Yorum Sempozyumu’nun

açılışında konuştu. Arslan "Hak eksenli yaklaşım sayesinde
Anayasa Mahkemesi varlık nedenine uygun olarak temel

hak ve özgürlükleri önceleyen ve korumayı asli görev
olarak gören bir yüksek yargı organına dönüştü" dedi

İstanbul Medipol Üniversi-
tesi’nde Anayasa Mahkemesi
Kararlarında Yorum Sempoz-

yumu düzenlendi. Sempozyuma Anayasa
Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, İstanbul
Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Ömer Ceran, Anayasa Mahkemesi üyeleri,
hukuk fakültesi öğretim görevlileri ve öğren-
cileri katıldı.  Anayasa Mahkemesi Başkanı
Zühtü Arslan bireysel başvurularla Anayasa
Mahkemesi’nde paradigmatik dönüş ya-
şandığını belirterek, "Yani ideoloji eksenli
yaklaşımdan hak eksenli bir yaklaşıma ge-
çildi. Bunu 10 yıldır anayasa mahkemesinde
görev yapan birisi olarak gururunu yaşadı-
ğımı söyleyebilirim. Hak eksenli yaklaşım-
dan neyi kastediyoruz. Anayasa Mahkemesi
varlık nedenine uygun temel hak ve özgür-
lükleri önceleyen ve korumayı asli görev ola-
rak gören bir yüksek yargı organına
dönüştü. Hak eksenli yaklaşım özgürlükleri
diğer bütün toplumsal menfaatlerin önünde
gören onlara öncelik veren bir yaklaşımı
ifade ediyor. Hak eksenli yaklaşım özgürlük-
ler lehine yorumu gerektiren bir yaklaşım.
Hak eksenli yaklaşım hakların ve özgürlük-
lerin korunmasını esas, sınırlandırılmasının
istisna olduğunu savunan bir yaklaşım ve
Anayasa Mahkemesi bu yaklaşımı benimse-
diğini ve kararlarında açıkça ifade ediyor ve
bununda gereklerini yerine getiriyor" dedi. 

Koruyan bir madde

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Ars-
lan, "Anayasa Mahkemesi diyor ki; Anayasa

hükümleri ancak hak eksenli yorumlandı-
ğında kendilerinden beklenen işleri yerine
getirebilirler. Dolayısıyla bütün Anayasa hü-
kümlerini hak eksenli bir şekilde yorumla-
mak zorundayız. Ve bu özgürlükler lehine
tercihi gerektirir. Kamu otoriteleri ve mahke-
meler tarafından özgürlükler lehine tercih
mümkündür ve gereklidir diyor. Anayasa
Mahkemesi, Anayasal hak ve özgürlüklerin
alanının genişletici bir tavır takınmasıdır.
Mesela Anayasa Mahkemesi şunu yapmış-
tır; Anayasa'nın 36. maddesi hak arama
hürriyetini koruyan bir madde. Ama son de-
rece kısa, özet bir cümle. Anayasa Mahke-
mesi bu maddeyi yorumlarken hak eksenli
bir şekilde hükmün denetlenmesini talep
hakkının da hak arama hürriyetinin zorunlu
bir unsuru olduğunu ortaya koymuştur. Bu
anayasada yazmayan bir hak, yazılmayan
bir hak. Ama Anayasa Mahkemesi 36.
maddeden bu hakkı çıkarmış ve hak arama
hürriyetinin alanını genişletmiştir" ifadelerini
kullandı. 

Yaşayan bir belge

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Ars-
lan, "Anayasa Mahkemesi'nin hak eksenli

yaklaşımı hukukun anayasallaşması de-
diğimiz sürece çok ciddi bir katkı yaptı.
Özellikle bireysel başvuruyla birlikte son
10 yılda mahkemeler artan oranda git-
gide daha fazla Anayasaya atıf yapmaya
başladılar. Anayasa Mahkemesi'nin ka-
rarlarını, kararlarına tercih etmeye başla-
dılar. Kamu otoriteleri Anayasayı daha
fazla dikkate almaya başladılar. Çünkü
Anayasa Mahkemesi bunun kararlarını
da açıkça söylüyor. Kısa bir süre önce bir
karar verdi Anayasa Mahkemesi. Belki
takip edeniniz olmuştur. Askeri Yüksek
Öğretim Kurumu’ndan bir üniversiteye
geçen bir profesörün üniversitede sivillere
göre daha düşük ücret almasıyla ilgili bir
konu bu. Anayasa Mahkemesi burada
mülkiyet temelli bir ayrımcılık yasağı tes-
pit etti ve ihlal verdi. Bu ihlal verirken de
çok önemli bir tespit yaptı. Dedi ki; de-
rece mahkemeleri kanunların anlam ve
kapsamını belirlerken bunu anayasayı
dikkate alarak yapmalılar. Zira Anayasa
yaşayan bir belgedir. Bu yaşayan belge
orijinalizm tartışması Anayasa yargısın-
daki yorum meselesinde çok önemli bir
tartışma" diye konuştu.  DHA

Mal varlığıma 
el koydular!
2012 yılında düzenlenen bir operasyonda
gözaltına alınan ve 38 ay cezaevinde
kalan Marmara Fırıncılar Derneği Başkanı
Ömer Kahriman, kendilerine FETÖ
tarafından kumöpas kurulduğunu söyledi.
Dosyaya bakan savcı, hakim ve emniyet
müdürünün FETÖ'cü olduğunu belirten
Kahriman, “Savcı halal firarda. O dönem
bütün mal varlığıma el koydular” dedi

2012 yılında İstanbul Fı-
rıncılar Odası'na yapılan
operasyonda gözaltına alı-

nan ve 38 ay cezaevinde kalan Mar-
mara Fırıncılar Derneği Başkanı
Ömer Kahriman Damga'ya konuştu.
Operasyonda 100 kişinin gözaltına
alındığını ve 20 kişinin tutuklandığını
belirten Kahriman, “Metris ve Silivri
cezaevinde kaldım. 1'er yıl yattıktan
sonra dönemin Cumhurbaşkanı Ab-
dullah Gül'e mektup yazdık. Metris
Cezaevi kayıtlarında bulunabilir. O
mektupta FETÖ yapısına dikkat çek-
tik. 1 yıl sonra ara tahliyeyle çıktık
ama dosya kapanmadı. Dosyaya
bakan savcı, hakim, emniyet müdürü

FETÖ'cü idi.
Gelen heyet FE-
TÖ'cü değildi ama
dosyayı hiç incele-
memişler, hepi-
mize 20'şer yıl ceza
verdiler, 2018 yı-
lında” dedi. 

Tazminat 
davası açtım

Avukatının dos-
yaya itiraz etmedi-
ğini belirten

Kahriman, “Bu 100 sanıklı dosyada
yalnızca ben yattım, ceza aldım.
Benim dosyama 38 ay sonra beraat
verdiler herkes serbest kaldı, ben içe-
ride kaldım. Benim dosyamı bakan
savcı, FETÖ'cü idi ve şuan firarda.
Bize niye dosya açtılar, FETÖ'cü ol-
madığımız için. 100 kişilik örgüt dedi-
ler ne bir silah var ne bir şey. O
dönem bütün mal varlığıma el koydu-
lar. O zamanlarda FETÖ'cüler kendi-
lerinden olmayanları böyle esir
alıyordu. Ben şimdi o dönemin savcı-
sına da bana yanlış yapan avukatıma
dava açtım. Yargıtay zaten bana be-
raat verdi ben de tazminat davası
açtım” diye konuştu.  

Tedbir koyduracağım

“Bizim derneğimize FETÖ operasyon
düzenlendi. Benim evime operasyon
yaparlarken helikopterle geldiler beni
almaya” diyen Kahriman, “Ayrı ayrı 2
grup geldiler beni almaya. O dönemki
polislerden bazıları bile 'Sizi alanlar
FETÖ'cü' demişti. Ben Abdullah
Gül'e bunları anlattım, yazışmaları-
mız duruyor. Gül, 'Yargının konusu'
deyip geçti. Bu davanın mağduru
benim. 38 ay yattım. Ben şimdi avu-
kata 1 buçuk milyon liralık tazminat
davası açtım. Avukat zaten ceza aldı.
Şimdi firari FETÖ'cü savcının hesap-
larına tedbir koyduracağım. 2-3 mil-
letvekili ile görüştüm. Şimdi beraatim
için yeniden dava açacağım. 
Davamız Yargıtay'da. FETÖ bize niye
operasyon yaptı? Biz çünkü dernek
kurduk. Haksız mücadele olmasın
dedik. Polisler geldi 'bize her ay şu
kadar para vereceksiniz' dediler. Bun-
lar FETÖ'cü idi. Biz bunları kabul et-
medik. Şimdi biz haklı çıktık”
ifadelerini kullandı.  BARIŞ KIŞ



10 4 OCAK 2023 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

www.gazetedamga.com.tr

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

Ü sküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Dekanı, Üsküdar Üni-
versitesi Çevre Ahlakı Forumu Başkanı

Prof. Dr. İbrahim Özdemir, yeni bir yıla başlarken
dünya bilim insanlarının tüm dünyayı doğayı ko-
rumak için “İklim Acil Durumu Uyarısını” yayım-
ladıklarını belirterek tüm insanlığa bu konuda
harekete geçirmeye davet ettiklerini söyledi.
2022’de çevrenin korunması adına önemli çalış-
malar yürüttüklerini kaydeden Prof. Dr. İbrahim
Özdemir, 2022’de Al-Mizan Dünya Çevre Söz-
leşmesi projesini tamamladıklarını bunu da Üs-
küdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr.
Nevzat Tarhan’la birlikte Eylül 2022’de kamuoyu
ile paylaştıklarını söyledi. 

Marmara can çekişiyor 

Yeni bir yıla başlarken dünya bilim insanlarının
“İklim Acil Durumu” uyarısı ile tüm dünyayı do-
ğayı korumak için harekete geçirmeye davet ettik-
lerini kaydeden Prof. Dr. İbrahim Özdemir, uyarı
metnini tercüme ederek paylaşmak istediğini kay-
detti. Özdemir, “ 2022 yılı 1992 yılında bin
700'den fazla bilim insanı tarafından imzalanan

Dünya Bilim İnsanlarının İnsanlığa Uyarısının
30’uncu yıldönümüydü. Bu süreçte çok olumlu
gelişmeler olsa da gezegenimizin tahribatı ve ik-
limle ilgili sorunlar devam etti. Marmara Denizi
hala ölüm döşeğinde. Başta Ergene Nehri olmak
üzere birçok nehrimizde artık balıklar yaşamıyor.
Gezegenimize, çevremize, topraklarımıza, deniz-
lerimize, göllerimize, ormanlarımıza kısaca ‘evi-
mize’ sahip çıkma zamanı. Ünlü bilim
insanlarının kaleme aldığı ve şu ana kadar yakla-
şık 15 bin bilim insanının imzaladığı manifestoyu
sizler için tercüme ettik. Tabii, öncelikle Müslü-
man bir çevreci olarak ben de bu çağrıyı imzaladı-
ğımı belirteyim.” dedi.

Dünya için kırmızı kod

Manifestoyu hazırlayan bilim insanlarının mesajı-
nın açık ve net olduğunu kaydeden Prof. Dr. İbra-
him Özdemir, “Şu anda dünya için ‘kırmızı kod’
durumundayız. İnsanlık, kesin olarak bir iklim acil
durumuyla karşı karşıya. Hâlihazırda muazzam
boyutlarda olan insanî acıların boyutu, iklim kay-
naklı felaketlerinin artmasıyla birlikte hızla büyü-
yor. Bu nedenle bilim insanlarını, vatandaşları ve

dünya liderlerini bu özel raporu okumaya ve iklim
değişikliğinin en kötü etkilerinden kaçınmak için
gerekli adımları hızlı bir biçimde atmaya çağırıyo-
ruz. Meslektaşlarımız bu küresel krizin ahlaki aci-
liyetine dikkat çekiyor.” dedi. Üsküdar Üniversitesi
Çevre Ahlakı Forumu olarak kendilerinin de yap-
maya çalıştığı şeyin aynı olduğunu kaydeden
Prof. Dr. İbrahim Özdemir, “Başkasından bir şey
beklemeden ahlaki olarak harekete geçmek. Neler
yapabileceğimizi Web sayfamızda paylaşıyoruz.
Tabii, bunu açıklayan birçok çevreci dostumuz
var. Bilim insanları bu yeni çağrıda ‘İklimle ilgili
son felaketleri takip ediyor, gezegenin hayatî belir-
tilerini değerlendiriyor ve kapsamlı politika öneri-
leri’ sunuyorlar.” dedi. 

Sıcaklık seviyesi giderek artıyor

Prof. Dr. İbrahim Özdemir tarafından Türkçe’ye
çevrilen 2022 İklim Acil Durumu Uyarısı met-
ninde mevcut politikaların, gezegeni 2100 yılına
kadar yaklaşık 3 santigrat derece ısınmaya doğru
götürdüğü belirtilerek “Bu, dünyanın son 3 mil-
yon yıldır yaşamadığı bir sıcaklık seviyesidir. Kü-
resel ısınmanın sonuçları giderek daha aşırı hâle

gelmektedir ve dünya çapında toplumsal çöküş
gibi sonuçlar akla yatkındır ve tehlikeli bir şekilde
yeterince araştırılmamıştır.” denildi.

Gıda krizi meydana gelebilir

Uyarı metninde iklim değişikliğinin, dünya gene-
linde şiddetli hava olaylarının sıklığını ve yoğunlu-
ğunu artırdığına dikkat çekilerek “Bunun nedeni
muhtemelen genel bir ısınma eğilimi, değişen
yağış modelleri, yükselen deniz seviyeleri ve hava
akımlarındaki değişiklikler de dâhil olmak üzere
birbiriyle bağlantılı çeşitli süreçlerdir. Örneğin
Kuzey Kutbu'ndaki hızlı ısınma, Kuzey Yarımkü-
redeki yaz hava akımını kıvrılmaya ve tıkanmaya
daha yatkın hâle getirerek sıcak hava dalgalarına,
sellere, kuraklıklara ve diğer felaketlere neden
olmuş olabilir. Bazı aşırı hava olayları artık sadece
daha sık değil, daha yoğun ya da zaman ve
mekân olarak birbirine daha yakın gerçekleşiyor.
Bu durum hasarı artırmakta, iyileşme süresini kı-
saltmakta ve ayrıca büyük gıda üretim bölgele-
rinde mahsul veriminde eş zamanlı küresel
başarısızlık gibi aşırı risklerin olasılığını artırabilir.”
uyarısında bulunuldu. HABER MERKEZİ 

Yeni bir yıla başlarken
dünya bilim insanları,

“İklim Acil Durumu” uyarısı
ile tüm dünyayı doğayı 
korumak için harekete

geçirmeye davet ediyor.  “Şu
anda dünya için ‘kırmızı

kod’ durumundayız”
ifadelerini kullanan Prof. Dr.
İbrahim Özdemir; “Özellikle

dikkat çekmek isterim ki
Marmara Denizi ölüm

döşeğinde” dedi

marmara denizimarmara denizimarmara denizimarmara denizimarmara denizimarmara denizimarmara denizimarmara denizimarmara denizi
OlUm dOSeGInde!

Prof. Dr. İbrahim Özdemir, “Şu
anda dünya için ‘kırmızı kod’ 
durumundayız. İnsanlık, kesin
olarak bir iklim acil durumuyla
karşı karşıya. Hâlihazırda 
muazzam boyutlarda olan insanî
acıların boyutu, iklim kaynaklı 
felaketlerinin artmasıyla birlikte
hızla büyüyor” diye konuştu.

Dünya genelinde daha önce nadiren meydana
gelen olay ve felaketlere artık düzenli olarak
şahit olunduğunun belirtildiği metinde “Trajik
bir şekilde bu felaketler, sera gazı birikimine
en az katkıda bulunan düşük gelirli bölgeler-
deki yoksul insanlara orantısız bir şekilde zarar
veriyor. Örneğin 2022 yazında Pakistan'ın üçte
biri sular altında kaldı, 33 milyon insan yerin-
den oldu ve bundan 16 milyon çocuk etkilendi.
Bu yıl yaşanan diğer felaketler arasında Avru-
pa'daki korkunç orman yangınları, Avustral-
ya'nın doğusunda arka arkaya yaşanan
hortumlar ve ardından gelen seller, Çin ve Av-
rupa'da kuruyan çok sayıda nehir, ABD'nin gü-
neydoğusunu vuran olağanüstü şiddetli bir
kasırga, Bangladeş ve Hindistan'daki güçlü fır-
tınalar ve geniş çaplı seller yer alıyor” denile-
rek dünyanın çeşitli yerlerinde yaşanan
olaylardan örneklere yer verildi. Uyarı met-
ninde ayrıca ekonomi, enerji, iklim etkileri,
iklim politikası gibi detaylara yer verilerek ha-
rekete geçme çağrısında bulunuldu.

Yoksul insanlar
zarar görüyor
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Fransa Başbakanı Elisabeth Borne, iş koşullarının kötüleşmesini protesto etmek için ve konsültasyon
ücretlerinin artışı talebiyle greve giden doktorları sorumsuzca davranmakla itham etti

France Info televizyon kanalına
konuşan Borne, hastanelerde per-
sonel krizinin ve hasta yoğunluğu-

nun yaşandığı bir dönemde pratisyen
hekimleri greve devam etme kararları nede-
niyle eleştirdi. Borne, "Zorluk yaşadıklarını,
iyileştirmeler isteyebileceklerini anlıyorum
ancak bu bayramda (Noel) hastanelerde ger-
ginliğin arttığı bir dönemde grev yapmak so-
rumsuzca." ifadesini kullandı. Sadece bazı
doktor sendikalarının grev çağrısı yaptığını

ileri süren Borne, grevin sağlık çalışanlarına
ilişkin gelecek 5 yılı kapsayan müzakerelerin
yapıldığı bir döneme denk getirildiğini sa-
vundu. Borne, bu kış döneminde Fransa'daki
hastanelerin grip, bronşiyolit ve Kovid-19 sal-
gınıyla karşı karşıya kaldığına dikkati çekerek
hasta bakıcılarının bu dönemde seferber ol-
duklarını aktardı.

Doktorlar sorumsuz

İki yıldır doktor maaşlarında artış kaydedildi-

ğini ancak bunun yetersiz kaldığını gördükle-
rini ifade eden Fransa Başbakanı, hükümetin
sağlık sistemindeki krizi aşmak için bir yol ha-
ritası üzerinde çalıştığını söyledi. Borne, Cum-
hurbaşkanı Emmanuel Macron'un hafta sonu
hasta bakım hizmeti personeline seslenece-
ğini belirtti. Geçen hafta başlayan pratisyen
hekimlerin grevinin bugün sona ermesi bekle-
nirken greve devam kararı çıkmıştı. Pratisyen
hekimler, taleplerini dile getirmek için 5
Ocak'ta Paris'te gösteri düzenleyecek. AA
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Kore iCin 
tatbiKat
YOK!
ABD Başkanı Joe Biden, 
ülkesinin, Kuzey Kore'nin nükleer
tehditlerine karşı Güney Kore ile
ortak tatbikatlar düzenlemeye ilişkin
görüşmeler yapmadığını bildirdi

A BD Başkanı Joe Biden'ın açıkla-
maları, Güney Kore Devlet Baş-
kanı Yoon Suk-yeol'un Kuzey

Kore'nin nükleer tehditlerine karşı ortak
planlama yapmak ve ortak tatbikatlar dü-
zenlemek için ABD ile görüşmelerde bu-
lunduklarına ilişkin sözlerinin ardından

geldi.Biden, gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, iki ülkenin ortak nükleer tatbikatları
görüşüp görüşmediği yönündeki soruya,
"Hayır" yanıtını verdi. Yoon, ülkesinin Cho-
sun Ilbo gazetesine verdiği röportajda, "Et-
kili genişletilmiş caydırıcılık stratejisi için
ABD ile ortak planlama ve nükleer kapasite

açısından ortak tatbikatlar hakkında gö-
rüşme halindeyiz. ABD de bu konuda ol-
dukça olumlu." ifadelerini kullanmıştı.

2022'de 90'ı aşkın füze fırlattı

Kuzey Kore, 2022'de önceki senelere göre,
bir yılda fırlattığından daha fazla sayıda

füze ateşleyerek Kore Yarımadası ve Doğu
Asya'da tansiyonu yükseltti. Doğu ve batı
yönlerine çeşitli tip ve menzillerde toplam
90'ı aşkın füze fırlatan Pyongyang yöne-
timi, Kasım 2022'de sadece bir günde 23
füze ateşledi. Pyongyang, 2023'ün ilk saat-
lerinde de balistik füze denemesi yapmıştı.
Güney Kore Genelkurmay Başkanlığına
göre, yerel saatle 02.50 sularında Ryong-
song bölgesinden kısa menzilli balistik füze
fırlatılmıştı. AA
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İsveç'te terörle 
mücadeleye yönelik yeni
anayasa değişikliğinin 

1 Ocak 2023'te
yürürlüğe girdiği 

duyuruldu

isveç Adalet Bakanlığı ta-
rafından yapılan açıklama,
"Anayasa değişikliği terörle

mücadelede daha güçlü olanaklar su-
nuyor" başlığı ile paylaşıldı. Açıkla-
mada, "İsveç, terör tehdidine karşı
koymak amacıyla tek başına ve diğer
devletlerle birlikte yoğun bir çaba gös-
termektedir. Terör, terörden etkilenen
toplumlar nezdinde ağır zorluklar
oluşturmakta ve hem uluslararası barış
ve güvenliği hem de hem de ulusal gü-
venliği tehdit etmektedir. Terör, çok
ciddi suç teşkil eden eylemleri içeren ve
düzeni tehdit edici bir yapıya sahip
olup demokrasi, insan haklarından öz-
gürce faydalanılması ve ekonomik ve
sosyal gelişim karşısındaki en ciddi

tehditlerden biridir." ifadeleri kullanıldı.

Karar yürürlüğe girdi

Yürürlüğe giren değişikliğin terörle
mücadele anlamında daha güçlü im-
kanlar sunduğu vurgulanan açıkla-
mada, "Anayasa değişikliği, terör
faaliyeti yürüten veya terörü destekle-
yen grupların örgütlenme hürriyetinin
kanun çerçevesinde kısıtlanması konu-
sunda imkanların artması anlamına
gelmektedir. Bu değişiklik, kanun koyu-
cular açısından, örneğin bir terör örgü-
tüne katılımı daha geniş bir çerçeveyle
suç unsuru haline getirmeyi ve terör
örgütlerini yasaklamayı olanaklı kıl-
maktadır." değerlendirmesi yer aldı.
Açıklama, İsveç'in Ankara Büyükelçili-

ği'nin sosyal medya hesabından da
paylaşıldı.

Yasa haziranda uygulanacak

İsveç Dışişleri Bakanı Tobias Bills-
tröm'de 23 Aralık 2022'de AA'ya yap-
tığı açıklamada, Anayasa değişikliğinin
1 Ocak 2023'de yürürlüğe gireceğini, 7
Mart'ta ise konu ile ilgili parlamentoya
ceza yasası sunacaklarını ve İsveç
Ceza Kanunu'nda yeni bir suç oluştu-
rulacağını söylemişti. İsveç toprakla-
rında terörist aktivitelerin tanıtımını ve
propagandasını yapmanın, bayrakla-
rını sallamanın da dahil suç kabul edi-
leceğini aktaran Billström, yasanın 1
Haziran 2023'te sahada uygulanaca-
ğını dile getirmişti. AA

Almanlar ilaç
bulamaz halde!
Almanya'da pek çok ilaçta yaşanan tedarik
sorunu, ülke genelindeki eczaneleri zor
durumda bırakmaya devam ediyor

Berlin'de Türklerin yoğun yaşadığı Neu-
kölln ilçesinde görev yapan eczacı Meryem
Coşkun, AA muhabirine, ülke genelinde bir-

çok ilaçta görülen tedarik sıkıntısına ilişkin açıklama-
larda bulundu. Coşkun, "Son aylarda, özellikle 3-4
aydır, ilaç temini konusunda büyük sıkıntılar yaşıyoruz.
Antibiyotikler, ağrı kesici, ateş düşürücü, çocuk antibi-
yotikleri ve mide koruyucu gibi ilaçların temininde
büyük sıkıntı mevcut. İlaç kıtlığının uzun süre daha
devam edeceğini düşünüyorum." ifadesini kullandı.
Küresel tedarik zincirindeki olumsuzluklar ve Kovid-19
salgınının, ilaç ham maddesi temininde sorunlara
neden olduğunu aktaran Coşkun, "İlaçta ham madde
sıkıntısı Almanya'yı çok etkiledi. İlaç yetiştirilemiyor,
depolarda da ilaç yok." dedi. Coşkun, "Müşteri, '5 ço-
cuğum var' diyor, 5 tane ilaç istiyor. Bu şekildeki talep-
leri karşılayamıyoruz ancak başkalarının da ilaç temin
edebilmesi için bu ilaçları sınırlı şekilde verebiliyoruz."
diye konuştu. Mesleğe başladıktan bu yana böyle bir sı-
kıntıyı yaşamadığını vurgulayan Coşkun, "Bazen olma-
yan ilacın muadilini veriyorduk ama şimdi o da yok."
ifadesini kullandı. Coşkun, Almanya'da ilaç üretiminin
artırılması durumunda sorunların çözülebileceğine işa-
ret ederek "Ancak fiyatlar daha da pahalılaşabilir. İn-
sanlar artık ücrete bile bakmıyor yeter ki ilaç olsun ne
bulurlarsa almak istiyorlar. Umuyoruz ki bu sorun
yakın zamanda çözülür." dedi.

Çin'den ilaç gelmiyor

Almanya'daki ilaçların yaklaşık yüzde 80'i Çin ve Hin-
distan gibi ülkelerde üretilen muadil ilaçlardan oluşu-
yor. Alman Federal İlaç ve Tıbbi Cihaz Enstitüsü,
bulunamayan ilaçların antibiyotikler, diyabet ve kanser
ilaçları, ağrı kesiciler olduğunu açıklamış, tedarikte ya-
şanan darboğazın ana nedeni olarak Çin ve Hindistan
gibi ülkelerden ilaçların gelmemesini göstermişti. AA

Pekin yönetiminin, 8 Ocak'tan
itibaren Sınır Sağlığı ve Karan-
tina Yasası uyarınca uygulanan

kısıtlamaların kaldırılacağını ve sınırlarını dış
dünyaya açacağını ilan etmesinin ardından
çok sayıda ülke Çin'den gelen yolculara yö-
nelik tedbir alacağını açıkladı. Çin, tedbirlerin
gevşetilmesinin ardından dünyada şimdiye

dek görülen en büyük Kovid-19 yayılmasıyla
karşı karşıya. Sağlık otoriteleri günlük vaka,
ölüm ve hasta sayılarını açıklamayı bırakır-
ken her gün milyonlarca yeni
vaka ve binlerce ölüm olduğu
tahmin ediliyor. Hastane-
lerde, kliniklerde, morglarda
ve cesetlerin yakıldığı krema-
toryumlardaki artan yoğunluk
salgın tablosunun vahametini
ortaya koyuyor.

Öte yandan, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve
uluslararası sağlık otoriteleri, bilgi paylaşı-
mındaki eksikliğe dikkat çekerek Pekin yöneti-

minden vaka ve ölüm
sayılarını, virüs var-
yantlarının genetik
özelliklerini ve tedavi
ile aşılama durumuna
ilişkin verileri şeffaf
şekilde paylaşmasını
talep ediyor.

Çin endişeli

Joe Biden
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2018'de boşandığı Mustafa Sandal ile
olaylı bir ayrılık süreci yaşayan Sırp
şarkıcı Emina Jahovic, aradığı mutlu-

luğu buldu. Jahovic, gönlünü kreatif direktör Lju-
bomir Dorontic'e kaptırdı. Çift, yeni yılı
İstanbul'da karşılarken aşklarını ilan etti. Jahovic,
"2023 başlasın" dedi.  Jahovic geçtiğimiz hafta-
larda Bebek'te objektiflere yansımıştı. Eski eşi
Mustafa Sandal ile nafaka yüzünden davalık olan
Sırp şarkıcıya, geçtiğimiz günlerde "Erkek adam
gibi davranmalı. Çocuklarının nafakasını öde-

meli" şeklindeki sözlerinin hatırlatılmıştı. Jahovic,
konuyla ilgili "Beni karıştırmayın artık gerçekten
nafakayı umursamıyorum. Ben de bıraktım artık.
Herkes mutlu olsun" diye konuşmuştu.

Her şey çok güzel olacak

Açıklama sonrası "Mustafa Sandal'dan tepki
geldi mi?" şeklindeki soruya "Yok, iyiyiz. 2023'e
bu negatif konularla girmek istemiyorum. Her şey
çok güzel olacak" yanıtını vermişti. 
HABER MERKEZİ

SuStuklarını
anlatacak!

Mustafa Sandal'ın eski eşi şarkıcı Emina Jahovic yeni bir aşka yelken
açtı. Jahovic, kreatif direktör Ljubomir Dorontic ile birliktelik yaşıyor

Çağla Şıkel, doğum günü öncesinde siyah-beyaz efektli bir fotoğrafını paylaştı. Şıkel, “Yeni baş-
langıçlara gülümsüyorum bugün, hiçbir zaman hazır olamayacağımı düşündüğüm başlangıçlara.
Şimdi hazırım seninle kavuşmaya, yaralarını sarmaya, o gün sustuğumu bugün anlatmaya” dedi

HABER MERKEZİ

G eçtiğimiz haftalarda influenza vi-
rüsüne yakalandığını duyuran ve
kısa süre sonra sağlığına kavuşan

Çağla Şıkel, 44. yaşına basmaya hazırlanı-
yor. Emre Altuğ ile evliliğinden dünyaya
gelen Kuzey ve Uzay adında çocukları bu-
lunan Şıkel, paylaşımlarına bir yenisini
daha ekledi. Siyah-beyaz efektli fotoğrafını
sosyal medya hesabından yayınlayan
Çağla Şıkel, gönderisine, şu notu düştü:
“Akmasına engel olamadığım gözyaşla-
rımla, içime sığmayan dolup taşan şefka-
timle seni karşılamaya hazır, seni sarmaya

hevesliyim… Yeni başlangıçlara gülümsü-
yorum bugün, hiçbir zaman hazır olama-
yacağımı düşündüğüm başlangıçlara…
Yaralarımın kabuklarından sıyrılmaya…
Bunca zamandır kavuşmaktan geri dur-
muşum, kendimi güçsüz ve zayıf görmeyi
unutmuşum. İstememişim, belki de yakış-
tıramamışım…”

Gladyatör Çağla

Ünlü isim açıklamasının devamında ise şu
ifadelere yer verdi; “Hep çakı gibi, hep bi
gladyatör Çağla! Şimdi hazırım seninle
kavuşmaya, yaralarını sarmaya, o gün sus-
tuğumu bugün anlatmaya. Yaşanan ne

varsa yüzleşecek güçteyim bugün... Hücre-
lerimde farkında olmadan taşıdığım ama
ne de olsa ‘Ben bu yükü de taşırım’ diye-
rek, Yaradan'a kuvvet saldırdığım haya-
tımda daha güçlü adımlar atabilmek
için… Unuttuğum ızdıraplarımdan, bugü-
nüme yansıyan sakatlıklarımdan, kökle-
rimden, 7 ceddimden, beni defalarca aynı
hatayı yapmaya zorlayan anılarımdan
arınmaya, iyileşmeye niyet ediyorum, var
olabilmeyi diliyorum! Tüm gerçeğimle, bir
çocuk gibi neşeyle daha da büyük bir coş-
kuyla.. Yeni yılda ve bugün doğum gü-
nümde seninle kavuşmayı bekliyorum…
Haydi gel...”

USTa piyanist, ilk performansını 14
Ocak'ta İstanbul Trump Sahne'de
gerçekleştirecek, ilerleyen tarihlerde

Ankara, Hatay, İzmir ve Adana'da dinleyicile-
riyle bir araya gelecek. Program kapsamında
Uğurlu, yurt dışında da Kazakistan'ın başkenti
Nur Sultan ve Almatı kentlerinde konser vere-
cek.Konserlerinde Uğurlu, 100. yıl için hazırla-
dığı "Güneş Ülke Anadolu", "Mustafa Kemal
Atatürk ve Güneşin Askerleri", "Göklerle Ortak
Tarihimiz" ve "Cumhuriyetin Trenleri" isimli
projelerini görsel sunum eşliğinde seslendire-
cek. Tuluyhan Uğurlu, yaptığı yazılı açıkla-
mada, bu konserlerin sanat yaşamının en
önemli projelerinden birini oluşturduğunu be-
lirterek, "Tam bağımsız Türkiye bilincini yay-
gınlaştırmak, genç kuşakları Anadolu
aydınlanmasından haberdar etmek ve geleceğe
parlayan bir Cumhuriyet meşalesi bırakmak
için 100. yıl konserlerime katılın. Bu coşkuyu
birlikte yaşayalım." ifadelerini kullandı. DHA

Yüzüncü yıl için
konser verecek

Her şeyi biliyorum sanırdım!
'Rambo' ve 'Rocky' filmlerinin yıldızı Sylvester Stallone, 50 yıllık Hollywood kariyerindeki pişmanlıklarından
bahsederken, "Her şeyi bildiğimi sanıyordum. Dönüp bakınca ne kadar da utanç verici" ifadelerini kullandı

dünyaca ünlü oyuncu Sylvester
Stallone, 50 yıllık Hollywood ka-
riyerindeki pişmanlıklarıyla ilgili

açıklamalarda bulundu ve geçmişte kullan-
dığı ifadelere açıklık getirdi. The Holly-
wood Reporter'dan James Hibberd'a
konuşan 76 yaşındaki Stallone, filmleri ve
oyunculuk kariyerinin yanında daha özel
konulara da değindi. Hibberd, Stallone'un
eski bir açıklamasında dile getirdiği "Holly-
wood'da yapılabilecek her türlü hatayı yap-
tım" ifadesini hatırlattı ve oyuncuya
"Uyuşturucu kullanmak da bunlardan biri
miydi?" diye sordu. Sylvester Stallone, ar-
dından şöyle cevap verdi: “Şaşırtıcı ama
hayır. Sadece bir kere denedim ve iyi de-
ğildi. 'Rocky' 3 için çok kilo vermem gereki-
yordu. O sıralar günde 20-30 bardak kahve
içip ton balığı yiyordum. Birisi bir hap
uzattı. Ne yaptığımı bilmiyordum. Onu
kullandım ve çenem tir tir titredi. Dilim da-
mağıma yapıştı. 'Bu sondu!' dedim.”

Gücümü kötüye kullandım

Stallone, geçmişte cinsel istismar suçla-

masıyla karşılaşmıştı. Ünlü oyuncu, suç-
lamaları reddetmişti ve bir ceza alma-
mıştı. Hibberd, Stallone'un eski bir
röportajında "Hayatımın bir döneminde
gücümü kötüye kullandım" dediğini hatır-
lattı ve "Kadınlara hiç sonradan pişman
olduğun bir şekilde davrandın mı? diye
sordu. Ünlü oyuncu, bu soruya net bir
"Hayır!" cevabı verdi ve sözlerini şöyle
açıkladı: “'Gücümü kötüye kullandım'
derken kamuya yansıyan kişiliğim ve söz-
lerimden bahsediyordum. O dönem her
şeyi bildiğimi sanıyordum. Dönüp ba-
kınca ne kadar da utanç verici. Sadece
bunu kastetmiştim.”

Film çekimleri tatil kalır

13 Kasım 2022'de izleyiciyle buluşan
'Tulsa King', 'Rocky' karakteriyle efsanele-
şen yıldızın ilk dizisi olmuştu. Stallone,
geçtiğimiz aylarda yaptığı bir söyleşide
dizi ve film oyunculuğunu kıyaslamıştı.
Dizi çekimlerinin zorluğunu vurgulayan
oyuncu, "Film çekimleri bunun yanında
tatil kalır" demişti. HABER MERKEZİ

Yeni yıla aşık girdi

Dizi aşkı gerçek oldu
Sıla Türkoğlu-Doğukan Güngör çiftinin ardından SHOW TV'nin ilgiyle
takip edilen dizilerinden 'Güzel Günler'de 'Selma' ve 'Mihran' karakterlerini
canlandıran Leyla Tanlar ile Burak Dakak'ın dizi aşkı da gerçek oldu

SHOW TV'de yayınla-
nan 'Güzel Günler' adlı
dizide aşk yaşayan bir

çifti canlandıran oyuncu Leyla
Tanlar ile Burak Dakak'ın arkadaş-
lığı aşka dönüştü. Dizide 'Selma' ve
'Mihran' karakterlerine hayat veren
ikili, yeni bir birlikteliğe yelken açtı.
Leyla Tanlar ile Burak Dakak, bir-
likte çekilen fotoğraflarını sosyal
medya hesaplarından yayınlayarak,
aşklarını ilan etti. Burak Dakak,
sevgilisiyle verdiği bu pozu, "Mutlu
yıllar" notu ve kırmızı kalp emojisi
ile paylaştı. Leyla Tanlar da Dakak

ile bu fotoğrafını sosyal medya he-
sabından yayınladı. Çiftin keyifli
halleri dikkatlerden kaçmadı.

Yılbaşını Çeşme'de
geçirdiler

Ayrıca SHOW TV'de yayınlanan
'Kızılcık Şerbeti' adlı dizide evli çifti
canlandıran oyuncu Sıla Türkoğlu
ile Doğukan Güngör'ün arkadaşlığı
da aşka dönüşmüştü. Dizide
'Doğa' ve 'Fatih' karakterlerine
hayat veren ikili, yılbaşını da Çeş-
me'de beraber geçirmişti. 
HABER MERKEZİ

Çağla Şıkel, 44. yaşına basmaya hazırla-
nıyor. Emre Altuğ ile evliliğinden dünyaya
gelen Kuzey ve Uzay adında çocukları
bulunan Şıkel, paylaşımlarına bir yenisini
daha ekledi. Siyah-beyaz efektli fotoğra-
fını sosyal medya hesabından yayınladı.

Milli Saraylar'a ziyaretçi akını
Milli Saraylar Başkanlı-
ğına bağlı saray, köşk ve
kasırlar, 2022 yılı bo-

yunca ziyaretçi rekoru kırdı.Baş-
kanlıktan yapılan açıklamaya göre,
Kovid-19 salgınının ardından tu-
rizmde yaşanan hareketlilik sonrası
Milli Sarayları ziyaret eden turist
sayısı, geçen yıla göre yüzde 98
artış gösterdi. Ziyaretçi verilerinde

2019 ve 2022 yılı arasında da
yüzde 58 artış yaşandı. 2019'da 4
milyon 183 bin olarak kayıtlara
geçen toplam ziyaretçi sayısı,
2022'de 6 milyon 649 bin 163'e
yükseldi. Topkapı, Dolmabahçe ve
Beylerbeyi Sarayı başta olmak
üzere Aynalıkavak, Maslak, Ihla-
mur, Beykoz, Mecidiye ve Küçüksu
gibi tarihi kasırları bünyesinde ba-

rındıran Milli Sarayları, 2021'de de
2 milyon 957 bin 187 kişi ziyaret
etmişti. Söz konusu artışta 3 mil-
yon 300 bin 773 kişiyle Topkapı, 1
milyon 434 bin ziyaretçiyle de Dol-
mabahçe Sarayı ilk sıralamada yer
aldı. Anadolu yakasının en çok zi-
yaret edilen sarayı ise Beylerbeyi
oldu ve 392 bin 804 turisti ağırladı.
AA



s por Toto süper Lig'in lideri Galatasaray, 17. haf-
tada bu akşam MKE ankaragücü ile karşılaşa-
cak.nef stadı'nda yapılacak maç saat 20.00'de

başlayacak. Müsabakayı hakem zorbay Küçük yönete-
cek. süper Lig'de çıktığı 15 maçta 10 galibiyet, 3 bera-
berlik ve 2 yenilgi yaşayan sarı-kırmızılı ekip, topladığı
33 puanla ikinci Fenerbahçe'nin 1 puan önünde liderlik
koltuğunda oturuyor. Geride kalan 15 müsabakada dör-
der galibiyet ve beraberlik ile 7 yenilgi gören sarı-laci-
vertliler ise elde ettiği 16 puanla haftaya 13. sırada
girdi.

Derbiye lider çıkma hedefinde

Galatasaray, hafta sonunda Fenerbahçe ile yapacağı
önemli derbi öncesinde liderliğini korumak istiyor.
süper Lig'in 18. haftasında 8 ocak pazar günü deplas-
manda Fenerbahçe ile karşılaşacak sarı-kırmızılılar,
MKE ankaragücü'nü mağlup ederek derbiye liderlik
moraliyle çıkmanın peşinde.

Beş oyuncu eksik

"Cimbom" yarınki karşılaşmada 5 oyuncusundan fay-
dalanamayacak. sarı-kırmızılı ekipte sarı kart cezalıları
sacha boey ve sergio oliveira ile sakatlıkları bulunan
Kazımcan Karataş, Emre Taşdemir ve Mathias ross,
MKE ankaragücü'ne karşı forma giyemeyecek. Galata-
saray'da sakatlığı bulunan ve dünkü antrenmanın bir
bölümünde takımla çalışan arjantinli yıldız Mauro Icar-
di'nin durumu ise belirsizliğini koruyor.

Önemli oyuncular kart sınırında

Galatasaray'da takımın 3 önemli oyuncusu, Fenerbahçe
derbisi öncesinde sarı kart sınırında bulunuyor. savun-
madaki iyi performansıyla dikkati çeken abdülkerim bar-
dakcı ile hücumdaki etkili ayakları Kerem aktürkoğlu ve
Dries Mertens, yarınki karşılaşmada sarı kart görmesi
durumunda Fenerbahçe derbisinde forma giyemeyecek.

Ligde 6 maçtır kaybetmiyor

süper Lig'deki son 6 maçında mağlubiyet yaşamayan
Galatasaray, son 5 karşılaşmasından da galibiyetle ay-
rıldı. Ligde son yenilgisini 10. haftada Yukatel Kayseris-
por karşısında yaşayan sarı-kırmızılılar, bir sonraki hafta
Corendon alanyaspor ile berabere kaldı. Galatasaray,
daha sonraki 5 maçında ise sırasıyla VavaCars Fatih Ka-
ragümrük, beşiktaş, Medipol başakşehir, İstanbulspor ve
Demir Grup sivasspor'u mağlup etti. söz konusu 6 mü-
sabakada 17 kez rakip fileleri havalandıran sarı-kırmızılı
ekip, kalesinde 5 gol gördü. Galatasaray, bu süreçte 3 de
ziraat Türkiye Kupası maçını kazanarak resmi müsaba-
kalarda 9 maçlık yenilmezlik serisi yakaladı.

101'inci randevu

İki ekip arasında geride kalan 100 lig maçında Galatasa-
ray'ın galibiyet sayısında 62'ye 19 gibi büyük bir üstün-
lüğü bulunuyor. Taraflar, 19 maçta ise eşitliği bozamadı.
Galatasaray'ın ligde attığı 206 gole, başkentin sarı-laci-
vertli ekibi 87 golle karşılık verebildi. aa
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İTÜ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİNİN BELİRLİ PROGRAMLARINA YÖNELİK EĞİTİM
FAALİYETLERİNİN GELİR PAYLAŞIMI YÖNTEMİYLE SATIŞI, TANITIMI, PAZARLAMA

VE KAYIT FAALİYETLERİ İŞİNİN İHALESİ YAPILACAKTIR

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN:
1. İhalenin konusu ve Eğitim Programları Muhammen Bedelleri
1.1 İstanbul Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinin belirli programlarına yönelik Eğitim faaliyetlerinin gelir
paylaşımı yöntemiyle satışı, tanıtımı. Pazarlama ve kayıt faaliyetlerinin satışı 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun
35/a maddesine göre “Kapalı Teklif Usulü” ile ihalesi yapılacaktır.
1.2. Eğitim Programları ve Muhammen Bedelleri

Mikro MBA 14.600 180 9.490 1.708.200
Proje Yönetimi 
Uzmanlığı 12.500 390 8.125 3.168.750
Kalite Yöneticiliği 15.000   80 9.750 780.000
Yönetici 
Geliştirme 11.700  70 7.605 532.350
Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezi Uzmanlığı         14.200 40 9.230 369.200
Yalın ve Çevik 
Proje Yöneticiliği 11.400    40 7.410 296.400
Sosyal Medya 
Uzmanlığı 6.125 410 3.062,5 1.255.625
E-Ticaret 
Uzmanlığı 12.250 180 6.125 1.102.500
İş Analizi 
Uzmanlığı 13.750   120 6.875 825.000
İnsan Kaynakları 
Yöneticiliği 14.000 100 9.100 910.000
Büyük Veri ve İş 
Analitiği Uzmanlığı 18.750 380 12.187,5 4.631.250
Veri Bilimi 
Uzmanlığı 20.600 140 13.390 1.874.600
Dijital Dönüşüm 
Yönetimi 15.600 40 10.140 405.600
Genel İngilizce 7.400 600 4.810 2.886.000
TOEFL 7.800 100 5.070 507.000
IELTS 7.800 60 5.070 304.200
YDS 7.800 20 5.070 101.400

Toplam: 21.658.075,00 TL        

2. İhalenin yapılacağı yer, tarihi, saati ve hangi usulle yapılacağı:
2.1. İdarenin Adı: İstanbul Teknik Üniversitesi
2.2. İlgili Birim: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü
2.3. İlgili Adres: İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Rektörlük Binası Maslak-İstanbul
2.4. İletişim ve Faks Numarası: 0212 285 3388 
2.5. İhalenin Yapılacağı Yer: İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Giriş Kat İhale Toplantı Odası
2.6. İhalenin Tarihi ve Saati: 23.01.2023 Saat:11:00
2.7. Tekliflerin Hangi Tarih ve Saate Kadar Nereye Verileceği: 23.01.2023 tarih Saat 10:30’a kadar İTÜ
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
2.8. İhale Usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi gereğince Kapalı Teklif Usulü
3. Muhammen Bedel ve Geçici Teminat:
İhale konusu işin muhammen satış bedeli 21.658.075,00 TL olup geçici teminat miktarı 649.742,25 TL’dir.
4. Şartname ve Ekleri Nereden ve Hangi Şartla Alınacağı
Şartname ve ekleri İTÜ Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünde bedelsiz görülebilir ve 1.000,00 TL bedel ile
satın alınabilir.
5. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler 
5.1 a) Gerçek kişi olması halinde, kimlik, ikametgâh belgesi tebligat için adres beyanı, noter tasdikli imza
beyannamesi, irtibat için telefon ve faks numarası
b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, ticaret sicil gazetesi, şirketin kanuni
adres beyanı, irtibat için telefon ve faks numarası
5.2 Teklif mektubu 
5.3 Geçici teminat 
5.4 İhale dokümanın satın alındığına dair dekont
5.5 Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâ-
letname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 
5.6 İsteklinin ortak girişim olması halinde iş ortaklığı beyannamesi 
5.7 Oda kayıt belgesi  
5.8 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında açılan kurum belgesine sahip olmak
5.9 YÖK’e bağlı üniversitelerin Sürekli Eğitim Merkezleri’nin en az birine teknik şartnamenin Bölüm
3.1’de belirtilen teknik özellikleri içeren hizmeti en az iki yıl sunma tecrübesine sahip olmak ve bu şartı
belgelendirmek
5.10 Kayıt, tanıtım, pazarlama süreçlerinde görevli en az 6 personel çalıştırıyor olmak ve bu şartı 
belgelendirmek
5.11 Son iki mali yıl içerisinde en az 5.000.000 TL ciro toplamına sahip olmak
5.12 Google Ads, Linkedin Ads ve Mata Ads (Facebook, Instagram) platformlarında reklam verme 
tecrübesine sahip olmak (Google Analytics raporları ibraz edilecektir.)
5.13 En az 100.000 kişilik eğitim duyuru listesine sahip olmak
5.14 En az 10 ISO 500 şirketinin onaylı eğitim tedarikçisi olmak
6. İdare, verilmiş olan bütün teklifleri reddederek ihaleyi iptal etmekte serbesttir. İdare bütün tekliflerin
reddedilmesi nedeniyle herhangi bir yükümlülük altına girmez. 
İlan Olunur.
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ASKINA!

Galatasaray, ev sahibi takım sıfatıyla oynadığı lig
maçlarında galibiyet sayısı bakımından MKE an-
karagücü'ne büyük üstünlük kurdu. İki takım şim-
diye dek İstanbul'da 49 kez karşılaştı,
Galatasaray 37, MKE ankaragücü ise 3 kez galip
geldi. başkent temsilcisi, İstanbul'daki son galibi-
yetini 2010-2011 sezonunun ilk yarısında 4-2'lik
skorla elde etti. 2011'de hizmete giren nef sta-

dı'nda henüz galibiyet alamayan MKE ankara-
gücü, bu statta çıktığı 4 maçta 1 beraberlik, 3 ye-
nilgi yaşadı. İstanbul'daki 9 maç da berabere
sonuçlandı. bu arada, iki takım arasında 2008-
2009 sezonunda İstanbul'da oynanması gereken
maç, Galatasaray'ın cezası nedeniyle Kayseri'de
yapıldı. Mücadeleyi sarı-kırmızılı ekip, 1-0
kazandı.

istanbul’daki maçlar

Galatasaray ile MKE Ankaragücü, 
Süper Lig'de bu akşam 101. kez karşı karşıya 

gelecek. Sarı kırmızılı takım Başkent ekibini yenerek
liderliğini sürdürmek isteyecek

Galatasaray'ın milli futbolcusu
Kerem Aktürkoğlu, sarı-kırmızılı
takımda 100. resmi maçına
çıkmaya hazırlanıyor

KEREM, Spor Toto Süper Lig'de
bu akşam Nef Stadı'nda MKE
Ankaragücü ile oynanacak karşı-
laşmada görev alması halinde
sarı-kırmızılı takımdaki 100. resmi
maçına çıkacak. Galatasaray'ın
2022-2021 sezonu öncesinde,
TFF 3. Lig'de mücadele eden
Anagold 24Erzincanspor'dan
renklerine dahil ettiği 24 yaşındaki
hücum oyuncusu, 3. sezonunu
geçirdiği sarı-kırmızılı ekipte başa-
rılı bir performans ortaya koydu.
Kerem Aktürkoğlu, sarı-kırmızılı
takımda Süper Lig, Türkiye Ku-
pası, UEFA Şampiyonlar Ligi ele-
mesi ve UEFA Avrupa Ligi olmak
üzere şu ana kadar 99 resmi mü-
sabakada forma giydi.

Galatasaray'da 25 gol attı

Galatasaray'da 2025-2026 sezonu
sonuna kadar sözleşmesi olan
milli futbolcu, sarı-kırmızılı forma
altında resmi maçlarda 25 kez ağ-
ları havalandırma başarısı gös-
terdi. Kerem Aktürkoğlu, Süper
Lig'de görev aldığı 79 maçta 21,
Avrupa kupalarındaki 14 müsaba-
kada 3 ve Türkiye Kupası'ndaki 6
karşılaşmada 1 kez topu filelere
gönderdi. Galatasaray kariyerinde
kırmızı kart görmeyen milli fut-
bolcu, 10 kez sarı kartla uyarıldı.

Geçen sezon 
52 resmi maça çıktı

Kerem Aktürkoğlu, Galatasa-
ray'da geçen sezon takımın vazge-
çilmez ismi oldu. Milli futbolcu,
geçen sezon Süper Lig'de 37, Tür-
kiye Kupası'nda 1, UEFA Şampi-
yonlar Ligi elemesinde 2 ve UEFA
Avrupa Ligi'nde 12 olmak üzere
toplamda 52 karşılaşmada forma
giydi. Kerem Aktürkoğlu, Galata-
saray'daki ilk sezonu olan 2020-
2021'de 29, bu sezon ise 18 resmi
maçta görev yaptı. AA

Kerem ‘dalya’
DIYECEK!

Trabzonspor mesaide
Trabzonspor, spor Toto
süper Lig'in 17. haftasında
yarın akşam sahasında bite-
xen Giresunspor ile yapacağı
maçın hazırlıklarını sür-
dürdü. Teknik direktör abdul-
lah avcı yönetiminde
Mehmet ali Yılmaz Tesisle-
ri'nde yapılan antrenmanda,
pas çalışmasının ardından
koordinasyon ve 5'e 2 top
kapma gerçekleştirildi. Geniş
alan oyun ile devam eden id-
manın son bölümünde ise
oyuncular çift kale maç
yaptı. bordo-mavili takım
yarın yapacağı antrenmanla
bitexen Giresunspor maçı
hazırlıklarını tamamlayacak.
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Y usuf Yazıcı, 16,5 milyon avro bon-
servis bedeli ile Fransa'nın Lille Ku-
lübüne transfer oldu. Yusuf, Lille'de

25 maç forma giydiği için bir sezon sonra
1 milyon avro daha gelir elde edilerek top-
lam 17,5 milyon avro ile Trabzonspor Ku-
lübü tarihinin en yüksek bonservis bedeli
elde edilen oyuncusu unvanını aldı. Bu
sezon lig başladıktan sonra bordo-mavili
kulübe kiralık olarak geri dönen ve ligin 5.
haftasındaki HangiKredi Ümraniyespor ile
oynanan karşılaşmanın kadrosuna alınan
Yusuf Yazıcı, ilk olarak UEFA Avrupa Li-
gi'nde Ferencvaros maçının ikinci yarısında
forma giydi.Sakatlık yaşadı cezalı duru-
muna düştüBordo-mavili futbolcu, Fe-
rencvaros maçında 45 dakika sahada
kalırken sakatlık yaşadı. Yapılan muayene
ve MR görüntülenmesi sonucunda sol diz
iç yan bağında zorlanma ve ödem tespit
edilen Yusuf Yazıcı, 2 lig ve 1 kupa ma-
çında forma şansı bulamadı. Yusuf Yazıcı,
sakatlığı nedeniyle hiç 90 dakika sahada
kalamazken, ligin 10. haftasındaki Beşiktaş
maçında kırmızı kart ile cezalı konuma

düştü. Beşiktaş maçının 80. dakikasında
oyuna giren Yusuf Yazıcı, uzatma dakika-
larında Gedson'a yaptığı arkadan müda-
hale nedeniyle direkt kırmızı kart ile oyun
dışı kaldı. Böylelikle bordo-mavili futbolcu,
ligde Demir Grup Sivasspor ve
Arabam.com Konyaspor maçında forma
giyemedi.

Avcı, tercih etmedi

Trabzonspor'da sakatlık yaşayan ve cezalı
duruma düşen Yusuf Yazıcı, son maç-
larda da teknik direktör Abdullah Avcı ta-
rafından tercih edilmedi. Bordo-mavili
futbolcu, lig ve Avrupa'da toplam 9
maçta 321 dakika süre alırken gol ve asist
katkısı sağlayamadı. Yusuf, Dünya Ku-
pası nedeniyle lige verilen aranın ardın-
dan Ziraat Türkiye Kupası'nda Yılport
Samsunspor ve ligde Fenerbahçe maçla-
rında kadroda olmasına karşın süre ala-
madı. Ligin 16. haftasında VavaCars
Fatih Karagümrük ile yapılan karşılaşma-
nın son 10 dakikasında şans bulan Yusuf,
maçta bir de sarı kart gördü. AA

Hedef Fransız
kanat oyuncusu 
Kerem Aktürkoğlu için gelen teklifleri değerlendiren Galatasaray, milli futbolcunun transfe-
rinin gerçekleşmesi üzerine boşalacak kanat bölgesi için yıldız ismi getirmeyi hedefliyor.
Aslan'ın işi Tottenham ve Napoli'nin de devrede olması nedeniyle zor olsa da Fransız basını
Cim Bom'un sezon sonunda 26'lık yıldızı kadrosuna katmak istediğini gündeme getirdi

Spor Toto Süper Lig'de 2022 yı-
lında 4,9 milyon taraftar tribün-
den maç izledi. Passolig'in 2022
yılı verilerine göre, futbol müsa-
bakalarına taraftarın ilgisi arttı.
Geride kalan yılda 4,9 milyon ta-
raftar maçı yerinde izleme fırsatı
buldu. 2022'de en çok taraftarın
izlediği karşılaşma 2022-23 Süper

Lig sezonu 13. haftasında oyna-
nan Galatasaray-Beşiktaş derbisi
oldu. 5 Kasım'da oynanan ve Ga-
latasaray'ın 2-1 kazandığı maçı
49 bin 602 taraftar izledi. Avrupa
kupalarında ise 2021-22 sezo-
nunda oynanan Galatasaray-Bar-
celona karşılaşmasını 50 bin 111
kişi takip etti. Avrupa Ligi son 16

turunda Galatasaray sahasında 
2-1 yenilmiş, deplasmanda ise
golsüz berabere kalarak elenmişti.
2022'de sezonunun 14. hafta-
sında oynanan ve 129 kişinin 
izlediği VavaCars Fatih Karagüm-
rük- Gaziantep FK maçı, en az
taraftarın izlediği karşılaşma
oldu. AA

SEZON başında kadrosuna yıldız isimleri katan Galatasa-
ray, devre arasında da kadrosunu güçlendirip şampiyon-
luğa ulaşmak istiyor. Mauro Icardi, Dries Mertens,
Lucas Torreira ve Sergio Oliveira gibi yıldızları kadro-
sunda bulunduran Galatasaray'da hedef Arjantinli yıldız
Angel Di Maria. Vergi kaçırma suçlamaları sonrası Baş-
kan Andrea Agnelli ve yönetimin istifa ettiği İtalyan ekibi
Juventus, sözleşmesi sezon sonunda bitecek 34 yaşındaki
Arjantinli futbolcudan yeni kontratında maaş indirimine
gitmesini istedi. Bu teklifi kabul etmeyen Di Maria için

Galatasaray'ın devreye girdiği iddia
edildi.

Bamba'yı istiyorlar

Fransız medyasına göre
Sarı-Kırmızılılar, Fransız
sol kanat oyuncusu Jonat-
han Bamba’yı transfer
etmek istiyor. Tottenham ve
Napoli de onun peşinde...

Şampiyonluk mücadelesi
veren Galatasaray transfer
çalışmalarına tüm hızıyla

devam ediyor. Takvim'in
Fransız medyasın-

dan derle-

diği habere göre Sarı-Kırmızılılar, Lille forması giyen 26
yaşındaki sol kanat oyuncusu Jonathan Bamba'yı renkle-
rine katmak istiyor. Fransızlar'a göre Cimbom oyuncuyu
sezon sonunda kadrosuna katmayı planlıyor. Galatasa-
ray'ın yanı sıra Fransız yıldız için Tottenham ve Napo-
li'nin de devrede olduğu iddia edildi. Bamba bu sezon
Lille formasıyla 15 karşılaşmada görev aldı. 26 yaşındaki
futbolcu 4 gol katkısı sağlarken 3 de asiste imza attı.

Piyasa değeri 20 milyon euro

Lille ile olan sözleşmesi Haziran ayında sona erecek olan
Bamba'nın güncel piyasa değeri 20 milyon Euro. Yıldız
futbolcu sol ve sağ kanatta görev yapabiliyor. Bamba ka-
riyerinde Saint Etienne, Paris FC, Angers ve Lille takım-
larında forma giydi. Kariyerinde 276 maçta görev alan
Jonathan Bamba, 42 gol atarken 46 da asist üretti.
Fransa Milli Takımı'nda 19 kez görev alan Bamba, 5 kez
fileleri sarsmayı başardı. Jonathan Bamba'nın adı bir
dönem Fenerbahçe ile de anılıyordu.

206 maçta forma giydi

Fransız yıldız Jonathan Bamba, Fransa Ligi'nde 206 kar-
şılaşmada oynadı. Bu maçlarda 36 gol atarken 35 de
asist üretti. Toplamda 71 gole katkıda bulundu. Bamba,
hızının yanı sıra bitiriciliğiyle de ön plana çıkan 
oyunculardan. HABER MERKEZİ 

Trabzonspor'da 2019-2020 sezonu öncesinde rekor
bonservis ücretiyle Fransa'nın Lille takımına transfer
olan Yusuf Yazıcı, bu sezon kiralık olarak döndüğü
bordo-mavili takımda bekleneni veremedi

100 maçta 22 gol kaydetmişti
Trabzonspor'un A takımında 2015-
2016 sezonunda forma giymeye baş-
layan Yusuf Yazıcı, ilk sezonunda lig
ve kupada 9 maçta 2 gol kaydetti.
Genç futbolcu, Trabzonspor'un 8
Mayıs 2016'da Spor Toto Süper Lig'de
Çaykur Rizespor'u 6-0 yendiği karşı-
laşmada 2 gol atarak dikkatleri üze-
rine çekti. 2016-2017 sezonunda 22
maçta 6, en iyi dönemini geçirdiği
2017-2018 sezonunda 35 maçta 10

kez rakip fileleri havalandıran başa-
rılı oyuncu, 2018-2019 sezonunda
ise 34 maçta 4 gol attı.Trabzons-
por'daki ilk döneminde toplam 100
resmi karşılaşmaya çıkan Yusuf Ya-
zıcı, 7 bin 498 dakika forma giyer-
ken, 22 gol atmayı başardı.

Eski Yusuf’tan
EsEr Yok

5 milyon kişi tribüne koştu

Dumfries
yarıSı
İngiltere Premier Lig ekipleri Manchester Uni-
ted, Chelsea ve Tottenham Hotspur, Inter'in
Hollandalı sağ beki Denzel Dumfries'i kadro-
suna katmak için çalışmalara başladı. Avru-
pa'da kış transfer döneminin resmen
başlamasıyla birlikte takımlarda da takviye
çalışmaları hız kazandı. Premier Lig'de zirve
yarışının uzağında kalan Tottenham Hotspur ve
Chelsea ile birlikte Manchester United, Inter'in
Hollandalı sağ beki Danzel Dumfries'i kadro-
suna katmak istiyor. İtalya basınında yer alan
haberlere göre 3 kulüp de Hollandalı bek için
kulübü Inter ile temas halinde. Inter ise oyun-
cunun takımdan ayrılmasına sıcak bakmıyor.
Ancak 50 milyon Euro'nun üstünde bir teklif
gelmesi halinde de Dumfries'in takımdan ayrıl-
masına izin verebileceği ifade edildi. DHA

Kasımpaşa çıkış arıyor
SÜPER Lig'in 17. haftasında Kasımpaşa, bu akşam
Corendon Alanyaspor'u konuk edecek.İki ekip bu-
güne kadar resmi maçlarda 18 kez karşı karşıya
geldi. Kasımpaşa bu maçlarda 9 kez sahadan gali-
biyetle ayrıldı. Alanyaspor 7 maçta rakibine üstün-
lük kurmayı başarırken, 2 karşılaşma da
beraberlikle sonuçlandı. Lacivert-beyazlı ekip, yeni
Teknik Direktörü Selçuk İnan'la çıktığı 2 lig ve 1
Türkiye Kupası karşılaşmasından mağlubiyetle ay-
rılırken, bu maçla birlikte çıkışa geçmek istiyor.
Adana Demirspor ve Konyaspor beraberliklerinin
ardından son maçında Kayserispor'u 3-1'le geçen
Alanyaspor'da ise hedef galibiyet serisi yakalamak.
Spor Toto Süper Lig'de 15 maç sonunda 15 puanla
15. sırada bulunan Kasımpaşa'da orta
saha oyuncusu Tirpan cezalı. Coren-
don Alanyaspor'da ise bu maç önce-
sinde herhangi bir eksik bulunmuyor.
Bugün saat 17.00'de Recep Tayyip Er-
doğan Stadı'nda oynanacak olan mü-
cadeleyi Yasin Kol yönetecek. AA

SPORToto 1'inci Lig'de ikinci yarıda
hedefini Play-Off olarak belirleyen
Göztepe ara transfer dönemindeki
ilk takviyesini gerçekleştirdi. Sarı-kır-
mızılılar son olarak Amerika Birleşik 

Devletleri'nde Colorado Springs
forması giyen forvet oyuncusu
Michee Ngalina'yı resmen kadro-
suna dahil etti. Kulüpten yapılan
resmi açıklamada, "2000 doğumlu
hücum oyuncusu Michee Ngalina
ile 1 yıl kulüp opsiyonlu 2.5 yıllık
sözleşme imzaladık" denildi.  DHA

Göztepeli Ngalina



GÜNLÜK SİYaSİ GazETE 2023'e girmeye saatler
kala kaza geçiren Bade
İşcil, ayağının sargılı
halini takipçileriyle
paylaşarak, "2022 nazar
boncuğu taktı" dedi

Nazara
geldİ!

t ıp fakültesi mezunu olan ve 1
yıl doktorluk yapan Yılmaz
Turan, doktorluğu bırakıp, aşçı

olmaya karar verdi. 1992 senesinde
tıp fakültesinde eğitimini tamamla-
yıp, 1 yıl acil dahiliye servisinde
görev yaptığını aktaran Turan, kari-
yerindeki değişime dair; “Babam da
Türkiye’nin sayılı şefleri arasında.
Türkiye çapında birçok  5 yıldızlı
otelde mutfak şefi olarak  görev
yaptı. Daha  sonrada Devlet Deniz
Yolları'nda 10 yıllık aşçıbaşılık gör-
evini  tamamlayıp  emekli  oldu.
1983 yılında hem ailesine destek
olmak hem de cep harçlığını çıkart-
mak için salon komisi olarak mutfak
serüvenine başlayıp, ilerleyen yıllarda
babadan gelen aşçılık mesleği ile bu
yönde kendini geliştirmeye devam
ettim. Lise öğrenimi boyunca her
yaz mutfağın her alanında kendini
geliştirmeye özen gösterdi ve çalış-
tım. 1986 yılında İstanbul Tıp Fakül-
tesi'ni kazanıp ve eğitim boyunca her
yaz ve sömestr tatillerinde birçok otel
ve restoranlarda çalışmaya devam
ettim. İstanbul, Ege ve Akdeniz böl-
gelerinde aşçı olarak ve şef aşçı poz-

siyonlarında görev aldım” ifadelerini
kullandı.

Aşçıbaşılığı severek
yapıyorum

Turan, doktorluktan aşçıbaşılığa
uzanan hikayesini anlatarak, şöyle
devam etti: “1992 yılında İstanbul
Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesin-
den mezun oldum. Bir yıl acil dahili-
yede görev yaptım ve daha sonra da
istifamı vererek 1 yıl sonra tamamen
turizm sektörüne geçiş yaptım. O yıl-
lardaki maddi sıkıntılar, uzun mesai-
ler ve düşük ücretlerin de etkisiyle
hem ata mesleği olması hem de bu
mesleğe olan sevgim turizm sektö-
rüne yöneldim. Bu meslekte esnaf
lokantasından, 5 yıldızlı turistik tesis-
lere kadar, pek çok alanda çalışarak
kariyerime katkı sağladım. Daha
sonra yollarımız tekrar Yusuf Elgör-
müş hocamla kesişti bu kurumda yi-
yecek-içecek müdürü olarak birlikte
çalışmaya  başladık. Doğru ve sağ-
lıklı beslenme ile hem ekibimizin
genel sağlığına, hem de motivasyo-
nuna katkıda bulunmaktan mutluluk
duyuyorum.” DHA

BADE İşcil (39), 2022 yılına veda
ederken talihsiz bir kaza geçirdi. Ünlü
oyuncu, 2023'e girmeye saatler kala
sağ ayağının sargılı halini sosyal
medya hesabından yayınladı. İşcil,
paylaştığı gönderiye, "2023; hazır
mısın tatlım? Endişelenmeyin, 2022
nazar boncuğu taktı gitmeden...
Geçti sayılır" ifadelerini not düştü.
Takipçileri oyuncuya, "Geçmiş olsun"
mesajları yağdırdı.

Zengin de fark etmez fakir de

Öte yandan oyuncu, daha önce mu-
habirlerin, "Fakir biriyle ilişki yaşar
mısınız?" sorusuna yanıt vermişti.
İşcil, "Ben aşık olduktan sonra fakir
falan fark etmez. Benim rolleri zaten
görüyorsunuz. Kadın zengin, baştan
yaratıyor. Fakir de, zengin de haya-
tımda yok. Gönlüme göresini bula-
madım. Olursa seve seve ekran
önünde de paylaşırım"
demişti.HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

Eski doktor Yılmaz Turan, Atlas Üniversitesi ve
üniversite hastanesi olan Medicine 

Hospital'de aşçı olarak çalışmaya başladı

eski 
doktor
yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!yeni aşçi!
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2023 Bakırköy’e iyi gelecek
Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu, sosyal medya hesabından yayınladığı
videoyla 2023 yılının kendilerine çok iyi geleceğini söyledi ve yapılacak hizmetlerden söz etti
BAKIRKÖY Belediye Başkanı Dr. Bülent
Kerimoğlu, yeni yılda Bakırköy Beledi-
yesi'nin önemli hizmetleri hayata geçire-
ceğini söyledi. Bakırköy halkı için canla
başla çalışmaya devam edeceklerini an-
latan Kerimoğlu, “Kaldırımlar ve asfalt-
larla ilgili şikayetleri ciddiye alıyoruz.
Mart ayı gibi bu konuda yoğun bir şe-
kilde çalışmaya başlayacağız ve bu ko-
nudaki şikayetleri sıfıra indirmeye
çalışacağız. Yine en çok sorulan konu-
lardan birisi de Belediye Hizmet Bina-
sı'nın akıbeti. Belediye Hizmet Binası'nı
da Mart gibi açacağız” dedi.

Eleştirileri ciddiye alırım

Kendisine ve belediye yönetimine yöne-
lik eleştiriler hakkında da konuşan Keri-
moğlu, “Şahsıma yönelik eleştirileri,

belediyecilik hizmetlerimize yönelik eleş-
tirileri hep ciddiye alırım. Bizi olgunlaş-
tırır, yalnışlarımızı düzeltmemizi sağlar,
bunlar çok değerlidir. Bu yıl geçmişteki
eksiklikleri, sorunları kararlılıkla sona er-
direceğiz” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı
adayı Kılıçdaroğlu

2023 yılına ilişkin açıklamalar yaparken
ülke siyasetine de atıf yapan Kerimoğlu,
Bakırköy Belediye Hizmet Binası'nın
Mart ayındaki açılışına ilişkin; “Açılışı
da büyük bir katılım eşliğinde Cumhur-
başkanı Adayımız ve Genel Başkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu yapacaktır” ifadele-
rini kullandı. Kerimoğlu'nun bu ifadesi,
Kılıçdaroğlu'na açık bir destek olarak
yorumlandı. ANIL BODUÇ

AVCILAR 
ÇEVRECi
BiR KENTTiR!
Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, 
İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileriyle Sıfır
Atık ve İklim Değişikliği Konferası'nda bir araya
geldi. Burada konuşan Hançerli, “Avcılar her
zaman çevreci bir kenttir” ifadesini kullandı
AVCILARBelediye Başkanı Av. Turan Hançerli, İstanbul Geli-
şim Üniversitesi öğrencileriyle Sıfır Atık ve İklim Değişikliği
Konferansı'nda bir araya geldi. Doğaya her zaman değer verdi-
ğini ve kıymet verdiğini anlatan Hançerli, “Doğaya ve çevreye
uyumlu sürdürülebilir bir gelecek için dünyaya örnek olacak ça-
lışmalar yapıyoruz. Biliyorsunuz ki Avcılar her zaman çevreci
bir kenttir biz de bu doğrultuda azimle çalışmaya devam ediyo-
ruz. Paris Başkanlar Sözleşmesi’ni imzalayarak 2029 yılına
kadar Avcılarımızın karbon salınımını yüzde 40 azaltmayı he-
defliyoruz. Dünyamızın karşı karşıya kaldığı iklim krizine karşı
umut var, çünkü sizler varsınız” dedi. ANIL BODUÇ

Başakşehİr
tiyatroya koştu
Başakşehir kültür sanat sezonu kapsa-
mında düzenlenen etkinlikler son hızıyla
devam ediyor. Dünyaca ünlü yazar anton
Çehov’un öykü ve hikâyelerinden derle-
nerek sahneye taşınan Çehov Suare
oyunu, Başakşehirli tiyatroseverler tara-
fından keyifle izlendi. arka Sahne Tiyat-
rosu tarafından Necdet Yıldırım kültür ve
Sanat Merkezi’nde sahnelenen oyun, izle-
yicilerden tam not aldı. Birbirinden ba-
ğımsız görünse de bir yapbozun parçaları
gibi birleşerek birbirini tamamlayan altı
kısa oyundan oluşan Çehov Suare’de, ha-
yatın her alanında var olan sınıfsal ayrı-
mın bireyler arasındaki iletişimsizliği
nasıl gülünç ve içinden çıkılmaz bir hale
getirdiği anlatıldı. Oyunda tiyatronun en-
telektüel üslubu ile bir Çehov okuması
yapan Başakşehirli tiyatroseverler, diğer
yandan da kahkahalara boğuldu. Dha


